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Lyssenteret Verpetveien 17, 1540 Vestby
Telefon: (09) 95 14 67

Ønsker du å sette farge på
tilværelsen, da bør du
besøke oss

Belysning- og Interiør
forretning i Vestby.

Vi fører ledende merker i
belysning, gardiner,
møbler, gaveartikler
og antikviteter.
Besøk vår forretning, og
opplev hva vi kan gjøre for
deg.

Vi kommer gjerne med
råd og dåd!!

Stopping og trekking
av møbler.
Restaurering
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1987 er historie, og vi har festet en del av den på papiret.
Alle liker å lese årboka, men de fleste tenker ikke på at den
er resultatet av hva medlemmene nedlegger av arbeid.
Årets dobbeltårbok er produsert på rekordtid, enkelte har
stått både natt og dag og har knapt vært ute av lokalene på
14 dager.
Fra en del regattaer har vi fått rapporter (etter den vanlige
halingen og draingen), og en del bilder har vi ogsåfått låne.
Men jeg er sikker på at årboka kunne blitt adskillig mer
spennende, hvis man hadde hatt den i tankene mer enn en
gang i året. (Begynn i dag!)
Men dere skal ha takk, dere som har lånt oss bilder og/eller
fortalt om opplevelser gjennom sesongen.
Og en kjempetakk til OriginalProduksjon som har stilt fir
maet til disposisjon som «Årbok-hovedkvarter», og som
tross alt har gjort den største jobben!!!

Janny Bøkenes



Råd og utvalg m.m. i Ormsund Roklub 1987

Formann:

Viseformann:

Rosjef:

Materials]ef:

Hussjef:

Forretningsfører:

PR. /utdanningssjef:

STYRET 1987

Kjell Hunstad

Bjørn Fiske

Magnus Grepperud

Morten Grepperud

Per Giltvedt

Johnny Berntsen

Janny Bøkenes
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Routvalget: A Idermannsligaen:
Magnus Grepperud Egil Strøm (aldermann)
Janny Bøkenes Bjørn Egeberg (sermonimester)
Helge Lundvold Einar Bøhn (visealdermann)
Anne Gro Stumberg Bredo Olsen (rådsskriver)
Espen Treider
Morten Grepperud Mosjonistoppmann:

Materialutvalget:
Morten Grepperud

Liv Kristiansen

Regattaleder:

Nils Jørgen Bjønness Arild Rekdal

Lars Petter Fjeld
Espen Treider Valgkomitéen:

Rådet:
Bjørn Fiske
Arild Båheim
Torbjørn Ouren

Berit Treider
Bjørn Egeberg
Erik Fjøsne
Arne Stoltenberg
Torbjørn Ouren
Kristian Appelong



8

\

Ormsund Tilskuer: Årbokredaksjonen:

Janny Bøkenes (redaktør) Janny Bøkenes (redaktør)
Helge Lundvold Espen Treider
Espen Treider Hanne Eriksen Treider
Hanne Eriksen Treider Nils Jakob Hunstad
Nils Jakob Hunstad
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Sportslig sett har vi også i 1987 som tidligere år hevdet oss meget godt.
Ser man imidlertid nøyere etter i rosjefens beretning - vil man ganske
raskt bli klar over at det er de samme navn som går igjen år etter år. Det
te er i og for seg gledelig, men hvor er det blitt av det «halsende» og
«glefsende» kobbel som vil gjøre de eldste rangen stridig? Aner man her
en stagnasjon - og at klubben i løpet av kort tid vil miste sin kraft? Dette
er faretruende signaler for fremtiden. Men som sagt er vi fortsatt i teten
og våre hjerteligste gratulasjoner til de som her representerer klubben
med stor heder på de ullike regattaer.
En av de viktigste oppgåver for 1988 vil være rekruttering. Dette betyr
en godt planlagt roskole, bekjentgjort og gjennomført roskole. Deretter
en godt planlagt og gjennomført oppfølgning. Det siste har ikke alltid
vært like lett å få til. Årsakene er mange, men her må det satses.
Siden 1. mai har styret hatt syv styremøter. Den oppnevnte gjeldssane
ringsnemda har hatt et utall møter. Dette viser med all tydelighet hvor
tyngden av arbeidet er nedlagt, men i skrivende stund. 1. februar 1988,
kan vi ikke si at resultatet står i forhold til arbeidsinnsatsen. Dette får
være nok om gjeldssaken nå. Den kommer opp i full tyngde på ordinær
eller ekstraordinær generalforsamling.
Oppsluttningen om de forskjellige arrangementer av sosial karakter er
sterkt varierende. Sølvfesten for våre VM-deltakere var i så henseende
meget vellykket og det hadde «VM-båten» fortjent i fullt monn.
Mindre hyggelig er det at vi ikke klarer å få et fulltallig styre. Pr. desem
ber 1987 ble det gjort visse tiltak slik at vi ved utgangen av året har et
godt sammensatt styre. Disse tiltak er gjort i samsvar med den fullmakt
høstmøtet ga styret. Manglende vilje til å stille til valg er ikke noe godt
tegn.
Styret vil så få takke alle som har trått til og hjulpet. Det være seg rent
regattateknisk eller andre støttefunksjoner. I år som før har våre kvin
ner gjennom Cafe Årungen nok en gang vist at de er «menn for sine hat
ter». Cafe Årungen skaffer oss mange penger samtidig som den danner
en solid hjørnesten i klubbmiljøet.

1987 var i særdeleshet et slappt år på utdanningsfronten. Den eneste
som gjennomførte et kurs var Espen Treider, som tok B-kurs og fikk tit
telen Trener 1. Det er to grunner til den lave aktiviteten. Den ene er
manglende innsats fra undertegnede (noe som kunne begrunnes med
1000 mer eller mindre gode grunner). Den andre og den mest domine
rende er det dårlige rekrutteringsgrunnlaget. Det er en forholsvis liten

PR,/Utdanningssjefens rapport

Styrets beretning

Styret
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rekruttering til det aktive miljøet og det er også meget vanskelig på leder
/trener-siden. Dette kan til stort overmål bekreftes av valgkomiteen.
Trenere/ledere rekrutteres hovedsaklig fra de aktives rekker slik at
problematikken må sentreres om rekrutteringen av disse.
Mitt arbeide i styret har i denne perioden også vært viet klubbens svake
økonomi og jeg har også fungert som trener for jentene.

Rosesongen ble preget av at «de gamle» fortsatt er eldst i Ormsund Ro
klub. Alf viste igjen hvilken idrettsmann han er ved å erobre VM-sølv i
dobbeltfirer sammen med Lars Bjønness, Rolf Thorsen (Horten) og
Vetle Vinje (Bærum). -Alf’s fjerde roliv!! Lars har vært en «coming
man» i norsk roing i flere år, og har gjennom denne medaljen fått et en
delig gjennombrudd - vi gleder oss til Seoul OL! Alf, Lars og Morten
Grepperud ble i tillegg nordiske mestere i dobbeltfirer (Alf og Lars), og
åtter.
Innen klubbmiljøet er det tynnere på seniornivå enn vi har vært vant
med de siste årene. Dette förhindret ikke at igjen ble beste klubb i senior
-NM. I nordisk mestersap stilte vi forøvrig med ren Ormsund-firer, det
var morro! Foruten VM- og nordiske medaljer var det våre juniorer som
stod for en gledelig innsats. Vi har en fin liten gjeng med gutter og jenter
som jevnlig har deltatt på regattaer. Morten Egeberg og Henning Brå
then kvalifiserte seg til jr. -VM i dobbeltfirer - og det er lenge siden sist vi
hadde juniorroere på topp-plan i Ormsund.
På rekrutteringsnivå har det dessverre vært en skremmende utvikling
med ingen startende.
Driften av Ormsund Roklub’s roaktivitet har vært prøvd skjermet over
for de store økonomiske problemene klubben har. Vi må imidlertid se i
øynene at hvis vi vil ha roere på topp-plan, og stor bredde, så koster det
te, - bådø-menneskelige ressurser og penger. Det kreves mye, mye mer
enn det klubben kan mestre i dag.
Vi har gjennom to roskoler tatt imot ca. 20 personer som har ønsket en
innføring i roing. Roskolene har vært drevet bra, men det mangler mye
på oppfølgningsapparatet. Dette er etter min oppfatning den største
grunnen til at vi mangler nye roere.
Arets routvalg har gjort hva de kan for å oppfylle kravene til aktivitet
innenfor rammen av små ressurser, og de fortjener all honnør og takk.
Et stort lyspunkt for klubbens fremtidige aktivitetsnivå kan ligge i Nø
klevannsprosjektet. Dette med en bevisst satsning på trenerkrefter kan
heve klubbens aktivitet betraktelig. Plass har vi ihvertfall nok av!
10

Rosjefens rapport
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Husstyrets arbeid har også i året 1987 vært sterkt knyttet til utleievirksomhet og
annet inntektsgivende arbeide. Klubben har fortsatt en dugelig stab av medarbei
dere som gjør det mulig å sette i sving slike aktiviteter. Dette gir resultater som
monner og for året 1987 hadde vi større inntekter på huset enn utgifter, når en
unntar renter og avdrag på byggelån.

Dette er en milepæl og vi er inne i en positiv trend. Alle har merket at klubbens
disponible arealer har blitt mindre ettersom leietakere har flyttet inn. Jeg håper alle
har förståelse for situasjonen og poengterer at grunnlaget for videre drift er en sunn
økonomi. Hussjefen har i året som har gått hatt mange gode medhjelpere, både av
den eldre og yngre garde. Uten en slik støtte ville husets drift ha vært umuliggjort.
Alle skal ha stor takk, jeg nevner ingen og glemmer ingen.

god plass og lokalene er godt oppvarmet.
Jeg oppfordrer alle medlemmer i Ormsund om å benytte klubben mer, det er

pq TVEITA
PTA UR Ormsundmedlemmers

vy og spesialforretning

OPTIKK AS

Synsprøve utføres!

Ét BJØRN H. EGEBERGS TVETENVEIEN 150, OSLO 6 - TELEFON 27 41 03'A

Hussjefens rapport 1987

Hussjefen
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Protokoll

Generalforsamling i Ormsund Roklub den 31. mars 1987

1. Valg av protokollfører: Janny Bøkenes er va!gt.

2. Valg av 2 medlemmer til å undertegne protokollen: Kjell Løvlie og Kjell
Røberg-Larsen valgt.

3. Beretningene:

4. Rådets protokoll:
Ingen protokoll skrevet.

5. Regnskap:

6. Innkomne forslag:

7. Kontingentfastsettelse:
Styret foreslår økning av denne,
kr. 300,- til 500,- for aktive f.o.m. 20 år
kr. 200,- til 300,- for aktive t.o.m. 20 år
kr. 100,- for passive opprettholdes.
Enstemmig vedtatt.

8. Budsjett 1987:
Bemerkninger:
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Styrets beretning godkjent.
Martha Hunstad bemerket at karnevalet ikke var nevnt i tiltakssjefens rap
port. Tiltakssjef Arild Rekdal beklaget dette.

Opplest og vedtatt.
Byggeregnskapet:
Opplest og vedtatt.
Bemerkning fra Kjell Løvlie om at lån fra Oslo Havnevesen burde stå i
oversikten over gjeld og tilgodehavende.
Tas til etterretning.

Forslag til videre fremskrittsplan for sluttfinansiering av klubbhuset.
Opplest og vedtatt.

Egil Strøm mener at et underskuddsbudsjett ikke bør vedtas.
Kjell Løvlie henstiller om at finansieringen av huset samordnes med et
likviditetsbudsjett.
Vedtatt.



9. Valg;

10. Valgkomiteen:
Bjørn Fiske fortsetter.
Torbjørn Ouren gjenvalgt.

11. Revisorer:

12. Styret gis fullmakt til å velge representanter til NRs ting, Oslo Idrettskrets ting,
Oslo Rokrets ting. —Vedtatt.

13. Valg av medlemmer til Rådet:
Forslag: Arve Rogvin - valgt.
Forslag: Arild Rekdal - valgt

Janny Bøkenes (s)

I valgkomiteen satt Bjøm Fiske, Helge Lundvold, Torbjørn Ouren.
Formann: forslag Kjell Hunstad valgt.
Nestformann: Bjørn Fiske gjenvalgt
Hussjef: Per Giltvedt gjenvalgt
Foretningsfører: Johnny Berntsen valgt
Tiltakssjef: Ingen innkomne forslag.
PR./utdanningssjef: Janny Bøkenes gjenvalgt

Aktives representant: forslag Arild Båheim - valgt.

Forslag: Kjell Løvlie - valgt.
Forslag: Håkon Hassjjell - valgt.
Varamann: Forslag: Harald Mattre - valgt

Siden KjellHunstad er valgt inn i styret, er det forslag om at Berit Treider tar
hans plass i rådet resten av perioden.

Kjell Røberg-Larsen (s)
Kjell H. Løvlie (s)
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24 1 maraton

Klokka er 02.00 natt til søndag 4,
januar. Snøen knaser under føttene
der vi hutrer oss fram i tjue kalde
grader. Vi åpner døra inn til Eke
berghallen og frostrøyken velter
mot oss blandet med den mono
tone, klagende sangen fra ro
ergometeret.

Ormsund Roklub er i ferd med å
skrive historie. Vi kommer inn i hal
len og er vitner til historiens første
24 timers maraton på ro-ergometer.
En vanvittig idé egentlig. Ormsund
har utfordret resten av Oslo Ro
krets til et 24 timers mareritt i for
bindelse med Oslo Idrettskrets’ 70-
års jubileum. I øyeblikket leder vi
(Ormsund) med snaue 2000 meter.
Alle tar sin tørn bak maskinen som i
løpet av noen få minutter trekker ut
dine siste krefter før en ny mann
eller kvinne övertar stafettpin
nen. Det er en vanvittig idé et
blodslit men utrolig spennende
og artig på samme tid. Kramper i
armer og bein, nye medlemmer
kommer inn fra kulda for å ta sin
tørn mens de egentlig skulle ha
sovet sin søteste søvn i en varm
seng.

Klokka er blitt 05.00 på morgen
kvisten og haugen av tømte juice
kartonger har vokst. Rokretsen har
tatt alvorlig inn på oss, og nå leder
vi med snaue 70 meter. Heldigvis
har vi gjemt en del sterke kort til de
siste timene, og idet Peter Michael
14

på ro-ergometer

(Foto: Arild Rekdal)

Arild Båheim.



dystre spådommer om vår klubbs
fremtid. Uten samarbeide og inn
satsvilje fra junior-, senior-, elite
roere og ikke minst mosjonistene,
ville dette aldri vært mulig å gjen
nomføre. Takk til dere alle. Til sist
en stor takk til Oslo’s øvrige ro
klubber som så sporty tok imot ut
fordringen vår. Duellen satte en
ekstra spiss på arrangementet.

Rune Bråthen.

Espen Treider

Kolbe og Une Peikli tar sine siste
tak kl. 12.00 på formiddagen søn
dag, har vi igjen opparbeidet et
solid forsprang til Rokretsen. 24
timers maraton er over, og vi kan
gratulere hverandre med seieren. En
seier som også er en slags seier over

Harald
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Vellykket skihelg på Kikut:
En helg med sol, skarpt føre og peiskos.

Klokken 09.00 lørdag morgen sto
rofolket (-5-1) samlet på Oslo S. Al
le fikk strevd seg inn på toget. 6. se
kunder før avgang kom den siste,
Christin, heseblesende og flirende
inn i kupéen. Selvfølgelig med sin
trofaste følgesvenn, Bianca.

Været ble klarere og klarere etter
hvert som vi nærmet oss Stryken,
og vel framme titter solen fram over
åskammen. Vi kunne glede oss til en
fin tur på skarpt føre innover mot
Kikut. Klister ble smurt under skie
ne. Det skarpe føret slet fort det av,
og Hanne måtte legge på nytt lag
hele 5 ganger på 15 km. I utforkjø
ringene gikk det fort, syntes Hen
ning som traff en kraftig hump og
brakk en ski.

På Kikut var det selvfølgelig
stappfullt, ute som inne. Ved hjelp
av hyggelig personale fant vi oss til
rette på rommene.

Henning fikk låne ski, og etter
lunsj var det klart for andre økt.
En økt med instruksjon og trening i
klassisk stil. Samtlige ble filmet
med klubbens nyinnkjøpte video
som et ledd i skiinstruksjonen. Men
personalet på Kikut hadde glemt at
ORK skulle låne TV, så kommenta
rene til egen skiteknikk måtte gjen
nomgås en annen kveld.

Etter en god middag var det kaf
fekös med varme boller og bål i pei
sen. Kvelden gikk rolig for seg med
avislesing, diskusjoner og spill av
forskjellig slag.

Søndag ble også en strålende dag.
16

Smørings- og tissepause.
Christin Hansen
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Etter en solid frokost, bestående av
hjemmebakte rundstykker og hjem
mebakt brød, dro alle gutta ut til
dagens første økt. Jentene orket
ikke, så de ble igjen på Kikut for å
«late seg». Annen økt gikk i retning
Frognerseteren og Sognsvann, alt
etter hva man følte for.
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SEtter en solid frokost, bestående av

mebakt brød, dro alle gutta ut til

«late seg». Annen økt gikk i retning

Dette var en vellykket tur vi bør
gjenta til neste vinter. En helg man
fikk kombinert innlæring av skitek-
nikk med hyggelig samvær. En helg

(Foto: Janny Bøkenes.)

Bjørn Fiske
BYGG- OG TØMMERMESTER

Sagveien 123, 1414 Trollåsen
Telefon: (02) 80 68 93 - Personsøker: 096 29 572



Hvorfor ha Klubbmesterskap på ski når man kan ha treningstur i Nordmarka
istedenfor?

Denne holdningen til et klubbmesterskap går det ikke an å ha. Det er kun en
gang i året dette beryktede mesterskapet blir arrangert. Enten det er av rendyrka
sløvhet, eller fordi du er personlig imot arrangørene, og av denne grunn uteblir fra
dette mesterskap kan være det samme, like ille er og blir det.

Hvem tror du vil ta på seg en masse arbeid med å arrangere, når ingen møter
opp?

konkurranse der det kjempes mann mot mann?
Blir det noe klubbmesterskap på ski -88?

Klubblangrennet 7. mars

3 runder

1. Hanne E. Treider 20.57
2. Alexandra Biørnstad 21.27
3. Liv Biørnstad 23.02

4 runder

Hvorfor gå klubblangrenn, når vi kan more oss og base i snøen?
Foto: Erik Andresen
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Hvordan tror du holdningen og samholdet i klubben vil bli når alle gir faan?
Hvor godt likt blir du av konkurrentene dine når du ikke møter opp i en

Helge Lundvold 26.20

Klubbmesterskapet på ski 1987

6 runder

1. Une Peikli 28.16

2. Magnus Grepperud 29.15
3. Gunnstein Skogen 32.02
4. Tor Arild Holst-Larsen 33.01

5. Ole Martin Berge 33.11
6. Erik Andresen 34.34

jr *



Ormsund arrangerte langdistanseregatta for alle de mest ro-hungrige
2. mai. Helge Lundvold var primus
motor/starter/kampdommer/måldommer for denne interne
kapproingen.
Igjen viste det seg at de gamle er eldst i og med at Magnus og Morten
Grepperud vant som de ville over Morten Egeberg og Henning Bråthen.
Resten av feltet kom også pent inn som perler på en snor.

Resultater 3000 m - 2. mai

2—Morten/Magnus 11.48
2—Morten/Henning 12.40
IX Nils-Jørgen 13.11
IX Erik 13.46
IX Une 14.20
2X Liv/Alexandra 15.07

«91 Arve» en toer uten styrmann, ble høyt idelig døpt av Erik Andresen.
Foto; Ormsund Tilskuer

Åpningen av rosesongen 1987

Langdistanse 1987

Per Giltvedt
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Magnus og Morten Grepperud var ansvarlige for vårens roskole dette
året. Det møtte opp en god del (ca.20) interesserte og disse ble fulgt opp
meget bra. Etter at formannen hadde ønsket velkommen ble det orien
tert om båter og materiell samt gitt instruksjon i roteknikk.
Et Oslo idrettslag hadde sendt sine aktive brytere for å se om roing kun
ne brukes som deltrening. Ellers var det jevnt med gutter og jenter i pas
selig junioralder.
Alle fikk rodd og noen jenter fikk mer instruksjon enn vanlig av Bjørn
Magnussen. Sene kveldstimer i varmt sommervær ble ivrig benyttet for
å sikre rekruttering og nye medlemmer.
Det må innrømmes at vi fikk ikke alle som nye medlemmer,men noen
nye navn ble det i kartoteket. Dessuten fikk en jo spredd en god del in
formasjon om klubben og roing generellt.
Av de ca.20 som møtte opp har det blitt igjen ca.5 og det er vel en nor
mal frafallsprosent. De som var med og gav en hjelpende hånd skal ha
takk for innsatsen slik at vi kunne verve nye fjes.
Fremtidige roskoler bør nok også se litt på hva som kan gjøre dette ar
rangementet noe mer spennende.

Simen B. Weiglyn
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Hvordan vi skulle komme ned til København? Med bil selvfølgelig, men da
Ormsund hadde for mange folk som skulle ro, og for få brukbare biler til en slik
langtur, fikk vi ordnet det slik at 2 stk. skulle sitte på med Moss Roklubb.

1 time for sent ute og biler full av sammenklemte roere, møtte vi Moss Roklubb
på avtalt sted. 2 stk. av Ormsund måtte flytte over til Moss Roklubbs Transit, som
kjørte av sted med åpne bakdører.

Da vi var vel framme etter en lang biltur, bar det strakt ned til ro-stadion for å se
på forholdene og eventuelt ta en rotur. Det første møtet på ro-stadion var synet av
Henning og Morten som sto og vannet gressplenen. At gangstien var rett ved siden
av og at det ikke var et eneste tre i nærheten var like greit (noe Magnus syntes var
pinlig).

Været var dårlig og vi måtte derfor spise middag i påvente av at vinden skulle
løye. Den løyet, vi monterte båtene og fikk oss en OK roøkt.

Dagen derpå startet regattaen, hvor man totalt sett kan si at Ormsund gjorde en
bra innsats med påfølgende resultater.

Stedet hvor vi bodde var en representasjonsbolig som vi fikk nesten helt for oss
seiv. Meget lytt var det også, noe som kunne bli riktig morsomt for enkelte og mere
pinlig for andre. F.eks. da Henning sto på do og gjentok høylytt for seg seiv: «My
name is James, James Bond.»

James Bond opprådd på lekre damer, måtte nøye seg med «Magnum 44 Ege-
berg» Foto: Erik Andresen

Andre prøvde seg på orgelspill. Det var ikke noe å si på innsatsen, men resultatet
var desto verre og slett ikke pent å høre på.

Vi var også en tur innom tivoli da vi var i København, som en fin avslutning på
en vellykket tur.

Københavnregattaen -87

Une
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Østlandsregattaen 23.-24. mai
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Tekstforfatter hadde mange gode varianter til dette bildet.Vi nøyer oss
med å gratulere Frank med overlegen seier i veteranklassen.
Foto: Janny Bøkenes



Lørdag

DJB, IX pl. 3. heat
1. Ormsund RK 4.48.7

2. FanaRK 4.55.6

3. Porsgrunn RK 5.12.9
4. Tønsberg RK 5.17.2

HSC, IX pl.
1. Drammen RK 3.57.5
2. Ormsund RK 4.03.5

3. Christiania RK 4.07.5
4. Moss RK 4.14.9

5. Moss RK 4.19.5
6. Ålesund RK 4.19.7

Tor Arild etter endt løp; Drammen
blefor sterk. Foto: Erik A ndresen

DJB, 2X I. heat
1. Ormsund RK 4.34.0

3. Stavanger RK 4.37.9
4. FanaRK 4.43.4

2. Horten RK 4.35.8

1: Alexandra Biørnstad

1: Tor Arild Holst-Larsen

1: Liv B.
2: Alex B.

DSB, IX
1. Ormsund RK 9.39.0

2. Bærum RK 10.07.4
3. Os RK 10.29.0

4. Stavanger RK 10.39.9
5. Stavanger RK 11.34.2
6. NR 9.23.8

Hard trening gir resultater. 28 se
kunder mellom Une og 2. plassen.

H. vet IX
1. Ormsund RK 4.07.5

2. Christiania RK 4.22.7
3. Christiania RK 4.32.9

4. Christiania RK 4.33.3

HSA, 2-
1. Ormsund RK 8.00.0

2. NSR 8.05.5

3. FanaRK 8.38.3
4. Trondheim RK/Moss RK Brøt

1: Une Peikli

(Utenfor konkurranse)

1: Frank Hansen

1: Morten Grepperud
2: Magnus Grepperud

23
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VM-forberedelser på Myren

i IWf *HHH

.24



VM-förberedelserpå Årungen
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A/B/C-sprinten 30. mai

Lørdag
Sen. A, D, IX 400 m
1. Roforbundet 1.54.00
2. Roforbundet 1.57.18

3. Horten 1.59.48
4. Roforbundet 1.59.89
5. Ormsund 2.02.21

Jun. A, H, IX 400 m
1. Porsgrunn 1.47.49
2. Christiania 1.48.11
3. Drammen 1.50.92

4. Drammen 1.54.35
5. Ormsund 1.56.63

H lettv. Sen. A-B, IX 400 m
1. Ormsund 1.49.84

2. Porsgrunn 1.53.74
3. Horten 1.55.16
4. Horten 1.56.49

HsenA IX 400 m
1. Lars Bjønnes 1.40.35
2. Horten 1.42.70
3. Ormsund 1.42.94

4. Horten 1.43.24
5. Fana 1.47.27

Une Peikli

Erik Andresen

Nils Jørgen

Alf Hansen

Tunevannsregattaen

Søndag
H, junior A IX
1. Porsgrunn 6.20.11
2. Christiania 6.22.51

3. Drammen 6.24.79
4. Drammen 6.26.17
5. Ormsund 6.38.35

6. Christiania 6.59.03

D, junior B, 2X
1. Ormsund 4.28.39

2. Tønsberg 4.28.70
3. Drammen Kv 4.39.92
4. Namsos 5.10.55

D, senior B IX
1. Ormsund 8.59.94

2. Christiania 9.14.71
3. Christiania 9.59.22

H, lettv., sen. A-B IX
1. Ormsund 7.57.09

2. NSR 8.11.19

3. Porsgrunn 8.18.12
4. Horten 8.27.67

H. sen C, IX
1. Drammen 3.48.92
2. Ormsund 3.56.04

3. Sarpsborg 3.57.81
4. Christiania 3.57.81

5. Sarpsborg 4.14.92

Nils Jørgen med flytende «ginseng» for
lettvektere gav seier!
Foto: Stig Eide Sivertsen

Erik Andresen

Liv Biørnstad

Alexandra Biørnstad

Une Peikli

Nils Jørgen Bjønness

Tor Arild Holst-Larsen

27

6. Horten 1.48.73
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Vi var denne gang 14 ambisiøse Ormsund-medlemmer som skulle delta, enten
som trenere/ledere eller som aktive.

Dette var faktisk en av de få helgene denne sommer’n som det var brukbart
sommervær. De som fulgte forbundsopplegget bodde på motell, vi andre i cam
pinghytter.

Lørdag var det meget gode roforhold. Den største positive overraskelsen denne
dagen sto Liv og Alexandra for, da de vant dobbeltsculler. Andre Ormsund-vin-

Har du dårlig hukommelse Knut? Eller er det bare det at du synes disse reale ro
erne fortjener er gullmedalje?
Resultatet ble en 2.plass til Liv og Alex., samme hva du sier, men hvem klagerpå
det! Det eneste jentene klaget på var bølgene og vinden. Foto: Janny Bøkenes1

Da vi våknet søndag morgen og så ut av vinduet, blåste det så hardt at trærne lå
vannrett. Det mest fornuftige denne dagen hadde vært å arrangere dagens konkur
ranse i brettseiling, da hadde i hvert fall mange av oss greid å komme til mål.
Denne dagen ble ellers preget av dårlig Ormsund-innsats, i hvert fall blant
klubbroerne. Klubbens forbundsroere gjorde det derimot bra, med seier i: 4X og
8X, som på lørdag, men fikk det hardere enn ønsket i åtter mot de danske
lettvektere.

Ellers viste turen at klubben har et stort behov for en stor bil/varebil m/8—10
sitteplasser. Som det var nå, måtte vi bruke både tog og privatbiler. En slik bil vil
også bli brukt mer enn en buss. Men med klubbens økonomi så...

28

Scandinavian Open 6.-7. juni
Hjelmsjøen

Knut G.

nere denne dagen var forbundslagene i: 4X
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Litt hygge utenom regattabanen blir det alltids tid til. Her Henning og
Alexandra. Foto: Janny Bøkenes

a a w Løkketangen 20

AS BANCO ssa

PENGEPLASSERING
NÅR DET GJELDER GOD
SIKKERHET OG HØY
AVKASTNING.

Et selskap i BANCO-GRUPPEN
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4-, jun. A,H

2. Stavanger +5,2

fiore ro Ormsundroere dro til Vestlandet. Henning Bråten og Morten Egeberg
skulle prøve å kvalifisere seg til VM i 4 — sammen med Per Mjåtvedt og Tore
Odfjell fra Fana. Konkurrentene varfra Stavanger og som det gårfrem av resul
tatene, så endte kampen 1-1 denne helgen.

Vestlandsmesterskapet 13. juni

1. Ormsund/Fana 0.00.0

Henning Braathen
Per Mjåtvedt
Tore Odfjell
Morten Egeberg

Foto: Bjørn Egeberg

Stokkavannsregattaen 14. juni

4-, junior A, H
1. Stavanger 4.49.0
2. Ormsund/Fane ' 4.50.5

Henning Braaten
Per Hjåtvedt
Tore Odfjell
Morten Egeberg

sek.
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NSR jubileumsregattaen 20.-21. juni
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Lørdag 20.6.
IX, senior A, H
1. Horten 7.09.7
2. Ormsund 7.15.1

3. NSR 7.18.0

4. Moss 7.28.2
5. Risør 7.35.6
6. Horten 7.40.7
7. NSR 7.43.1

IX, senior C, H

2. Christiania 3.49.8
3. Christiania 3.56.4
4. Moss 3.59.3

5. Ormsund 4.03.8

6. Porsgrunn 4.23.7

2-, senior A, H

2. Gdynia/Gdansk 7.06.9
3. Gdynia/Gdansk 7.26.0

IX, senior, A, D, lettvekt

2. Moss 8.37.0
3. Christiania 8.57.2

34

Knut Grimstad

I. Moss 3.48.3

Tor Arild Holst-Larsen

1. Ormsund 6.58.2

Morten Grepperud
Magnus Grepperud

I. Ormsund 8.27.4
Une Peikli

2X, junior B, D, 1500 m

2. Drammen kv 6.31.0

Søndag

4. Moss 4.02.0

2-, senior A, H

2. NSR 8.06.7

3. Porsgrunn 8.14.9
4. Horten 8.26.1
5. Horten 8.29.6

1. Ormsund 6.17.0
Liv Biørnstad
Alexandra Biørnstad

IX, senior C, H
1. Halden 3.55.9

2. Christiania 3.57.7
3. Ormsund 4.00.1

Tor Arild Holst-Larsen

5. Christiania 4.02.6

6. Moss 4.16.9

7. Porsgrunn 4.29.9

1. Ormsund 7.21.9

Morten Grepperud
Magnus Grepperud

IX, senior A, H, lettvekt
1. Ormsund 8.01.9

Nils Jørgen Bjønness

Grete og Kåre Grep
perud sådde bra, alle
har vi høstet mye gle
de av disse to gutta.
Foto: O.T.
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Internationale Grosse Grunauer Ruderregatta
Berlin DDR
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Norges største flyselskap

ønsker dere

velkommen ombord!

SVALBARD

V

ENESO j \J

KRISTI ANSLND )
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Braathens SAFE har opptil 200 daglige avganger mellom 15
norske byer. Årlig transporteres ca. 3,5 millioner passasjerer
på våre innenlandsruter og ca. 600.000 passasjerer på IT- og
charter-flyvninger for norske og svenske turoperatører.

BHAaTMÆJVS SJtFÆ
Nr. 1 1 Norge



Etter at vi hadde rodd alene over banen ißatzeburg bestemte vi oss nok en gang
for å bite i det sure eplet og reise til Grunau. Dette stedet er det eneste som kan tilby
skikkelig konkurranse i dobbeltfirer på forsommeren. Så båten ble lagt igjen på
hengere til tyskerne og visum ble ordnet på rekordtid.

Det var kun oss fire i dobbeltfireren + rikstrener Frank som reiste. Turen gikk
med fly til Vest-Berlin, hvor vi leide en bil. Grensen ble funnet og passert etter at
fem kartlesere og tre sjåfører, hvorpå minst to mente de behersket språket (de
hadde bare litt problemer med dialekten), hadde fått sagt det de mente.

Grunau tok oss imot med åpne armer som vanlig, med vind, skvalpesjø og
båttrafikk. Verst var forholdene på lørdag, noe bedre på søndag.

Lørdagens forsøk gikk greit. I finalen lå vi lenge å knivet med Polen og
Øst-Tyskland. Men begge to forsvant, den ene forover, den andre bakover. Så vi
endte på 2. plass bak øst-tyskerne, mens russerne kom sterkt på slutten og tok 3.

På søndag trodde vi at vi hadde fått et forholdsvis lett forsøkshit. Men der tok vi
feil. De andre bare forsvant ut i fra start, mens vi ble liggende i bakevja. Vi begynte
å ta innpå, men ved passering 1000 meter, var vi fortsatt ute av finalen. Men det
gikk bra derifrå og inn, og vi vant hitet. Dette er typisk for dobbeltfirer-klassen.
Den er så rask og lagene såpass jevne at hvis man ikke satser 100% hele veien,
havner man fort ut i bakleksa.

I finalen gikk det bedre. Vi kom tidlig opp i teten, trodde jeg, men etter
målpassering så viste det seg at det kjølevannet som lå på siden av oss, og som jeg
ikke kunne skjønne hvor kom fra, tilhørte russerne. Disse var helt overlegne og vi
var ganske imponerte, da dette var unge gutter som vi aldri hadde sett før. Og vi
visste at de hadde et bedre lag hjemme. Så det ble nok en 2. plass. Og tross mye
bølger og vanskelige forhold, så kommer vi nok tilbake neste år også.

En takk til leder Frank Hansen, som gjorde alt det vi sa og tok imot alle ordrene
uten å mukke, og ellers oppførte seg eksemplarisk.

Lars
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Grunau 20.-21. juni

Lørdag 4X Søndag 4X
1. DDR . . 5.44.03 1. Sovjet 6.31.02

2. Norge . . 5.46.18 2. Norge 6.35.78
Alf Hansen 3. DDR 6.37.73
Rolf Thorsen 4. Polen 6.40.04

Vetle Vinje 5. Ungarn 6.40.46

Lars Bjønness 6. Tsjekkoslovakia 6.41.01

3. Sovjet . . 5.46.73

4. Polen . . 5.48.43

5. Tsjekkoslovakia . . 5.51.67

6. V-Tyskland . . 5.57.60



Morten og Magnus Grepperud, tre NM-medaljer.

For andre året på rad ble NM denne gang arrangert på Årungen. Alle mesterskaps
løpene i både junior og senior skulle gå over en dag, og det var derfor en del
Ormsund-gutter som fikk det nokså hektisk.

Som vanlig stilte vi lag i alle herreklassene på tungvektsiden (inkludert veteran
dobbeltsculler), samt Nils-Jørgen i lettvektsculler og en lettvektsfirer.

På kvinnesiden hadde vi i år, som i fjor og året før det, kun en deltager. Det var
Une som denne gang hadde byttet klasse, og stilte i lettvektsculler.

Om det er tynt blant jentene i klubben, er det ikke stort bedre på juniorsiden. I år
stilte vi kun to guttelag (Morten Egeberg og Henning Braaten i2— og Erik
Andresen i 1X) og som vanlig ingen jentelag.

Vi er etterhvert blitt nokså bortskjemte med NM-titler på herresiden, og da
dobbeltfirefn tapte for Horten i mesterskapets
1. løp var skuffelsen stor, seiv om det egentlig ikke kom som noen voldsom
overraskelse, da Horten i år hadde et meget sterkt mannskap. Senere på dagen slo
Alf og Lars halve Horten-dobbeltfirefn klart i dobbeltsculler, og Magnus og
Morten tok atter en gang en klar NM-tittel i toer.

Ut i fra resultater tidligere i sesongen, var det vel egentlig ingen som hadde trodd
at Alf skulle greie å ta nok en NM-tittel i singlesculler, og det greide han da heller
ikke. Alf ble nr. 3, klart slått av Rolf Thorsen (Horten) og Vetle Vinje (Bærum). Da
Magnus og Morten fikk med seg Frisofn og Lars i firer, var det duket for nok en
Ormsund-seier i denne klassen, før disse fire ble komplettert med Alf, Nils Jørgen,
Henning og Morten i en åtter. Dette løpet ledet vi fra start til mål, men aldri med
mer enn en lengde. Fana var faretruende nære. Snart må vi begynne å trene i åtter’n
hvis vi fortsatt skal ta mesterskap i denne gjeve klassen.

På tungvektsiden var altså nesten alt som normalt (4 NM av 6 mulige). I
lettvektklassen holdt det derimot på å bli sensasjon, da vår lettvektsfirer (Gunn
stein, Per, Tor Arild og Erik) etter to samtreninger tok sølvmedaljene. De var oppe
38
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og kjempet mot Stavanger, som dessverre ble litt for sterke mot slutten. Litt mer
trening og denne NM pokalen hadde stått i Ormsunds premieskap. Neste år, da...

Ellers ble Nils Jørgen nr. 4 i sculler. Ikke dårlig etter et minimalt antall timer på
vannet. Une, som til sist greide lettvekta ble nr. 2 i lettvektsculler, bare slått av
Christine Helle (nr. 8 VM senere på året). Une, som har hatt litt problemer denne
sesongen bla. med skader, var ikke fornøyd med dette. Ambisjonsnivået er stort,
og det samme er treningsiveren, men uten instruksjon slik det har vært for Une i
hele år, er det ikke lett. Hun har tross alt ikke holdt på så mange sesongene med
roing. Med egen trener, tålmodighet og fornuftig trening, vil nok Une snart komme
til å vise oss hva det bor i henne.

For juniorene ble NM en stor skuffelse. Etter tildels oppløftende resultater for
juniortoer’n tidligere i sesongen, var gull det eneste som ville bli godtatt. Etter mye
trening og eksperimenter i matveien mente vi å være godt forberedt. Det begynte
med at Erik, som hadde en klar målsetting om å komme til finalen, var ferdig med
sine scullerløp før frokost. Senere på dagen gikk toer’n på et braknederlag for
erkerivalene Fana. Avstanden mellom båtene har aldri vært større. Vårt dårligste
løp for året var et faktum, og humøret sank betraktelig. Det hjalp litt da vi senere
på dagen var med på å vinne senioråtter.

Rent sportslig går ikke dette mesterskapet over i historien som det største for
Ormsund.

Etter at kongepokalene ble delt ut til henholdsvis Hortens dobbeltfirer og
Christianias damedobbeltfirer, var også NM-87 historie.

Resultater Norgesmesterskapet

Sen. D IX lettv.
1. Oslo kvinnelige RK 8.05.9
2. Ormsund RK 8.25.7

Une Peikli

3. Tønsberg RK 8.40.7
4. Christiania RK 8.51.6
5. Alvøen RK 8.57.1
6. Os RK 9.06.2

Sen H IX
1. Horten RK 7.18.3
2. Bærum RK 7.20.3
3. Ormsund RK 7.28.8

4. Stavanger RK 7.29.6
5. Drammen RK 7.41.7
6. NSR 7.49.6

Morten Egeberg
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Sen. H. 4X
1. Horten 5.53.3
2. Ormsund 6.10.4

Sen. H. 2
1. Ormsund RK 7.09.3

2. Stavanger 7.12.7
3. Christiania 7.20.6
4. Ormsund 8.15.5

Sen. H, 4~
1. Ormsund RK 6.20.0

2. Stavanger 6.42.3

Så greide vi det i år igjen!
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Magnus Grepprud
Morten Grepperud

Knut Grimstad

Lars Bjønness

Magnus Grepperud
Morten Grepperud

Sen. H 2X
1. Ormsund RK 7.11.2

Lars Bjønness
Alf Hansen

2. Horten RK 7.16.5

3. Stavanger RK 7.25.6
4. Terje Viken 7.36.6

Sen. H. 8X
1. Ormsund RK 6.10.0

Morten Egeberg
Henning Braaten
Knut Grimstad

Nils Jørgen Bjønnes
Morten Grepperud

Magnus Grepperud
Lars Bjønnes
Alf Hansen

cox: Kenneth Hansen

2. Fana 6.13.9
3. Horten 6.23.0

4. Stavanger 6.35.5
5. Christiania 6.55.2

Foto: Bjørn Egeberg
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Sen. H, 2X veteran
1. Ormsund RK 3.26.5

2. Christiania 3.31.5

3. Bergen 3.39.1
4. Fana 3.45.8

Sen. H, IX lettv.
1. Fana 7.10.0
2. Fana 7.22.8
3. Bærum 7.26.5
4. Fana 7.28.5
5. Ormsund 7.37.1
6. Bærum 7.42.8
7. Fana 7.44.1

Sen. H, 4- lettv.

1. Stavanger 6.44.7
2. Ormsund 6.49.9
3. Christiania 6.59.5
4. Horten 7.00.6

Herrerjun. 2-
1. Fana 5.30.8
2. Ormsund 5.41.2

3. Sarpsborg 6.20.8

HS, lettv. 4-
1. Ormsund RK 6.43.7

2. Christiania 6.59.7

HS. 2-
1. Ormsund RK 6.49.2

2. Stavanger 6.57.7
3. Christiania 7.05.7

Resultater nasjonal regatta 28. juni

Frank Hansen

Svein Thøgersen

Erik Andresen

Tor A. Holst-Larsen

Nils Jørgen Bjønness
Per Giltvedt

Magnus Grepperud
Morten Grepperud

HSA/B, IX
1. Ormsund RK 7.03.0

2. Fana 7.05.9

3. Sarpsborg 7.10.6
4. Drammen 7.22.2

5. Risør 7.25.7
6. Risør 7.27.3

HJA, 4-

1. Stavanger 4.47.2
2. Ormsund/Fana 4.57.6

3. Sarpsborg 5.19.9

HS. lettv. IX
1. Bærum 7.11.8

2. Bergen 7.17.7
3. Porsgrunn 7.20.9
4. Ormsund 7.33.3
5. Fana 7.38.0

Knut Grimstad viser fortsatt krefter
Foto: Hanne Eriksen Treider

Knut Grimstad
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Bruk Briller
Med Glede
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Svein Thøgersen og Frank Hansen, to veteraner som har vunnet mange slag for
Ormsund. Foto: Bjørn Egeberg
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Gutter som representerer Norge og Ormsund med verdighet.
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Det internasjonale Luzern-regattaen 10.-12. juli 1987

Foto: VG
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Avreisen til Luzern var på torsdag, men begynte vel egentlig natt til torsdag. Da var
det samling på Årungen til en aldri så liten morgenøkt. At dette var en omstridt økt,
er vel mildt sagt. Prinsippene sto høyt i kurs og telefonlinjen glødet utover kvelden.
Men som en eller annen klok mann har sagt; «så er det de kloke som gir seg»,
sådet ble en morgenøkt 5.30.

Det har blitt færre og færre større regattaer i Europa de senere år. Men til
gjengjeld har den ene store som er igjen blitt enda større. Luzern kan i dag nesten
sammenlignes med et VM. Det er bare den forskjell at dette arrangeres over 3
dager. Det er et imponerende arrangement. Det går løp fra 7 om morgenen til 7 om
kvelden. For noen lag kan det bli opptil 3 løp på en dag. Og er man uheldig, slik
som Norges lettvekts damesingle, kan man være ferdig med hele regattaen
kl.07.07.29 lørdag morgen.

Vi vant lett vårt forsøkshit på fredag, vi slapp dermed oppsamling og gikk
direkte til lørdagens finale. Lørdag morgen vant vi forsøkshitet til søndagens
semifinale. I finalen lørdag ettermiddag gjorde vi et middels løp og endte på 4.
plass. Det var ett sekund frem til øst-tyskerne på 3. Vi visste vi kunne bedre enn
dette, det hadde vi vist i forsøkshitene.

På søndag morgen var det semifinale, også den vant vi. I finalen gikk vi svakt ut,
men kom fort inn i en god rytme og avanserte stadig. Fra 1000 og inn passerte vi
både øst-tyskerne og canadierne. Det vil si, passerte og passerte, vi lå omtrent på
linje alle fire båtene de siste 500 metrene. I mål slo russerne oss med bare
2 tiendeler. «Men nesten faller ingen mann av hesten». Dessuten var Alf
«drita lei 2. plasser». Canadierne var 3 tiendeler bak oss og øst-tyskerne 2
tiendeler bak der igjen, så det var jevnt.

Den andre norske båten som var i finalene på søndag, var dobbeltsculleren med
Ivan Enstad (Horten) og Per Setersdahl (Fana). De gjorde et kjempeløp og tok
gull. Så det var en bra norsk dag på søndag og en lykkelig gjeng som slappet av
med en «iskrem» på byen om kvelden.

Lørdag 4X
1. Sovjet 5.54.58
2. Canada 5.57.59
3. DDR 5.57.88

4. Norge 5.58.78

5. Italia 5.59.96

Alf Hansen
Rolf Thorsen

Vetle Vinje
Lars Bjønnes

Søndag 4X
1. Sovjet 5.43.15
2. Norge 5.43.36
3. Canada 5.43.64

Lars
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Ormsund Roklub
med i Norway Cup -87
Tekst og*foto: Espen Treider
Nordstrand Barneskole har vært
gjenstand for stor Ormsundaktivi
tet.
Norway Cup har tradisjonen tro
gått av stabelen siste uke i-juli, og i
år har også Ormsund deltatt. Rik
tignok ikke på gressmatta, -men
d0g.... Vi har bidratt med kiosksalg
og vakthold på Nordstrand Barne
skole. lalt 410 dugnadstimer er ned
lagt. 24 timer i døgnet i åtte dager,
fordelt på 26 entusiastiske ormsun
dere, er en innsats det står respekt
av. En hjertelig takk går til alle som
har bidratt med kioskvarer og vak
thold. Klubben trenger sårt de mid-

Fra venstre: Janny Bøkenes, John Giltvedt, Hanne E. Treider, Bjørn Fiske og Berit Treider.
Forøvrig bestod vaktmannskapet av Espen Treider, Jon Sigurd Riis, Tor-Arild Holst-Larsen,
Magnus Grepperud, Atle Aamodt, Marit Hystad, Stein Fergem, Erik Andresen, Unni Bjøn
ness, Nils O. Bjønness, Leif Treider, Henning Braaten, Morten Egeberg, Nils Jakob Hunstad,
Jens Christian Riis, Agnes Medhushaugen, Une Peikli, Christin Hansen, Lars-Petter Fjeld,
Kåre Grepperud og Sveinung Pannberg.

46

ler vi kan skaffe til veie gjennom

dugnadsinnsatser som dette. Den
noe svake responsen fra våre med
lemmer, på forespørsel om hjelp til
dette arrangementet, skyldes kan
skje at forespørselen kom i seneste
laget? Men det skal vi få rettet på til
neste år! Vi har ennå ikke mottatt
sluttoppgjøret fra Bækkelaget
Sportsklubb, men sluttsummen vil
bli i størrelsesorden ca 20.000 kr.
Kanskje ikke så stor uttelling sett på
bakgrunn av innsatsen, men det er
sårt trengte penger i en slunken
klubbkasse.
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HYPAL brille glass er det tisk fordel; du fåren vesentlig _________
nyeste alternativ for deg med mindre forstørrelse av øyet ÆKMXX
moderate til middels sterke enn ved andre plussglass.
plussglass. H jpal har en På kjøpet får du selvsagt den
optisk kvalitet du ikke har tryggeste kvalitetsgaranti;
sett maken til, det slipes tyn- det viser det inngraverte
nere og blir vesentlig lettere. Zeiss-symbolet West Germany
Glasset gir også en kosme- Kom innom og se seiv!
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Nordisk mesterskap ble den oppreisning og oppmuntring norsk rosport har ventet
på de siste sesongene. Norge ble igjen beste nasjon, og gikk opp i ledelsen i den
årelange nasjonskampen.

I den norske troppen var det fire Ormsund-gutter, Alf, Lars, Morten og Magnus.
Vi stilte som ren Ormsund båt i firer uten styrmann. Men seiv med to gutter i
verdensklasse var det ikke nok til å frariste favorittene Sverige gullet.

Dobbeltfirer ble som ventet en parademarsj for Alf og Lars.
Åtterløp i nordisk mesterskap pleier å bli rene thrillerne, og dette løpet var
ikke noe unntak. Norge vant imidlertid ganske klart til slutt med Alf, Lars
og Morten ombord.

Dagen ble så avsluttet med en hyggelig bankett-middag.
Søndagens regatta ble et antiklimaks for de fleste, men på ny vant vi både

dobbeltfirer og åtter.
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Nordisk mesterskap 1.-2. august
Tammersfors
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Norge ble beste nasjon - ikke minst takket være disse glade gutta!
Foto: Ormsund Tilskuer

4-

1. Sverige 6.23.63
2. Norge 6.29.30

3. Danmark
4. Finland

4X
1. Norge 6.09.43

2. Finland 6.13.00

3. Sverige 6.15.42
4. Danmark 6.19.87

Morten Grepperud
Lars Bjønnes

Magnus Grepperud
Alf Hansen

Alf Hansen

Rolf Thorsen

Vetle Vinje
Lars Bjønness

8 +
1. Norge 5.48.33

2. Sverige 5.51.99
3. Danmark 5.56.91
4. Finland 6.02.60

Alf Hansen
Rolf Thorsen

Lars Bjønness
Vetle Vinje
Ivan Enstad
Per Sætersdal

Morten Grepperud
Kjell Voll
cox: Rune Østraat
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gruppe, juniorgruppa, i år også.
Det begynte så bra med nye folk og
ny giv i gruppa i våres, og en virke
lig «proff» påskesamling ble avvik
let. Dessverre viste det seg atter en
gang at etter hvert som rosesongen
gikk, ble kaoset bare større og stør
re. Formannen i gruppa var ikke å
se på en eneste regatta og noe kom
binasjonslag i forbundets regi ble
ikke prøvet ut før etter NM. All er
faring fra tidligere år viser at de få
ukene mellom NM og VM (i år 5

Tekst: Morten Egeberg

Etter mye rot med uttagningen var dette laget klart for jr. VM. Fra v.; Tommy
Pettersen, Henning Bråthen, Birger Langset og Morten Egeberg.
Foto: Hanne Eriksen Treider

Som vanlig var det mye rot i Nor- uker) er alt for kort tid til å få rodd
ges Roforbunds sterkt nedprioriterte sammen et kombinasjonslag som
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Junior VM i Køln 1987

kan hevde seg i VM. I år skulle der
for alle lag være klare i god tid før
NM, men som vanlig var alt i det
uvisse før vi dagen etter NM fikk
beskjed om at vi (Henning og Mor
ten) skulle prøves ut i en dobbelt
firerkombinasjon. Vi var 7 mann
som skulle kjempe om plassene.
Seiv om vi som hadde rodd 2-h hele
sesongen hadde litt problemer med
paråreteknikken i begynnelsen, ble
det til slutt vi og to fra Moss som
ble tatt ut til å bemanne båten av
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trenerne Helge (Ormsund) og Brun fireren var to sekunder fra ågå rett
(pastoren fra Moss). Båten skulle
kvalifisere seg i en junior-regatta i
Sverige sammen med de andre ak
tuelle norske båtene. Dette greide vi
etter mye om og men der vi først
ikke ble tatt ut før vi på en test
regatta på Arungen to dager senere
allikevel fikk turen til Köln. Nå var
det tre uker igjen til å samkjøre la
get før VM.
På Årungen trente vi de neste
ukene med Brun fra Moss som tre
ner. Vi kjørte hardt med to økter
om dagen, og da avreisen nærmet
seg følte vi oss ganske utkjørte.
Tidsnøden gjorde at vi ikke fikk tid
til noen oppladning slik vi burde.
1 Köln ble de norske resultatene
deretter. Norge, som stilte med
mange lag (1 x , 2+ , 4h- , 4 x og
2 x jenter) ble slått ut over hele
linja. Den eneste som fikk plasse- men seiv om det selvsagt ikke hjalp
ring var sculleren, som var det ene- stort, ga denne turen oss virkelig
ste laget som ble tatt ut tidlig i se- lyst til fortsatt satsing. Da kan en
songen. En 10. plass var likevel noe vel nesten si at den egentlige hensikt
under forventningene. Vi i dobbelt- med turen var oppnådd.

til semifinalen fra forsøket, og i
oppsamlingen var vi 2,5 sek. fra se
mifinaleplass. Det hjalp ikke at vi
protesterte mot bølger fra som vi i
bane 1 fikk fra to følgebåter litt før
250 m og litt etter. Det eneste pro
testen førte til var at Brun ble 150
kroner fattigere (protestgebyr).

Seiv om roinga i Köln ble et
antiklimaks, synes jeg vi har mye
igjen for turen. Bortsett fra at vi
hadde mye moro, bodde bra og ble
bedre kjent med hverandre, lærte vi
en hel masse. Det var en virkelig
god erfaring å få delta i et slikt ar
rangement på et rostadion jeg aldriI
har sett maken til. Seiv om vi ble nr.
14 av 15 båter (vi slo danskene) ble
vi aldri skikkelig hengt av. Svenske
ne, som ble nr. 10 hadde vi jo
t.o.m. slått klart noen uker før,
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Dette skulle bli en lett seier, sa Per. Vi (Per, Gunnstein, Stein og Tor Arild) skulle
ro firer innrigger mot noen såkalte bedriftslag.

I bilen på vei oppover fikk vi urutinerte høre om hvor enkelt det er å ro
innrigger.

I lånt båt la vi i vei. «Rå kraft er tingen», sa Per. Gunnstein på baugen sa bare:
«Joda». Stein ble satt til å stroke. Å holde sleidehastigheten nede nyttet lite med et
slikt mannskap.

Om ordene «rått parti» skal brukes, passer de utmerket her. Ormsund med en
snittvekt på 74 kg og de andre lagene nærmere 100 kg. Cox for anledningen var
Alexandra Biørnstad.

Etter løpet, krevde arrangøren kjønnstest, men «dessverre» var vår cox borte.
I Kongsvinger strides de fortsatt om det var Alexander eller Alexandra som var

styrmann/kvinne for Ormsund.
Vant gjorde vi i alle fall (med 6 tideler). Aldri har en 1000 meter vært så lang,

men merkelig nok frister det til gjentakelse. Om løpet var tungt, var det et blodslit å
bære båten opp til båthuset.

Vi sees til neste år.

4X, innerigger, senior C, H
1. Ormsund 3.48.4

Gunnstein Skogen
Stein Fergem
Tor Arild Holst-Larsen
Per Giltvedt
cox: Alexandra Biørnstad

2. Kongsvinger 3.49.0
3. Veritas 3.54.1
3. Veritas 3.59.9

«Det frister til gjentakelse», sier
Stein, seiv om det var et blodslit.
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Vingersjøregattaen 16. august
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Å skrive om Trondheimsturen er litt vanskelig, da en har visse grenser å holde seg
til. Hva slags grenser jeg prater om og som ble overskredet, kan vel enhver
Ormsund-roer tenke seg til. ..

Fredag morgen 21. august var vi på farten med bussen. Etter mye hard
kappkjøring, kom vi før Drammens Roklub, som for anledningen hadde leid seg
to stk. Volvo740. Nå må det fremheves at Nils-Jørgen og særlig ikke Per(!) kan bli
beskyldt for defensiv kjøring.

Fredag ettermiddag gikk vi som skulle ro firer rundt på båtplassen for å psyke ut
motstanderne, noe som senere skulle vise seg å ha et lykkelig utfall. Neste morgen
(fredag kveld glemmer vi?) var det klart for firer’n bestående av Nils-Jørgen, Per,
Stein og Tor Arild.

Per sang for de andre lagene under oppvarmingen, Nils-Jørgen skrøt av nattens
meritter, mens Stein og Tor Arild febrilsk prøvde å komme inn i den rytmen som
ikke eksisterte i Ormsunds båt.

Trondheims lag visste vi ikke så mye om, men Stavanger stilte med sitt senior A
lag. Starten gikk og vi dro i tet. Avstanden bare økte og båten gikk veldig bra i
motvinden. I mål var avstanden blitt hele 13 sekunder.

Om kvelden skulle seieren feires. Mens alle var klare i toppen, ble vi enige om å
skaffe til veie papirkurver til bussen. Alle var enige om at det vel kunne ordne seg i
løpet av natten. Lørdagskvelden husker vel innbyggerne i Trondheim bedre enn
roerne gjør.

Vi sov i bussen, som sto parkert ved siden av domkirken. Om morgenen våknet
vi av at det var en fæl stank i bussen. Det viste seg at vi hadde lettet byen for
søppelkasser i løpet av natten, men Per hadde glemt å ta ut innholdet (hunde
møkk).

Nils-Jørgen satt i sovepose og tok seg av kjøringen opp til regattabanen. Seiv om
det var skyet vær gikk de fleste med svært mørke solbriller.

Dobbeltsculleren med Stein og Tor Arild rodde inn til annen plass. De som sto
på land sa at roingen vi presterte ikke var pen, men fort gikk det. Her må nevnes at
disse to aldri hadde rodd 2X sammen før.

Nils Jørgen kviet seg for å ro sculler, men det var for sent å trekke seg, ettersom
alle hadde glemt lagledermøtet om morgenen. Kommentaren til Nils-Jørgen etter
løpet var som følger; «Det gikk jevnt».

Til slutt må jeg takke Rune Østraat& Erlend Berntsen for at de var med og tok
vare på oss andre. En erfaring rikere ble de nok.

P.S. Både firer og dobbeltscullerløpet inngikk i Norgescupen, men det hjalp lite
ettersom vi hadde få poeng fra før. Til neste år trår vi til for alvor folkens!!!

Per hadde ingen løp foran seg på søndag og det tror jeg han skal være glad for.

Jonsvannsregattaen 22.-23. august

Stein
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Jonsvannsregatta 23. august

IX, senior A, H

10. Sundsvall 10.47.89

2X, senior B, H

1. Stavanger 8.09.08
2. Ormsund , 8.16.93

3. Trondhjem 8.20.56
4. Trondhjem 8.43.94

Bilde fra Nils Jørgen ’s meritter og bilde av en sårt savnet doning som er en drøm
sosialt sett å reise på turer med.
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1. Moss 8.39.26

2. Stavanger 8.46.27

3. Sarpsborg 8.49.60
4. Ormsund 9.30.82

Nils-Jørgen Bjønnes

Tor Arild Holst-Larsen

Stein Fergem

Foto: Erik Andresen
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Lars’ VM- dagbok.
Lørdag, 22. august.

Endelig er den her, dagen da vi
kan løfte dobbeltfirer’n opp fra
Årungens silkebløte, spinatgrønne
vann, og vite at det vil være lenge til
neste gang vi skal utpå her igjen.
Dette er den såkalte «dimmeøkta».

Det virker som om værgudene
forsøker å rette opp det dårlige inn
trykket ved å gi oss speilblank sjø
og sol denne dagen, men i år tror
jeg det skal mer til enn som så.

Etterpå er det nedrigging og opp
lessing av båter. Avreisen er med
Danskebåten kl. 17. Kvelden blir til
bragt med stor fordragelighet rundt
båtens koldtbord. Rolf Sethersdal
(Hesten) har ikke snakket om annet
enn dette koldtbordet den siste
uken, hvordan man lader opp og ut
nytter ressursene best mulig. Jeg må
bare innrømme at jeg feilbedømmer
min kapasitet (som vanlig) og spiser
alt for mye.

Søndag 23. august.
Vi er inne med båten ved 9-tiden,

blir hentet med buss og kjørt til ho
tell Fredriksdal. Her skal vi tilbrin
ge den neste uken på godt og vondt.
Hotellet ligger fint til i stille og roli
ge omgivelser og bare 15 minutters
gange fra regattabanen. Helt ideelt.

Vetle (rom-makker’n) klarer dess
verre å komme inn før meg, så jeg
må klare meg med sofaen å sove på.
Men som kompensasjon får jeg ne
sten hele klesskapet, så da kan man
ikke klage.

Etter at vi er installert på hotel
let, er det på tide å rusle ned til
banen. Alf vet hvor vi skal, så han
tar ledelsen. Vi blir forfulgt av en
Grand Danois, hopper over et par
gjerder og er innom en have, så står
vi midt ute på et jorde. Etter felles
rådslagning blir vi noenlunde enige
(den dagen vi er 100 % enige tror
jeg ikke jeg får oppleve) om hvilken
retning vi skal ta. Det er da jeg fin
ner en gammel hestesko. Den blir
kastet bakover, over høyre skulder
og ut i en dam, mens vi alle ønsker
oss noe. Hva alle ønsker seg er ikke
godt å vite, men jeg tror vi har de
samme ønskene.

På båtplassen får vi stor opp
merksomhet. Alle som går forbi
stanser og glaner på hullene vi had
de laget får å få båten ned i vekt.
I løpet av de neste to timene lærer vi
å si «hull» på minst 20 forskjellige

Opplessing før avreise fra Årungen.
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språk. Navn som Emmenthaler og
Swiss cheese går stadi igjen.

Etter de obligatoriske 5 timer
med skruing, diskusjoner og kjef
ting, kjører vi 3 x 5 minutter i 26-30
i takt. Det er helt stille og fine for
hold.

Mandag 24. august.
To økter på programmet i dag. Vi

kjører en 1000 m på første økta. De
andre gutta begynner å føle seg i
kjempeslag. Jeg henger litt etter,
men det bekymrer meg ikke noe
særlig. Jeg vet jeg kommer til å
være i toppslag når det gjelder. El
ler vil jeg det? Tvilen vil alltid ligge
langt bak der et sted, men i år tror
jeg den er lenger bak enn noen
sinne. For nå har Baran og Hesten
«sluppet oss løs» for første gang
siden vi begynte hardkjøret før jul.
Så da er det bare å be en stille bønn
og håpe at de vet hva de gjør.

På formiddagen ser vi Ivan og
Per vinne forsøksløpet deres.

Vinner de, skal også vi også vin
ne. Vi trekker Bulgaria, Polen og
Tsjekko. De tre første går rett til
semifinalen, så det skal gå greit. Po
len har sett bra ut på trening, så vi
antar at de blir de hardeste.

Tirsdag 25. august.
Vi står opp kl. 6.30 og tar en

8 km’s tur før frokost. Man føler
seg alltid stiv så tidlig på morgenen,
men i dag er jeg ekstra ille. Det er
ikke fritt for at forventningene
sitter litt i kroppen før et forsøks
løp. Det er lenge siden sist vi har
hatt et skikkelig løp, og selv om det
fungerer bra på treningen, så er det
ikke sikkert det fungerer under et
race. Men vi har jo slått alle lagene
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før, så det bør gå.
Så er det frokost, en liten lur,

lunsj og en liten lur (et meningsfylt
liv). Så begynner vi å forberede oss
til løpet. Det er fint at vi bor så nær
banen at vi bare kan gå ned.

Løpet går greit. Vi går likt ut med
Polen og Tsjekko, men Bulgaria
stikker litt fra. De pleier alltid å
sprekke. Denne gangen er ikke noe
unntak, så vi vinner 3 sek. foran
Polen.

Om kvelden hører vi på Baran og
Lindebjerg på radiosporten. Baran
forteller at vi blir blant de 4 beste,
så jeg takker for det og synes livet
slett ikke er så verst.

Onsdag 26. august.
Dette blir en rolig dag med 2

økter. Vi kjører en 1000 m på den
ene. Det er svært vanskelige forhold
på banen med hard sidevind og bøl
ger.

Det er oppsamling i dag for de
som ikke gikk direkte til semifinale
ne. Før var dette en naturlig del av
VM, men det er visst slutt på det nå.
Kanskje vi begynner å bli gode?

W



Torsdag 27. august.
Den verste dagen er i dag, semi

finalen, et være eller ikke være.
Både Vetle og jeg har hatt en litt
urolig natt. Vetle drømte at vi så
vidt klarte å slåss oss til en 3. plass,
mens jeg drømte at vi ble slått ut av
et damelag. Får ikke håpe det blir
virkeligheten.

Vi er som vanlig nede og trener
ved 7-tiden. Etterpå er det frokost
og lunsj. Ligger på køya og hører
vinden ruske i trærne. Den tar med
seg tutene for de som kommer i mål
nede på banen. Jeg er nervøs, drit
nervøs. Tankene går tilbake til vin
teren og våren. Heseblesende langs
Ormøya med steady State løping,
krabbende av romaskinen eller hal
sende bak Alf og Vetle innover i
marka. Det er ganske utrolig hva vi
har vært igjennom før denne seson
gen, og nå kan alt bli mislykket i lø
pet av 5—6 minutter.

Alf og Rolf regner seg ut fra
starttidspunkt, tut og jubelbrus at
Ivan og Per vant sin semifinale med
et par sekunder. Da vet jeg at vi har
bare en ting å gjøre.

Forholdene er blitt fine da vi
kommer ned på banen. Vi har
DDR, Nederland, Ungarn, Sveits
og Bulgaria i heatet vårt.

Etter 500 m ligger vi på 4. plass, 2
sek. etter DDR med Bulgaria og
Ungarn på plassene foran. Men det
går bra. Vi har en god rytme og er
på vei oppover. 1000 m passeres og
vi er på 3. Vi er med, tenker jeg. Vi
er i finalen, men det er ikke nok. Vi
vil vinne dette her, Fra 1000 m og
inn går vi fra DDR med 2 sekunder.
Nederland spurter inn til 2. plass.

Det er en lettelse å være der,
kommet igjennom nåløyet. Jeg har

ikke vært i finalen siden mine lette
dager sammen med Arild «Stok
ken» båheim i lettvekts double i ’B2.
Det har tatt 4 år med mye trening,
men nå er jeg der. Lettelsen er stor.
Nå er det bare å gå, har ingen ting å
tape lenger.

Sovjet vinner det andre heatet på
13/100 dårligere tid enn oss. Vi tar
en liten tur på vannet om kvelden.
Det er fint å få rodd ut stivheten og
komme seg ned på jorden. Om kvel
den er Baran på radio igjen og han
fikk 4.

Det er ikke fritt for at tankene
går til morgendagen, hvor DDR har
bane 6 og Polen bane 5. Trøsten får
i så fall være at Canada er i bane 1.
Men det nytter ikke å tenke eller
spekulere noe på det. Vi girer lettere
før vi går ut på siste økta.

Søndag 30. august.
Tidlig oppe. Vi tar en liten tur på

vannet før frokost. Det kjennes bra

Tankene går tilbake til \intertrening og
harde økter på romaskinen
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ut. Det er fine forhold foreløpig. Så blitt brukbare. Det blåser fortsatt
er det frokost. Jeg blir liggende å
glane i taket etterpå. Jeg har ikke
lyst til å gjøre noen ting. Føler mest
for å reise bort til en øde øy i det ene
øyeblikket eller å knuse en russisk
dobbeltfirer i det andre.

Emblem kommer inn på rommet
og forstyrrer dagdrømmene. Løpe
ne blir framskjøvet så det blir ingen
lunsj. Det er greit. Jeg liker‘å være
suiten. Da vi kommer ned på banen
får vi vite at banefordelingen er for
skjøvet, slik at de som vant semifi
nalen ligger nærmest land. Det er
bra. Da skulle vi være sikret mest
mulig rettferdig forhold.

Det er 15 minutter til vi skal ut,
45 til start. Alf sitter på en bukk, bi
ter på neglene og plukker på gamle
træler i hånden. Han ser liten ut der
han sitter, men jeg vet bedre. Det
tror jeg de fleste konkurrentene og
så gjør. Det ser ut som om det er en
hvilken som helst treningsdag for
ham. Vetle, derimot, ser så trist ut.
Det ser ut som han nettopp har stått
opp og bare har lyst til å krype un
der dyna igjen. Han gjesper og klør
seg litt på bjellene. Rolf spretter litt
rundt, fleiper og smiler. Han rister
på de store lårene sine. Jeg liker det,
det skremmer konkurrentene. Jeg
løper en liten tur. Godt å komme
litt unna, tenke på hva en skal gjø
re, konsentrere seg. Før har jeg all
tid sett frem til å bli ferdig, komme
meg på land, kose meg i dusjen og
ta «nsen» øl.

Men slik er det ikke nå. Nå vil jeg
bare ut å ro, ut å ro fort. Jeg for
søker ikke å tenke gull, ikke sølv,
ikke sisteplass, bare på hvordan jeg
skal ro fortest mulig.

Tdet vi legger ut har forholdene
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en del, men den er rett imot, og det
skulle være like forhold for alle.

«Etés vous pres, parte», starten
går. Russerne försvinner, polakke
ne försvinner, Canada försvinner
og DDR försvinner, Bare Neder
land ror like sakte som oss.

Vi passerer 500 m, ligger 3,5 sek.
etter russerne som leder. Men vi be
gynner å finne ut av det nå. Har
kommet inn i den rytmen vi vet det
går fort. Jeg tør ikke se ut av båten.
Jeg stirrer bare Rolf rett inn i ryg
gen og vet at jeg må skjerpe meg.
«Trøkke ut». «Maten inne ved livet».
«La båten løpe». Gamle læresetnin
ger fra Alf fyker gjennom hodet.
Det går bedre nå, mye bedre. Jeg
kan høre vi er på vei oppover. Vi
passerer 1000 m, titter så vidt ut på
høyre side. Canada, DDR og Polen
ligger en halv lengde foran oss. —
Nærmer oss 1250 m, det er bare å
gå, kan høre russerne foran oss. Er
det mulig å ta dem igjen? Rolf skri
ker: «20 harde!» Jeg titter ut igjen.
De andre er nå nesten en lengde
bak. Nå er det bare disse forbaske
de russerne igjen.

250 m igjen. Vi går det remmer
og tøy kan holde, men russerne hol
der unna. Canadierne har våknet til
live igjen og spurter. Jeg lukker øy
nene og gir det jeg har, lengter fe
brilsk etter å høre et tut. Supporter
ne gjør sitt beste for å hjelpe oss
frem, men de kan ikke gjøre noe
med melkesyra som er langt ute i
fingerspissene.

Tutet kommer, først for russer
ne, så for oss.

Natt til mandag 31. august.
Sitter og tenker over dagens begi-



venheter. På alle som var så fornøy
de og på alle de som fortjener en
takk. Mamma og pappa Bjønness,
Frank og Hesten, den gamle riks
fisken Åke og mange, mange fler.
Jeg er glad og lettet, dalja henger
fortsatt rundt halsen. Den 1•• ryr
nok ikke like mye for alle, men for
meg er den viktig. Mikhail Ivanov
fra den russiske båten kommer bort
for å dele på vodka’n sin. Siden
kommer canadierne og polakkene
med vodka’n sin. Jeg blir enda gla
dere. og etter enda flere vodkaer sy
nes jeg at roing er gøy, utrolig gøy.
Men kanskje vi kunne ha gjort det
enda bedre i dag ? Hva om vi hadde
klart å gå raskere ut? Hadde vi tatt
russerne da?

Så lenge man ikke tar gull vil all
tid tvilen være der.

Mens verden står på hode og jeg

ser dobbelt, og en fransk lettvekter
bærer meg opp trappen til rommet,
tenker jeg: «Til neste år, da!

Lars.
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Verdensmesterskapet

24.-30. august

4X, Herrer

1. Sovjet . .6.11.25

2. Norge . .6.13.02
Alf Hansen
Rolf Thorsen

Vetle Vinje
Lars Bjønness

3. Canada . . 6.14.40
4. DDR . . 6.15.42
5. Polen . . 6.20.56
6. Nederland . . 6.27.01
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Oppussing eller modernisering?
Vi påtar oss all slags arbeid
innenfor snekker og tømrerfaget!

L.P. Fjeld
Snekker/Tømrer

Heiasvingen 1, 1177 Oslo 11 Telefon (02) 29 10 55



Med supportere på Bagsværd Sø

Endelig, etter 16 år, skulle VM ar
rangeres «hjemme».

I våre dager er det å ta en tripp til
København omtrent som å ta til
Drammen for 16 år siden. Deltagel
se på Bagsværd Sø ble plottet inn i
almanakken lenge før snøen var
gått. Det skulle vise seg at det etter
hvert ble mange Ormsund-med
lemmer som var «hjertelig til stede»
i Kongens Lyngby.

Undertegnede og hans gruppe
med medtatt heiagjeng befant seg
dessverre på E6 under semifinalene,
dvs. torsdag. Etter de hyggelige
meldinger fra Sø’en før i uken,
regnet vi med at de norske farger
ville være representert i finalene
både lørdag og søndag. Dette holdt
jo stikk, men ved ankomst til Kon
gens By ved 22,30-tiden på torsdag
var det tryggest å få dette bekreftet,
slik at turen måtte legges om Bags
værd. Aktiviteten var på et lavmål
der ute da. Det som var foregikk
inne på Regattapaviljongen, hvor
kelnerne sikkert kunne lese Ber
lingske Tidende mellom hver bestil
ling, I dårlig lys fant vi oppslags
tavler med dagens resultater og fikk
bekreftet at vi kunne pakke opp
kofferten og henge opp dressen.
Etter en runde på båtplassen m.v.,
for å «innånde» litt av «VM-duften»
måtte noen av primærbehovene
dekkes, mat og drikke ell. omvendt,
slik at vi kunne stå hele distansen
fram til søndag kveld.

Fredag var hviledag (for roerne),
men ikke for en supporter. Iført

Forbundets «Alle liker kjøtt»-
suportergenser gikk ferden til Bags
værd, for det var jo der «det fore
gikk» og der skulle vi være. Det var
en avslappet stemning både på båt
plass og tribune. «Våre» gutter så
ut som om det var KM de skulle væ
re med i. Dette gjaldt også rikstre
neren, som nedstresset gikk rundt
og så ut til å være s fornøyd med
tingenes tilstand. Dog med et stort,
og det skulle vise seg, skjebnesvan
ger! unntak: Været (les: vinden).
At Frank hedde rett i sine bekym
ringer slo dessverre til. På båtplas
sen dukket det etter hvert opp blide
norske ledere, de visste at gutta
hadde gjort bra resultater så langt.
Det viktigste er jo det sportslige,
men det er vel en erfaring alle
idrettsledere har gjort, at en stor del
av tiden går med til økonomi. Jeg
tror nok at humøret hos den norske
ledelsen også var farget av tanken
på at det etter ukens resultater ville
tilflyte Forbundet mer penger enn
de hadde fått de senere årene.

Fredagen gikk stort sett med til å
«inspisere» både roere og utstyr.
Gjennomgående var ikke det fysiske
all verden å se til, seiv om det var
noen russere og østtyskere som ru
vet godt i landskapet. Jentene var
også stort sett som før. Dette var
også dagen for å dekorere bilen
skikkelig med stort klistremerke
med «Verdensmesterskap Roning
Bagsværd Sø .,..». En viss stil må
det jo være.

Lørdag var første finaledag, hvor
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Brikhus, THaadim, Sandborg, (Bjesdahl & do.

HØYESTERETTSADVOKAT JAN BRÆKHUS
HOYESTERETTSADVOKAT OLE RAADIM
HØYESTERETTSADVOKAT JOHN PETTER SANDBORG
ADVOKAT CHRISTEN MELLBYE GJESDAHL
ADVOKAT JAN KROHN
ADVOKAT PÅL BERG
ADVOKAT IVAR A. BARSTAD
ADVOKAT JØRGEN KLAVENESS
ADVOKAT ARNE SEEMANN BERG

TELEFON: *(02)42 0615
TELEGRAM: MERCJUS
TELEX: 72768 Mercj. N.
TELEFAX: (02) 33 61 23
TORDENSKIOLDSGT. 6 VI, 0160 OSLO 1

MEDLEMMER AV DEN NORSKE ADVOKATFORENING
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vår dobbeltsculler skulle bekrefte settelsen kom nok Carlsberg mer til
det gode inntrykk og de gode resul
tater fra tidligere i uken. Vinden
gjorde hverken roere eller supporte
re glade. Det var stiv motvind fra
bane 1,5 og utover (Norge i bane 4).
Arrangøren utsatte starten et par
timer i håp om mer like forhold,
men til ingen nytte.

De norske supportere begynte et
ter hvert å bli godt synlige (og hørli
ge) på tribunen. Der var en gjeng
rødkledte jenter fra Kongsvinger,
en klan fra Stavanger hvor en var
iført medbragt «Oluf-lue», og selv
følgelig var fru Hansen d. e. på
plass medbragt onkel, norsk ro
sports radarpar. Ors-riders,
kubikk- og skinngutta fra Orm
sund innfant seg sammen med en
stor gjeng fra Forbundets opplegg.
Det var vel flere Ormsundmedlem
mer der enn det er på en general
forsamling! Den 2 timer lange ut

Ormsund Oars-riders på plass med fam. Bjønness i bakgrunnen.

gode enn roerne, for solen skinte og
skinte, vinden blådte og blåste og
halvliterne gikk ned og gikk ned!

. halvliterne gikk ned og gikk ned. ..
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Så etter en finaledag hvor alle ~ tribunen. Båten avanserte stadig, og
vinnerne hadde 1 ell. 2, var det klart
for dagens siste løp, dobbeltsculler.
At det kilte i magen og at adrenali
net økte på, er bare å tilstå. Dette
var jo noe av grunnen til at vi var
der, seiv om det nøkternt sett ikke
kunne ventes det helt store når flag
gene sto omtrent som huntonittpla
ter pekende mot start, som om de
skulle peke nese av den norske bå
ten. Løpet bragte heller ikke fram
de store ovasjoner hos folket i de
hvite «Kjøttgenserne», til det var
gutta for langt fra teten. De gjorde
hva de kunne under de rådende for
hold og skal æres for det. Hvordan
vi skulle ha svingt med de norske
flagg dersom vi hadde hatt søndags
forhold, vil vi aldri få svar på, men
det er jo lov å fabulere litt.

Hovedløpet på søndag var seiv
følgelig dobbelt-firer. For å unngå
de urettferdige forhold vi hadde på
lørdag (som rammet de beste), ble
banefordelingen omgjort slik at vin
nerne av semifinalene fikk bane 1
og 2 (Sovjet — Norge). Men innen
løpene startet var det blikk stille.
Spenningen mot 4-løpet steg etter
hvert som det ene løpet etter det an
dre var unnagjort. At det var en på
kjenning både for mage og hjerte er
ingen overdrivelse. For å bryte litt
av spenningen ble de norske flagge
ne rullet ut og forsiktig «oppvar
met». Påkjenningen ble ikke min
dre av at den norske båten gikk me
get dårlig ut i forhold til konkurren
tene. Men etter hvert gikk den, og
den gikk fort, fortere enn de fleste.
Flaggene og hurraropene ble en del
av bildet på tribunen hver gang den
norske båten var framme på moni
tprene som var plassert rundt om på
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da feltet kom inn i «målområdet»
måtte de norske supportere opp i
full lengde samtidig som de heiste
flagget, for her var det medalje
på gang! Det var jo dette vi var
kommet for! At det ble sølv og at
«Seier’n er vår» ikke ljomet, vet
alle, men slik som resultatene har

vært et par år, kan vi trygt si at
gutta vant sølvmedaljene. Den rus
siske båten var en estetisk opplevel
se i den edle utøvelse av rosport, så
lett og uanstrengt det så ut! Jeg
tror de fleste av oss hadde en følelse
av at «de røde» hadde et gear til,
seiv om Alf og gutta nok hadde
størst fart over mål.

Alt i alt en stor prestasjon og
mange blide norske fjes å se på båt
plassen etterpå. Det var ikke bare
blide fjes å se da USA vant åtter.
Jeg tror både roere og ledere smilte
og lo med hele kroppen. Det var
gøy å få oppleve en slik ekte glede
på nært hold, spesielt fordi det sto i
en slik kontrast til de østeuropeiske
reaksjoner. De fleste av de østeuro
peiske vinnerne så ut som de hadde
vunnet KM og ikke VM. En meget
stor forskjell. Det hører også med
til åtter-historien at også treneren
«gikk til hummeren» i Bagsværd Sø
med fulle klær!

f
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De glade «vinnere» av
sølvmedaljene i dobbeltfirer.

Etter middag og vorspiel hos den
norske troppen var det bare roer
festen som sto igjen. Vi måtte jo og
så ha den med oss, for en offentlig
supporter kjører fullt program.
Innunder teltduken, hvor dansen
foregikk, var det ikke nødvendig å
kunne beherske fremmede språk,
for der var det allikevel ingen som
hørte hva som ble sagt, slik at mu
lighetene for forbrødring lå godt til
rette. Enden på festen kan jeg ikke
berette om, men stemningen og lyd
nivået lå på et høyt plan da 3 norske
supportere forlot Bagsværd Sø un
der full kontroll kl. 22.30. Vi var
i mål!
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INGENIØR OG AUT. RØRLEGGERBEDRIFT

VI KAN ALT

INNEN

RØRLEGGERFAGET

AVD. OSLO TLF. 32 25 50

AVD. OSLO VEST » 84 54 68
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Sprint-NM 1987
12. september

Ja, nå er også sprint-NM over for
denne gang. Vi ble beste klubb, men
er det et mål i seg seiv?

Været hadde vi på vår side, det
samme med banen (hjemmebane),
Men et par av de seire vi «skulle
tatt» uteble. Det må være en grunn
til det! Å bli slått i 4 -f av «mosjo
nister» må være flaut når det i vår
båt sitter mannskap med VM- og
Nordiske medaljer av året. Kanskje
det hadde vært en idé å trene litt
mere sammen med oss andre «døde
lige» i klubben? Vi er i hvert fall så
gode at vi kan trene uten å ha med
oss barnepike hver gang. Det ville
vel også kunne øke det sosiale mil
jøet, samtidig som de yngre fremad
strebende hadde hatt noen å se opp
til. Nok om det. Men i åtter, hva
skjedde der? Jo, vi byttet om «hue»
med «ræva» og rodde i åtte takter.
Tenk å bli slått av vestlendingene!

Jo, nå er det på tide at vi får litt
samtrening, det hjelper så lite med
mange «verdensmestere» når den
«fandenivoldske» innsatsen og
samtreningen ikke er til stede.

Vi får takke resten av Ormsunds
«mosjonistgjeng» som stakk av
med seirene og gjorde sitt til at vi
ble beste klubb. Kanskje noe av
dette kan være til ettertanke slik at
vi kan vinne også firer uten og åtter
til neste år?

«Mosjonsgjengen» som sørget for sam-
menlagtseieren.

Nils Jørgen Bjønness.

IX, junior, H
1. Porsgrunn 1.40.0
2. Drammen 1.43.6
3. Christiania 1.45.2
4. Fana
5. Ormsund

Morten Egeberg
6. Drammen

IX, junior, D
1. Christiania 1.53.2

2. Tønsberg 1.55.0
3. Horten 1.55.9

4. Sarpsborg
5. Os
6. Ormsund

Alexandra Biørnstad

4-, senior A/B, H
1. NSR 1.41.5
2. Ormsund 1.41.7

Magnus Grepperud
Morten Grepperud
Lars Bjønness
Knut Grimstad

3. Ormsund 1.48.8

Stein Fergem
Per Giltvedt

Gunnstein Skogen
Erik Andresen
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2-, junior. H BX, senior A/B, H
1. Ormsund 1.43.6 1. Fana 1.12.8

Henning Braathen 2. Ormsund 1.22.2
Morten Egeberg Morten Grepperud

2. Ormsund 1.44.7 Magnus Grepperud
Stein Fergem Lars Bjønness
Erik Andresen Nils-Jørgen Bjønnes

IX, senior A/B, H Morten Egeberg
1. Ormsund 1.34.6 Henning Braathen

2. Fana 1.36.0 3. Horten 1.26.8
3. Horten 1.36.5 4. NSR
4. Ormsund 5. Christiania

5. Ormsund Beste klubb

6. Bærum 2. Horten 27 p

2-, senior, H
1. Ormstad 1.34.4

2. Fana 1.36.8
3. Ormsund 1.43.4

2X, junior, D
1. Askøy 1.53.2
2. Tønsberg 1.54.2
3. Sarpsborg 1.55.5
4. Porsgrunn
5. Ormsund

6. Fana

4-, junior, H
1. Ormsund 1.36.4

2. Sarpsborg 1.42.5 FototJanny Bøkenes

68

Lars Bjønness cox: Rune Østraat

Alf Hansen

Knut Grimstad 1. Ormsund 37 p

Magnus Grepprud
Morten Grepperud

Nils-Jørgen Bjønnes
Per Giltvedt

Alexandra Biørnstad
Liv Biørnstad

Morten Egeberg
Henning Braathen
Stein Fergem
Erik Andresen

3. Christiania 26 p
4. Fana 24 p
5. Drammen 8 p

Knut Grimstad
Alf Hansen

Fergem og Morten Egeberg.
Andresen, Henning Bråten, Stein
Junior-sprintmestere: Erik



Gøtaelven 1987 har forlengst gått over i historiens rekker, så her gjelder det å tenke
baklengs for å finne ut hva det var som skjedde den weekenden. Jeg husker at vi
hadde oppmøte på ORK grytidlig lørdag morgen sånn rundt 1/2 6. På vei til
Årungen ble det flere stopp for å få nok mennesker til å fylle opp en åtter.

På Årungen ble Drammens gule slagskip lagt på taket før
ferden bar videre til Sverige. Det var Magnus og undertegnede som sto for at vi
kom hele fram, men med en i manko.

Det hadde seg slik at ved diesel-fylling et par mil før Uddevalla, kjørte man fra
coxen og det ble ikke oppdaget før en drøy halvtime senere. Problemet var at vi
heller ikke hadde tid til å snu. Det ble en ny stopp og en telefon tilbake, men nei. Vi
kjørte videre.

På elven var det ikke robaneforhold; store bølger og meget sterk vind (Tyfoner).
Det blåste så kraftig at det var noen åttere som blåste over ende på land, og skadene
uteble heller ikke. Etter flere timers venting og lunsj i renholdsverkets lokaler i
Gøteborg, ble det bestemt at løpet skulle gå søndags morgen.

Rett før utsettelsen ble bestemt, dukket coxen opp. Hvordan han kom til
Kungelv husker jeg ikke her og nå, men nå var vi i hvert fall fulltallige igjen. Etter å
ha sikret åtteren, bar det avgårde til Gøteborg igjen, hvor hotellet lå like ved
Tingstad tunnellen.Det ble innsjekking med romfordeling og det hele.
Nå var turen kommet til en svømmetur og en god badstu etter dagens strabaser.
Vi måtte jo erstatte noe av væsketapet mens vi satt der i badstua. Litt senere dro alle
sammen ut for å få seg noe å «spise». Sent ble det før man kom tilbake.

Neste morgen ved frokostbordet var det enkelte som slett ikke var i noen god
form. Kan det være «maten» som de fikk i seg kvelden i forveien tro? Like etter
frokosten var det å pakke og sette seg i «grombussen».

Ved start var det helt stille og flatt vann, m.a.o. maxforhold for en regatta, og
med solskinn. Eliteklassen som vi startet i, var siste pulje ut. Det å ta ledelsen gikk
greit. I mål hadde ledelsen økt til ca. 5 min. Og nr. 2 var en syver, så man måjo si at

Da vi var vel fremme, ble det sendt ut etterlysning etter coxen.

Dessverre var det en del av lagene som rigget ned for så å reise hjem.

Gøtaålvrodden 19.-20. september
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de gjorde en god innsats. Denne gangen klarte vi dessverre ikke å ga først over
mållinjen. Vi passerte mange åttere på vei nedover, men å slå alle de som startet ca.
20—30 min. før oss, kunne vise seg å bli for vanskelig.

Vel oppe på land var det å syte og klage over hvor vondt man hadde det,
samtidig som man var fornøyd over å ha rodd desidert raskest med banerekord
etter at mål ble flyttet ca. 2 km lenger ned (halvmaraton 2.240 m ca.).

Sammen med 8 liter blåbærsoppa var det å rigge ned før premieutdeling.
Magnus ble kjørt opp til start av en svenske for å hente bussen. Det vanket daljer,
lauvbærkrans, stort brodert bilde (vandrepremie) og diplomer under premieutde
lingen. Dette under stor applaus skulle danne grunnlaget for hjemturen med
mange slitne og blide roere.

Etter en times kjøring var det bunkring av diesel og masse «søppel» i form av
mat. Resten av hjemreisen gikk stort sett greit, bortsett fra et par kokinger med
dertil vannpåfylling.

Takk for turen i år, og jeg håper at vi kan gjøre den samme innsatsen i -88 også,
hvis vi klarer å stable åtte mann på beina — det blir ikke lett!

1. Ormsunds RK 1.03.32

11. Det Norske Veritas damer 1.34.10

Om det skyldes at coxen var så liten at
han ble borte mellom reolene, om roer
ne trodde de skulle greie seg uten cox,
eller om det rett og slett var «Ormsund
gutta iet nøtteskall», det er opp til den
enkelte å vurdere: «Rune cox» ble i
hvertfall gjenglemt på en bensinstasjon
på vei til regattaen.
Foto: Morten Egeberg
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Morten Egeberg
Henning Braaten

Nils-Jørgen Bjønness
Knut Grimstad

Morten Grepperud
Magnus Grepperud
Lars Bjønness
Alf Hansen
cox: Rune Østraat

Nils Jørgen

2. Mölndals RK 1.06.25

3. Kungälvs RK 1.08.53
4. Mölndals RK 1.12.19

5. Kungälvs RK 1.12.56

6. Det Norske Veritas 1.13.49
7. Mölndals RK 1.15.30

8. Hjortnäs damer 1.17.45

9. Gröner Ingeniör 1.19.06
10. Västerås RF 1.20.59



Internasjonal roregatta Voss 25.-29. september

IX, senior A, H
1. Ormsund 7.11.9

2. Frankrike 7.18.5

3. Horten 7.23.4
4. Fana 7.25.0

5. Horten 7.55.0

6. Bergens 8.06.4

Eneste Ormsundroer på Voss, men
gjett om han markerte seg!
Foto: Hanne Eriksen Treider

Lars Bjønnes
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Rosjef:

Høstmøtet 23.9.1987 kl. 19.00

Formannen åpnet møtet.
Møtet lovlig innkalt.

Valg:
Prot.fører: Ole Martin Berge
Tiltakssjef: Helge Badendyck
Matr.sjef: Morten Grepperud
Enstemmig valgt.

Styret gis fullmakt til å få tak i aktuell kandidat til stillingen

Tilstede:
22 personer i tillegg til styret.

Høstmøtet hevet kl. 19.20.

Espen Treider

Stillingen som rosjef i Ormsund Roklub er sentral for å leve opp til klubbens
formålsparagraf (jfr. klubbens lover).

Da det innen høstmøtets avslutning 23. september 1987 ikke syntes å være noen av
klubbens medlemmer som var villig til å stille som kandidat til denne stilling, gis
styret fullmakt til seiv og etter beste skjønn å få stillingen besatt.
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Protokoll

Ole M. Berge (s)
prot.fører

Fullmakt

Kristin Treider (s)



Egil J. Kopperud tildeles O.TVs heder
stegn 1987 for sitt utrettelige engasje
ment i Ormsund Roklubs pulserende
liv, og for den interesse han viser for ro
sporten generelt.
Egil J. er en roentusiast utenom det van
lige og han viser dette framfor alt ved å
spre roglede langt utenom de vanlige
rokretser.
De siste to sommerferiene har han til
brakt på Hudøy som roinstruktør på fe
riekolonien der.
På klubben er han fast inventar og en
stor inspirator for et godt klubbmiljø.

Historiens første utdeling av O.T.’s He
derstegn fant sted under årets høstmøte.
O.TVs Hederstegn utdeles hvert år til
den eller de som på beste måte har bi
dratt til å opprettholde og/eller berike
klubbens miljø.O.TVs Hederstegn blir
tildelt på bakgrunn av Hederstegnsko
miteens vurdering. Komiteen vil til en
hver tid bestå av O.TVs redaksjon.
Hederstegnskomiteen hadde funnet å
ville gi årets hederstegn til to personer,
Arild Rekdal og Egil J. Kopperud, på
bakgrunn av følgende innstilling;

OT’s Hederstegn 1987

Arild Rekdal tildeles O.T’s Hederstegn
1987 for ide og regi av «årets klubbånd
fremstøt».
Under Oslo Idrettskrets 75-års jubi
leumsfeiring i Ekeberghallen 4. januar
utfordret Arild, på vegne av Ormsund
Roklub, resten av Oslo Rokrets til 24 ti
mers maraton på roergometer. Arrange
mentet samlet flere «aktive» Ormsunde
re til felles innsats bak «årene» enn vi
noen gang tidligere har sett. Og resulta
tet gikk i Ormsunds favør, —selvsagt!

TAKK FOR INNSATSEN

Hederstegnkomiteen
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Skisamling på Dombåstun
Av Helge Lundvold

Noen av våre beste roere var like
før jul samlet på NIF’s trenings- og
kurssenter på Dombås.

En langhelg med trening og hyg
gelig samvær.

Dombåstun viste seg å være et
meget godt treningssenter med alle
de tilbud en roer kan tenke seg. En
meget god skiarena med gode løy
per, som ga oss muligheter til å tre
ne både klassisk- og fristil (skøyting),
et godt utstyrt vekt- og' styrketre
ningsrom og et eget rom med roergo
meter og testutstyr, og en liten gymsal
hvor det ble spilt volleyball.

I vektrommet ble det konkurranse
i benkpress. Morten G. (klubbmester

i håndbakk) påsto han greide 95 kg.
Et løft ingen av oss andre så, slik at
han endte opp med 90 kg. Han måtte
dele seieren med Nils Jacob. Noe han
ikke likte, da Jacob ikke har trent
med vekter de siste årene.

Det ble i alt utført 4 økter på ski i
tillegg til ballspill, vekttrening og lek.

3 dager med full kost og losji kos
tet kun kr. 400.

På bildet ser vi en glad gjeng på
Dombås.
Øverst: Morten G. I midten: Nils
Jacob Hunstad og Une Peikli. Ne
derst f. v.: Henning Braaten, Erik
Andresen og Tor Arild Holst Larsen.
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Vinnere av årets klubbmesterskap i håndbakk, Grethe Grepperud og Alf
Hansen .

Resultater Norges-Cup

Etter 4 regattaer er de endellge resultater:

1. Stavanger Roklubb 138 p.
2. Trondhjems Roklub 36 p.

3. Fana Roklub 25 p.
4. Os Roklubb 20 p.

5. Porsgrunn Roklubb 18 p.
6. Moss Roklubb 14 p.
7. Christiania Roklubb 8p.

7. Sarpsborg Roklubb 8p.
9. Drammens Roklubb 7p.

9. Ormsund Roklubb 7p.
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OCITIZEN
All dykkeinformasjon ved ett blikk !

Andre egenskaper:
Kalender (dag og dato) Alarm Stoppeklokke Sikker
hetslås hindrer feillesing av tiden og uforskyldt vridning av
indikatorringen Batterivarsler Oversikt over dekompre
sjonsgrenser Analogklokke Digital tidsangivelse Ca. 2
års levetid på batteriene Vanntett til 200 meter.

  TVEITA

 O £
OPTIKK AS

BJØRN H. EGEBERG
Tlf. 27 41 03
TVEITA SENTER

Eneimportør :

KAUKO A/S

Dybdemåler digitalskjerm viser dybden, i enheter på
0,1 meter ned til 80 meter.

Dybdealarm alarmen utlöses når man kommer under
fastsatt dybde.

Tidsalarm alarmen utløses når den planlagte bunntiden
for dykket nås.

Minne for maksimal dybde registrerer automatisk mak
simal dybde.

Minne for dykketid registrerer automatisk tiden under
trykk.

Registrering av bunntid viser hvor lang tid du har vært
under vann.



Her er noen av ildsjelene som sørger for store tilskudd til klubbkassa. Fra ven
stre; Martha Hundatad, Ragnhild Strøm, Lillemor Finsrud, Agnes Medhushau
gen og Eva Svendsen. Takkfor kjempeinnsatsen! Foto Janny Bøkenes

Litt roing blir det også tid til. Fra baug; Biørnstad, Agnes Medhushaugen, Lille
mor Finsrud, Liv Kristiansen og cox Martha Hunstad. Foto; Janny Bøkenes

O
Café Arungen
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Jacob Wærness, Unn Røgeberg Andersen, Bjørn Egil Thornæs, Espen Guriby,
Håkon Selrod, John Pedersen, Lasse Nygaard.
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NYE MEDLEMMER 1987

Våre hjerteligste gratulasjoner til
ÅRETS JUBILANTER

60-års jubilanter
Arne Me hren

25-års jubilanter
Frank Hansen
Bernt Storm Olsen

10-års jubilanter
Ole Martin Berge
Martha Hunstad
Bjørn Bratlie
Annelise Bråthen



Årbok 1988

ORMSUND ROKLUB
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Ormsunds årbøker er et kapittel for seg. Vi presenterer her
et dobbeltnummer med farget omslag.
Vi håper med dette å begynne en tradisjon og nivåhevning
av produktet som vilfå folk til å ta vare på den, lese den og
kanskje til og med bidra litt økonomisk. Alle bidrag er
velkomne.
Vi ber også om at dere i 1989 tar bilder og skriver om
opplevelser slik at dette kan arkiveres og tas frem når neste
årbok skal lages. Det går enormt mye tid og ressurser med
til å spore opp stoff i siste liten. Det er heller ikke et
Ormsundfenomen å ha god hukommelse. Kontakt de skyl
digefor årets årbok h vis du har stoff du mener kan brukes.
En takk til de som har bidratt til dette dobbelt
nummeret. Til slutt en oppfordring;

REDAKTØRENS REAKSJON PÅ SPØRSMÅL
OM ÅRBOKA BLIR FERDIG FØR PÅSKE.

STØTT OPP OM VÅRE ANNONSØRER!

Redaktøren har ordet

Bjørn Magnussen
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Formann:

Viseformann:

Rosjef:

Materialsjef:

Hussjef:

Forretningsfører:

PR./utdanningssjef:

STYRET 1988

Kjell Hunstad

Bjørn Fiske

Per Giltvedt

Morten Grepperud

John Giltvedt

Johnny Berntsen

Bjørn Magnussen
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Råd og utvalg m.m. i Ormsund Roklub 1988

Routvalget: A Idermannsligaen:
Per Giltvedt Egil Strøm (aldermann)
Janny Bøkenes Bjørn Egeberg (sermonimester)
Hanne Eriksen Treider Einar Bøhn (visealdermann)
Helge Lundvold Bredo Olsen (rådsskriver)
Peter Wærnes
Sven Fergem Mosjonistoppmann:
Morten Grepperud Liv Kristiansen
Bjørn Magnussen

Regattaleder:
Maierialutvalget: Arild Rekdal

Morten Grepperud
Nils Jørgen Bjønness Valgkomitéen:
Lars Petter Fjeld Bjørn Fiske (formann)

Aril Båheim (aktives repr.)
Rådet: Torbjørn Ouren
Berit Treider
Bjørn Egeberg Husstyret:
Erik Fjøsne Per Giltvedt (formann)
Arne Stoltenberg John Giltvedt
Torbjørn Ouren Erik Andresen
Kristian Appelong Liv Kristiansen



Ormsund Tilskuer:

Janny Bøkenes (redaktør)
Hanne Eriksen Treider
Helge Lundvold
Espen Treider
Nils Jakob Hunstad
Kristin Treider
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Å rbokredaksjonen:
Bjørn Magnussen (redaktør)
Stig Eide Sivertsen
Janny Bøkenes
Hanne Eriksen Treider
Espen Treider
Per Giltvedt
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Legger vi resultatene fra NM til grunn, er Ormsund Roklub fortsatt en av de
ledende roklubber i landet.

Det er fortsatt navnene til den gamle garde som hovedsakelig finnes på
resultatlistene. Dette er jo på mange måter meget gledelig, samtidig som det også er
et faresignal.

Ennå står noe igjen med den systematiske oppfølging etter avsluttet roskole —
men vi er på rett veg. Vi har nå et betydelig tomrom mellom de eldste og de yngste
aktive roere, og det vil kreve noe til å jevne ut dette.

Mosjons-tur- og trimroere, kall det hva du vil, har også sin soleklare plass i
Ormsund, og vi ønsker oss flere av denne kategori. De er med på å skape et
hyggelig og fint miljø samtidig som de dyrker rosporten innenfor de rammer
arbeid, studier, privatliv mv. setter for aktivitet. Også her er vi på rett veg.

Siden forrige generalforsamling (22/3-88) har det vært avholdt 12 styremøter,
dvs. ett pr. måned.

Gjeldssaken har krevd noe mindre tid og innsats enn i forrige periode, men den
er fortsatt uten sammenligning den største enkeltsak. Vi kan nå bare håpe og tro at
den vil gå over i historien i løpet av kommende sesong. Styret vil føre opp
gjeldssaken på dagsordenen for generalförsamlingen med tanke på debatt om
utvikling og resultat.

Spesielt St.Hansaften, med strålende vær og helstekt villsvin på spidd hadde
fortjent langt større oppslutning. Arrangementskomiteen skal ha både honnør og
takk for sin eventyrlige innsats. Og du som unnlot å møte opp, du gikk glipp av en
uforglemmelig fin St.Hansaften.

Vi maktet dessverre ikke å få i stand sølvfest for OL-fireren. Vi kan bare beklage
dette, — men det ble for meget på en gang. OL-sølv på den positive side og delvis
avhengig av klubbhuset på den negative side. Vi takker og gratulerer OL gutta på
det hjerteligste.

Kiosksalget 17. mai står som et lysende eksempel med kr. 20.000 i inntekt på en
dag.

Også vår hjerteligste takk til de som tro til under Norway Cup uken. Resultatet
her ble også 21.000 kr.

Og endelig, takk og mer enn det til de som har reagert positivt på anmodningen
om et håndslag for å medvirke til at gjeldssaken kan bli bragt ut av verden.

Men vi må samtidig fastslå at vi taper terreng år for år.

I denne sesongen har vi bevisst satset på rekruttering og med positive resultater.
Dette bidrar selvfølgelig sterkt til at dette vil vi fortsette med også 1989.

For all del, la ikke alt dreie seg om konkurranseroing og da på høyeste nivå.

Det har vært lagt opp til flere arrangementer og tiltak med sosialt tilsnitt.
De som tok turen over til NM på Voss hadde et par strålende dager.
Sesongåpningen og St.Hansfeiringen kunne godt ha fått større oppslutning.

Likeledes takker styret for all inntektsbringende innsats.

Styrets beretning
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Dette styret takker:
Borghild og John Giltvedt
Per Giltvedt
Jan Giltvedt
Knut Berg
Håkon Hassfjell
Arne Thire
Knut Løken
Torill Næss «fe Gunnstein Skogen
Grethe Grepperud
Kjell «fe Martha Hunstad
Erling Tolfsby
Mette «fe Per Dyrnes
Oslo Idrettskrets
og endelig den anonyme giver.
Tilsammen er det mottatt kr. 71.000,- det er fortsatt plass til flere navn på

listen. Aksjonen fortsetter.
Denne årsberetning kan ikke avsluttes uten at nok et navn nevnes, og det

er Torbjørn Ouren.

Økonomien har vært og fortsatt er et sentralt og vanskelig område for Ormsund
Roklubb, men det er lys i enden av tunnelen.

I denne forbindelse er det viktig at man differenserer mellom den daglige drift og
gjeldssituasjonen.

ORK har en rimelig god økonomi når det gjelder midler til den daglige drift. I
stor grad skyldes det at de fleste (ikke alle!) har betalt sin kontingent for 1988, samt
at det er kommet inn bidrag til OTS. I tillegg må også den meget inntektsbringende
Kafévirksomheten fremheves. Bare fra Norway Cup ble det generelt et overskudd
på ca. kr. 21.000,-.

Gjeldssituasjonen er blitt vesentlig lettere, men fortsatt har klubben behov for
tilførsel av kontanter.

Styret har tidligere sendt ut et opprop om «milde gaver» og den som måtte
ønske det kan sende inn sitt bidrag på kontor nr. 7050.63.48151 som er en
spesialkonto for dette formålet.

Regnskapet for 1988 er ikke avsluttet ennå, men så langt ser det ut til at man har
holdt seg innen de budsjettmessige rammer.
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Etter styrets mening fremstår han idag som klubbens redningsmann.

Forretningsførers rapport

Jonny H Bentzen



1988 ble det året da hussjefen ble rosjef og vaktmesteren ble utnevnt til hussjef—
det året da de økonomiske realiteter ble klinkende klare og man måtte innrette seg
deretter.

Utleien av Festsalen fortsatte med økende etterspørsel, og gikk knirkefritt under
Livs ordnende hånd i første halvår. Men så måtte utleien opphøre i august og det
meste av 2. etasje ble solgt til Frank og Torbjørn. Frank gjorde en del ombygging
før innflytting mens Torbjørn har latt ombyggingen utstå til 1989.

Norsk Solavskjerming måtte flytte ut av 2. etajse og etablere seg i brakker på
søndre del av gårdsplassen. Leieforholdet i 1. etasje (båthall) fortsatte.

Et utvalg har vært i arbeide med å finne løsninger for klubbens behov for sosialt
samvær m.v.

Treningsmulighetene er ikke blitt endret, og det har vært stigende bruk av
treningslokalene.

Utleie av gymnastikksalen har det vært av begrenset omfang. Solsengen har
vært meget brukt — så meget at pengebørsen ble full og solingen stoppet før ny
tømming.

Møbler fra Festsalen er stablet i verkstedet, og forøvrig er arkiv og kafé
Årungens saker stablet i et kjellerrom. Verkstedet må ryddes før påske 1989 slik at
det kan brukes til reparasjoner.

12. etasje skal det lages ny inngang til kontoret og arealet foran premieskapet
skal bygges inn og bli til et mindre møterom og arkiv.

Renhold og rydding i garderober, gymsal, båthall og verksted kunne vært (enda
bedre) bedre.

Ormsund Roklub’s sportslige aktivitetsnivå spenner fra de som trener mer enn en
gang pr. dag til de som har nok med en gang pr. måned. 11988 har vi kanskje blitt
mer klar over denne spredningen i ambisjonsnivået og lagt forholdene bedre
tilrette. Vi har for sesongen kunnet oppvise en bedre bredde blant de som bruker
klubben og oppslutningen om turer og ulike arrangementer har vært upåklagelig.
Helge Lundvold og Bjørn Magnussen har det meste av æren for dette oppsvinget.

Vi hevdet oss ellers bra i Senior NM på Voss, men like gledelig var ellers Liv og
Alexandra’s bronse i jr. NM.

I OL året 1988 tok også klubben to OL sølv ved evigunge Alf Hansen og Lars
Bjønness. Vi gratulerer alle.

Brusautomaten er reparert og fungerer nå.

Hussjefens rapport

Rosjefens rapport

John Giltvedt

Per Giltvedt
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1988 ble et år preget av småreparasjoner, mangel på tid og ressurser.
Vi trenger en skikkelig oppdatering av verkstedhallen og en holdnings
endring blandt brukerne. Det burde gå an å få folk til dugnader, og til å ta
vare på sitt eget materiell. Vi lover å få tak i de deler som trengs i 1988.
Vi forlanger en bedre oppfølging fra de aktive.

Takk til de lysende unntak.

Hva er egentlig denne jobben?
Etter beste evne har undertegnede forsøkt å få medlemmene til å være
aktive og med dette gi P.R. for Ormsund. Roskole med deltager fra Nord
strand og Østre Aker Blad ga litt P.R. i nærmiljøet.
Erik Andresen og Liv Biørnstad har gått på A-kurs, ellers liten aktivitet på
utdanningssiden. Ormsund Tilskuer går sin gang og gir et bra bilde av
klubben.
Vi håper denne årbok skal gi et godt og hyggelig bilde av bredden i klub
ben, slik at flere stiller i 1989.
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Materialsjefens rapport

PR- og utdanningsrapport

Morten Grepperud

Bjørn Magnussen
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1) Innkalling godkjent - generalförsamlingen åpnet.
Velkommen til Vidar H. Bergesen (æresmedlem).
Protokollfører: Hanne Eriksen Treider.
2 medlemmer til å undertegne protokollen: Hugo Pran, Arve
Rogvin.

2) Beretningen vedtatt.
3) Spørsmål om dugnader, Per Giltvedt svarte at man skal prøve å

redusere dugnadsarbeide for de aktive slik at de kan konsentrere
seg om det sportslige,og heller prøve å få inn mer penger på hu
set.
Johnny Berntsen klargjorde endel angående regnskapet.
Kjell Løvlie - leste revisjonsberetningen.
Regnskapet vedtatt.
Rådets protokoll godkjent.

4) Forslag om kontingent (ny).

5) Budsjett: Johnny Berntsen klargjorde budsjettet.

ORK GENERALFORSAMLING TIRSDAG 22,/3,88

Styrets mening er at de nåværende satser bør opprettholdes,da
økt kontingent ikke vil hjelpe betydelig på gjeldssituasjonen. Det
vil også bli vanskelig for endel medlemmer og betale.

Spørsmål: Magnus syntest det var vel stramt for rovirksomheten
på årets budsjett. Per G. svarte at ABC-bank vil ha pengene sine
nå - ingen vei utenom. Prøver heller å pusse opp gammelt materi
ell.
Per G. klargjorde endel angående huset. Forberedte medlemmene
på at mer utleie i året som kommer og mindre plass til medlem
mene.
Misnøye blant medlemmene m.h.t. å evt. leie ut verkstedhallen.
Vanskelig å vedlikeholde båter uten båthall.
Arve Rogvin foreslo å tegne en ny gruppe medlemmer - såkalte
gjeldsmedlemmer som kunne.forplikte seg til å betale en viss sum
et visst antall år. Dette kommer opp igjen under siste punkt på
generalförsamlingen.
Martha Hunstad vil markedsføre klubben via standardbrev.
Magnus mener at vanskeligheten ikke er å skaffe medlemmer,men
å holde på dem.
Johnny Berntsen fortalte medlemmene at klubben har ingen som
helst mulighet til å betale gjelda til klubben slik situasjonen står
idag. Men han mente at klubben hadde en rimelig sjanse til å
overleve, men at det vil koste dyrt m.h.t. leie og stramme bud
sjett.
Magnus mente at man burde prioritere lønn til trenere før in
nkjøp av romaskin.
Martha redegjorde for Cafe Årungens inntekter.
Budsjettet ble vedtatt.

87



6) Valg

8) Gjeldssituasjonen:

Generalförsamlingen

Hugo Pran
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Formann; Kjell Hunstad (gjenvalgt)
Nestformann: Bjørn Fiske (gjenvalgt)
Hussjef: John Giltvedt (ny)
Forretningsfører: Johnny Berntsen (gjenvalgt)
Tiltakssjef: (ingen kandidat)
Pr/utdanningssjef: Bjørn Magnussen (ny)
Rosjef: Per Giltvedt (ny)

Revisor: Kjell Løvlie (gjenvalgt), Håkon Hassfjell (gjenvalgt)

Valgkomite: Bjørn Fiske, Knut Grimstad, Kristian Appalong

Rådet: Berit Treider 1986, Bjørn Egeberg 1986, Arve Rogvin
1987, Arild Rekdal 1987, Torbjørn Ouren 1988 gjenvalgt, Arne
Stoltenberg 1988 gjenvalgt

Styret takket Janny Bøkenes for sin jobb i styret.
Styret fikk fullmakt til å utnevne representanter til Norges Rofor
bunds ting.

Johnny Berntsen og resten av styret redegjorde for gjeldssituasjo
nen.
Huset / ORK er pr. idag begjært tvangsauksjonert av ABC-bank.
Oslo kommune - Park og Idrett - har avslått en søknad om øko
nomisk støtte til ORK.
Bundefjorden Seilforening og ORK har vært i flere møter om
hvorvidt man skal inngå et samarbeide med Bundefjorden Seilfo
rening.
Styret mener at før man kan sette igång noen som helst tiltak
ifølge økonomien, må man få et tilfredstillende samarbeide med
banken først.

Hanne Eriksen Treider
Protokollfører

hevet 21.50.

Arve Rogvin



Innendørstrening - vintertrening sesongen -87 -88

Båtplassen kledt i vinterprakt

Fornøyd gjeng på ski; f v.: Simen, Ketil, Kirsten. Alexandra, Aleksander
og Espen.

89

" -f v •



90

£ Ketil, Nils Jarlen, Per Acmhic-troppcn



Jazzen ble flittig brukt på vårparten. Herforberedes turen tek
nisk, og jeg fikk gleden av å være trener. Bjørn M.
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Etter to utsettelser pga snømangel var det klart for 10 000 meter skøyter, 10 000
meter løping og 10 000 meter på langrennski tirsdag 9. februar kl. 17.30.
Roforbundet stilte med 8 deltakere som alle gjorde en fin innsats. Det store
spørsmålet var vel hurtigløp på skøyter for våre folk. Var det noen mulighet å hente
inn igjen i tid det vi etter all sannsynlighet måtte miste her?

Første øvelse ble unnagjort på vinnertiden 17.16.0 av Pål Agdestein fra Asker
SK foran landslagsløper Bjørn Nyland. Vår beste mann RolfThorsen brukte 24.49
og havnet på en 15. plass totalt i herreklassen. Hvis 7,5 min hørtes mye ut å ta igjen
til topplasseringen for Rolf, hva da med Per Sætersdal som på skøyter for andre
gang i sitt liv kom inn på 37.15 og ble totalt nr. 34.

Av jentene var Christine Helle den raskeste av våre med tiden 31.35 som holdt
til en 2. plass. Irene Aaberg med 40.00 måtte finne seg i å bli sist av samtlige
deltakere.

I neste øvelse 10 km løping følte våre folk seg bedre hjemme og Lars Bjønness
(etter en 10 000 meter på skøyter på 28.16 og totalt nr. 21) løper raskest av alle og
ligger etter to øvelser på en 8. plass. At joggesko passer oss bedre enn lengdeløp
skøyter vises også ved at Rolf og Espen Thorsen blir nr. 2 og nr. 3 totalt på
løpingen.

Da Alf Hansen løper inn til en 9. plass og Per Sætersdal tar plassen etter har vi
faktisk 5 roere blant de 10 beste på løpsøvelsen. Christine Helle løper best av
damene og avanserer til 1. plass.

Siste og avgjørende konkurranse er 10 km langrenn. Rolf Thorsen er vår beste
mann og løper ut på ski med tilbakelagt tid 1.03.46. Lars Bjønness som nest beste
roer hadde 1.07.00. Lars gjør en kjempeinnsats også på siste øvelse og blir totalt
nest best, og han tar inn hele 2 min. 23 sek. på Rolf. Blant jentene er Irene Aaberg
suveren på ski, nesten 2 min. raskere enn Christine.

Vinter-triathlon på Valle Hovin 9. februar 1988

RESULTATER:

Gutter klasse I Skøyter Løping Langrenn Totalt
Nr. 3 Rolf Thorsen 24.49 38.57 29.05 1.32.51

Nr. 4 Lars Bjønness 28.16 38.44 26.42 1.33.42

Nr. 9 Espen Thorsen 32.12 40.23 29.27 1.42.02

Nr. 10 Per Espen Johannessen 27.13 46.09 29.31 1.42.53
Nr. 11 Per Sætersdal 37.15 42.30 26.55 1.46.40

Gutter klasse 2 Skøyter Løping Langrenn Totalt
Nr. 3 Alf Hansen 29.12 41.44 27.07 1.38.03

Jenter klasse 1 Skøyter Løping Langrenn Totalt
Nr. 1 Christine Helle 31.35 47.55 31.18 1.50.48

Nr. 2 Irene Aaberg 40.00 49.10 29.26 1.58.36
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Vellykket Nordmarkstur
Også iår har roklubben hatt en «kosetur» Vi kan love 3 retters middag, og fro-
til Kikut. kost med varmt hjembakt brød og varme

Neste gang er og DU med på turen, rundstykker.
Du er velkommen som mosjonist og som På bildet ser vi Tor Arild, Jakob, Alex,
aktiv roer. Vi sees i Nordmarka en gang i Janny, Morten, Stein, Simen, Liv og Erik
februar. kose seg under middagen.

drammen: Cappelensgt. 40, 3000 Drammen
Telefon: (03) 83 66 22 - 83 88 69. Telefax; (03) 89 51 78

Oslo: Kjølberggt. 23, 0653 Oslo 6
Telefon: (02) 68 66 17

erfaring
må solen gi tapt.
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Klart for tur over kjølen og Vasaloppet 1988, avreise med 2 stk. minibusser fra
Økern kl. 16.00 fredag ettermiddag. Ta med sovepose med to streker under på side
3 i treningsprogrammet. Tre mann uten schlafsack; Alfspør hvilket renn vi skal til,
Norstad har meldt avbud, Stine og Lars kommer for sent. Alt er som det skal være.
Folket er i form!

Kopperud er på plass, har jo stelt med Ridderrennet i en årrekke og skulle
således være den fødte for dette gjenget. Puddefjord Radios stjernereporter Edvard
Pettersen, flybåren fra Bergen med skipose og busslappen. Nielsen uten madrass
men med sovepose og 6 King Kane med Ringnes Pils. Knut «Frisør’n» (som for
andre gang skulle kaste glans over Vasaloppet) underholdt non stop i de første fire
timene, men var rolig den siste halve timen, da han la de siste jukseplanene for
løpet. Rikstreneren med sponset juleølkasse fra Bjørn på torvet syntes turen gikk
som en røyk. Hard kjøretur med kun tre korte stopper underveis, 2 tissepauser og 1
stopp da sidedøra på bussen datt av.

Fremme i Mora rakk vi akkurat 36 cheesburgere og ditto 1 /2 litere med Cola
før vi hadde hyttefordelingen og. . . god natt! I lederhytta befant seg «Baran»,
Nielsen, Kopperud, Pettersen, resten av jule-ølkassa, Nielsens pils, 2 liter Stroh
Rum og 2 pornoblader. Fullstendig ro i de tre aktive hyttene, mens i lederhytta
gikk stadig døra opp og unge kjekke mennesker kommer ut på terrassen for å
kvitte seg med B-vitaminer.
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Etterhvert som det nærmer seg soloppgang går stadig lederdøra opp, men nå
kommer ingen leder ut på terrassen. Siste melding; Kopperud har funnet fram
steppeskoene han brukte på Kongshavn Bad i 30-åra, Nielsen er ute og lager engel i
snøen («uden en trevel» som hans kjære Lis ville sagt). . . Så blir det tyst.

Lørdag morgen med frokost på Mora Parken, smøring av ski og testing av
Vasasporene. Alle følger spent med Pettersen da han forsøker å finne inngangen på
skitrekket sitt; har virkelig en bergenser ski? «Baran» er borte og løfter på
skitrekket. Har’n med 4 par tru? Da skitrekket er av en slik size at Pettersen kan gå
inn å hente skiene, kommer han ut igjen med et par som til å med får «Frisør’n» til å
bli stum. Klaska sammen før svartedauen, bambus staver og Kandahar binding.
Har en gang i tiden vært smurt med klister som før krigen (andre verdenskrig)
hadde forsteina seg.

«Baran» blir tildelt jobben med å smøre om. Ikke smør dem for glatte, jeg tåler
ikke den store farten lenger, er det siste vi hører fra stjernereporteren før han
försvinner i retning resepsjonen på «Ljusteret» for å bestille nok en termos varmt
tevann til kveldens smøre- og taktikkmøte. Smøreproblemer til tusen på lørdagen,
vi håper på kaldere vær... Pettersen på nysmurte ski, drømmer om åfå plassert
dem i Vasa-sporene, men gir opp på halvveien mellom hytta og løypa, men så er
det også 15 meter. 7,5 meter er nok mener Pettersen og spenner av seg hyttemate
rialene.

Da rikstrener’n ikke orker mer enn 20 km i Vasasporet på lørdag mener han det
er nok for alle. Han må gå med en trykk-koker under jakka mener «Frisør’n» da
«Baran» svetter som om han skulle gått på ski med 42 i feber. Gårsdagens
julestemning i lederhytta slår ut i full blomst. I lederhytta er det full preparering av
Nielsen. Ansikt og kroppsmassasje ved Egil J. - som har gått kurs mens «Baran»
står for den psykiske delen.

Hele hytta går inn for å stelle og dulle for Nielsen slik at han søndag morgen kan
stå pyntet til trengsel klar til å slå ungdommen ned i skistøvla. Han skal i tillegg gå
på smørefrie ski, så vi holder’n som banker. «Frisør’n» har gått seg en skitur i
måneskinnet. Har’n funnet noen snarveier til i morgen tru?

Da han køyer med lommelykta og rutetabellen for bussen mellom Sålen og
Mora måtte han regne med å bli fulgt med argusøyne av «Baran» dagen etter.
Mørket senker seg over hyttetunet på «Ljusteret». Nielsen kjører straight linje, ikke
så mye som en liten te-knekt i kveld. Stanhaftig den gutten. Nå var det alvor.
Kopperud er over å henter pyjamasen sin som han med tungt hode i farten glemte
igjen i forbindelse med utførelsen av morgentoalettet tidligere på dagen.

Søndag våkner Nielsen med et brak; han har hatt mareritt. «Jeg har nettopp
vært med i Vasaloppet og jeg sto først på startstreken. 10 000 mann sto og
brummet utålmodig bak meg. Startskuddet gikk. Jeg snublet og ble overkjørt av
en hel by på ski! Skiene snittet meg opp som en slangeagurk. Men i drømmer erjo
alt mulig, så jeg samlet opp restene av meg seiv, festet bitene til skiene og tok opp
forfølgelsen med det velkjente norske standpunkt for øye... at sølv er nederlag. Jeg
så aldri de 10 000 igjen. Jeg gikk meg vill og kom meg aldri til mål. Utpå vårparten
forsvant snøen, og jeg tok skiene av meg og begynte å gå. Da våknet jeg.»

Rikstrener’n har også drømt, men mere i hans stil. «Første mann mot målstre-
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ken i Mora hvor en naken Kranskulla tredde kransen sin over’n.» Klokka er 05.30;
alle er klare i bussen, venter bare på «Frisør’n» som pakker rumpetaska, 8 stk. 12
kroner’s og to bokser druesukker. Var det ikke det Roald Amundsen hadde sånn
suksess med på vei til Sydpolen?

Framme i Sålen; alle er plassert i sine respektive startläd, laglederne Egil J. og
«Baran» kan puste lettet ut. Pettersen holder seg i bussen, orker ikke stå som sild i
tønne, «får holde med hver fredag og lørdag i nattklubben på Hotel Norge» mener
Pettersen, som synes kampen om å komme fram i teten minner om veien mot
bardisken for å få bestilt en Hansa.

Lederteamet beveger seg nå i retning Mora, men med sterke planer om å stikke
innom sporet på veien for å se hvordan det ligger an med disiplene våre. 32 km fra
start er plassen for oss, løypa snor seg bare noen meter fra riksvägen. Mulig vi til og
med kan få med oss Pettersen bort for å heie. Alf passerer oss, er med i tetgruppa.
Übeskrivelig den gutten. Se der kommer Lars og Sverre Løken, de ligger helt på
skiene til hverandre. Men hvor er Nielsen? Per Sætersdal fra Bergen passerer. ..,
«heia Per» så Rolfog «Frisøfn». Espen försvinner i fm stil, Per Einar fra Drammen
og Ole Andreassen fra Stavanger. . ~ men hvor er Nielsen? Materialsvikt mener
Kopperud, «Baran» er inne på lårhalsbrudd, Nielsen er jo ikke tyve år lenger. Det
ene uformelige mennesket etter det andre passerer, Pettersen begynner å fryse på
beina; har jo kledd seg skikkelig for å stå i snøen å se på langrenn med jobbesko!
Det neste kvarteret blir vi stående å studere rumper. Man skulle tro at det ikke fins
så veldig mange måter å skape en menneskerumpe på - men det er det. Etter
Vasaloppet skulle vi påta oss å skrive en avhandling om emnet. Men med fare for å
bli grovt misforstått, lar vi det være.

Rikstrenefn har tipset jentene om dagens smurning, så de har allerede smurt om
4 gånger. De freser stygge ting da de passerer. Der kommer jo Nielsen!! (bak en
svenske med fasong som en lyspære) Stakkars mann, han passeres av både det
ene og det andre kjønn. De bare hviner forbfn. Han må da ha en ubehagelig følelse
av å stå stille.

«Det nytter nesten ikke å flytte stavene»..., piper det fra Nielsen». «Jeg får snart
motorstopp, jeg merker det. 58 km igjen. Det kunne like gjerne stått 58 år.» . .
.Nielsen er ferdig. «Jeg kunne ha lagt på smøring, men jeg gidder ikke.» Apatisk
snubler han inn i bussen, mens «Baran» bæljer om at han har driti ut ham også, da
Nielsen gikk på Rikstrenern’s nummer og navn.

Neste stopp. . . 2 km før mål. Her kunne vi parkere helt inntil sporet, slik at
Pettersen også kunne se på. Der kommer Alf, topp innsats! ... det har jo ikke
passert 100 mann engang. Så følger Lars og Per. Sverre passerer, han får se Nielsen
på sidelinja. .. «Jøss! Nielsen», roper’n... «Har du dusja og skifta alt»... Sverre
försvinner mektig imponert over gamle Nielsen. Nielsen er taus.

Men se der kommer jo hele Norges Knut Grimstad foran Rolf!!! Kopperud og
Nielsen klapper uhemmet. «Her lukter det», mener «Baran» og tenker i sitt stille
sinn på de løpene hvor «Frisøfn» har sneket seg inn i klassene som startet både 10
og 20 minutter foran den han egentlig hadde startnummer til. Men her i Vasalop
pet hvor alle starter samtidig og snarveier er en umulighet. . . Hvordan?
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Vasaloppet 1988
«Vasalopporganisationen har under tävlingen hatt en omfattande kontrollfunktion
av klassiska stilen.

kontrollanter, att ha åkt skating.

Mora, den 6. mars 1988

Hans Eriksson
Tävlingsledare
Tel: 0250/265 85

Sven-Olof Andersson
Teknisk delegat
Tel: 033/500 05

At «Baran» skulle få oppleve dette med en av de aktive, han som selv i alle år har
levet etter mottoet: Ærlighet varer lengst.

For øvrig ble Christine kjørt innom Lasarettet pga utmattelse og med senebe
tennelse i armen til Espen og stive rygger på resten, var det mere en Sparrebuss som
gikk hjem til Oslo søndag kveld.

Svaret kom to dager senere i brevs form:

Start nr 2261 har vid kontrollpositionen etter 59 km blivit observerad av två

Tiden för observationen är noterad till kl. 12.16.
Etter gällande tävlingsregler medför överträdelsen diskvalifikation.»

Gratulerer alle med flott innsats, minus. . .!!!

«En lettere oppgitt rikstrener»

Start nr: 2261

Hilsen rikstrener’n
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RESULTATER:
Start Sälen - Mål Mora 89 km

Nr. 1 Ørjan og Anders Blomqvist
Nr. 3 Geir Holte

Nr. 4 Oddvar Brå

Nr. 5 Hans Persson
Nr. 6 Arild Monsen

Nr. 92 Alf Hansen

Nr. 221 Lars Bjønness
Nr. 327 Per Sætersdal

Nr. 336 Sverre Løken
Nr. 571 Knut Grimstad

Nr. 594 Rolf Thorsen

Nf. 678 Espen Thorsen
Nr. 815 Per Einar Johannessen
Nr. 125901 e Andreassen

Nr. 2005Christine Helle

Nr. 21121rene Aaberg

Start nr. 1210 Svein E. Nielsen brøt løpet etter ca. 32 km. Av 9922 startende brøt
1129 årets Vasalopp. Beste jente ble Gunnel Mörtberg, Sverige på 5.39.51
foran Madeleine Galland, Frankrike med tiden 5.39.58.

1 1982 stilte også Roforbundet med lag i Vasaloppet. Til sammenligning tar vi
med resultatene fra den gang.

Søndag 7. mars 1982

Nr. 1 Lasse Frykberg, SWE 4.28.50

Nr. 2 Inge Mørk, SWE 4.29.19
Nr. 3 Franz Gattermann, AUT 4.29.23
Nr. 4 Per Knut Aaland, NOR 4.29.27

Nr. 5 Magnar Rismyr, NOR 4.30.01

Nr. 190 Sverre Løken 4.58.27

Nr. 287 Rolf Thorsen 5.05.31
Nr. 359 Arild Båheim 5.10.45
Nr. 627 Frank Hansen 5.25.05
Nr. 693 Knut Grimstad 5.27.52

Nr. 1095Atle Aamodt 5.44.40

Nr. 1384Morten Grepperud 5.53.19

Nr. 1431 Magnus Grepperud 5.54.46
Nr. 2819T0m Amundsen 6.32.45

Nr. 3175Knut Rysstad 6.42.13
Nr. 5563 Berit Raadim 7.49.56
!
Beste norske roer-tid og plassering i Vasaloppet gjennom tidene har AlfHansen fra
søndag 11. mars 1979 med en 50. plass og tiden 4.18.10, Frank Hansen hadde i
samme løp 4.49.04.

Vinner den gang var Ola Hassis, Sverige på tiden 4.05.58 foran Pauli Siitonen,
Finland med tiden 4.06.00.
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SWE 4.47.04

NOR 4.47.27
NOR 4.47.41
SWE 4.48.38
NOR 4.50.00

5.11.20

5.23.57
5.34.03

5.34.47
5.50.04
5.51.27

5.56.44
6.05.13

6.22.45
6.46.51
6.51.22



Treningsleir med
Ormsund roklub

Jeg tenkte på det en stund, om jeg hadde bein, to hovne, ubrukelige ankler, et par
kommet feil. Men etterhvert skjønte jeg vonde rygger og to «sykkelromper». Kort
at det var jeg som var «feil»; jeg skulle ha gjengitt.
vært lege. Men la meg begynne med begynnel-

Ett «langdistansekne», ett «hvor-var- sen. Hageuxukel i Belgia var målet for
det-jeg-hadde-vondt-hen-ifjor-Hege» - påsken, og treningsleiren. Åtte roere, to

Fåry/- forsamling med roing i blikket

eller var det rekrasjonstur
med Idr.med.Inst.
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trenere og en bussjåfør dro avgårde fra
Oslo’s snøstorm med henger og leid mi
nibuss. Stor stemning og store forvent
ninger (bare Janny kunne holde kjeft
med den hvitløksånden). Turen nedover
gikk fint, men jeg tror nok at bussjåfør
Per Giltvedt synes det er veldig langt til
Belgia. Jo, forresten, hele reisa var ikke
like komplikasjonsfri for alle. På ferja fra
Gøteborg til Kiel hadde vi ikke lugarer,
og siden de annonserte flyseter eller ikke,
måtte vi spre oss rundt i korfidorene.
Oppbevaringsbokser var derfor en grei
bagasjeløsning — for de fleste av oss.
Vrient! synes Helge-tre femmere, lette (og
kanskje litt hardere) slag, og diverse sen
surerte ord satt nøkkelen fremdeles like
hard i låsen. En «admiral» ble budsendt.
«Ni måste dytta på en femma!» sa «admi- («Blondi») ventet med varm middag; en
ralen», gjorde så, og vips! sto han med liten forsmak på den service og oppvart
nøkkelen i hånden. Hva Helge sa da? ning vi fikk hele uka. «Vil dere ha ett eller

Seiv trenerne måtte trene!
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Dagen etter oppdaget vi at boligstan
darden ikke hadde den fjerneste likhet
med senteret i seg seiv. Her var alt! Flere
store garderobeanlegg, vektrom (med
Or. gjessings romaskin), tørkerom, kon
feranserom med TV og video, kjøkken
og spisesal. Over båthallene hadde de til
og med kafeteria, så trenere kunne få sin
daglige kaffe. Roerne var svært imponert
over dommertårnet, som i forhold til År
ungen fortonet seg som et slott. («Kunne
vi ikke demontere det en mørk natt og ta
det med oss hjem?»)
«Jeg glemte visst å legge inn soveposen
min, jeg».

Ja, så var det Belgia da. Sent lørdag
kveld nådde vi Hagewinkel Sportsenter i
Willebrock. Big Boss Johan Blondelle

to hus?» spurte «Blondi» etter herremål
tidet. Vi klarte oss med ett, det var tross
alt beregnet for seksten. Vi dro med oss
all bagasjen inn og siden den hadde ligget
på hengeren i regnvær fra Oslo til Belgia,
var det «kliss-klass» våte klær som ble
dandert rundt omkring i et hus, som vi
dypt og inderlig håpet at IKKE var repre
sentativt for stedet. Gule fliser på gulvene,
grå murvegger og 5 meters takhøyde:
Plastikk-madrasser, gummiputer (!!!) Og
laken/ullteppe-system i brune stålrørs
køyesenger med delvis defekte stålfjærer;
Toalettet var «adskilt» fra gang, bad, dusj
med lettvegg og seiv glidelåslyden hørtes i
hele huset.

Forholdene på vannet var ikke dårli
gere. Bortsett fra «full storm» første da
gen, som resulterte i sprekk i Alexandras
og Livs båt. Og bare én økt på vannet.
Resten av uka lå vannet flatt, så roerne
kunne i hvert fall ikke skylde på været om
roinga ikke klaffet.

Det ble ikke noe roing på Helge og
meg, men vi fikk i hvert fall rørt på oss. I
stedet for følgebåt, fikk vi utlevert to syk
ler. De hadde nok sett bedre dager,
skjelvne og bremseløse som de var. Men
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de gjorde nytta si. Så seiv om baken var gullmedaljen» i massasje og kortspill
sår og nakken øm etter en uke langs (neida, ikke på én gang). Men hun fikk
banen, så lærte vi i hvert fall å sykle 2000 sterk konkurranse i kortspill av Henning
meter uten å se fremover. Helge fikk i «Pat Poker», som hadde «lært» cassino i
tillegg skryt for sin syklestil, Alex syntes Las Vegas. Per ble fort kastet ut av «kort
det var «flott å se på». lokalet» etter at Alex avslørte at han

Hver morgen ble vi vekket av Per’s hadde jukset Håvard, sønnen, og henne i
klare, vakre stemme, som fortvilet prøvde Bamse-spill.
å kalle Helge ut av soveposen. De fleste Onsdagen hadde vi friøkt, og benyttet
greide da å surre seg til frokosten i tide. sjansen til en liten sightseeing-Zshopping-
Noen greide aldri å rekke hverken for- tur til Brussel. En av de ansatte på senteret
kosten eller de andre måltidene, og første ble med som guide, så vi fikk med oss litt
dagen greide faktisk ingen det. Ikke før
kokken stille og forsiktig spurte om vi
ikke kunne være så snille å komme tids
nok til middag, skjønte vi at noe ikke
stemte. Og det stemte det at noe ikke
stemte: Klokkene stemte ikke, det var
blitt sommertid over natten!

Seiv om dagene for mange virket som ikke til å virke og etter mye rådslaging
en evig runddans av måltider og tre- hadde gutta funnet ut at det måtte være
ningsøkter, så gjorde vi litt andre ting kortslutning i apparatet. «Blondi» prøvde
også. Mellom øktene tok Liv «den store å ringe for oss, men fikk ikke tak i noen.

Perfekte forhold for perfekte (?) roere.

kultur. Om vi ikke fikk sett EF’s hoved
kvarter, så fikk vi med oss både slottet,
regjeringskvartalet, Manneken Pis og
Atomium (eller var det Plutonium,
Helge?)

Egentlig skulle vi ha vært på Braun å
reparert videoen også. Helge fikk den
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Og bra var det, for videoen virket bra Hele uka var vi sort sett alene på sente
den, bare den oppbrukte kassetten ble ret, men at senteret ble brukt til andre ting
byttet med en ny (!!!) enn treningsleir, fikk vi til fulle bevist. En

Det helt store tilbudet på kveldene fan- morgen ankom to busser fulle av barn og
tes ikke på et sånt lite sted, men vi gjorde ungdommer som myldret utover båtplas
vårt beste ut av situasjonen. Helge holdt sen. Alle skulle på vannet, og trimscul
foredrag om trening og kosthold. Han lere, plastscullere og dobbeltfirere ble
fikk brukt sine nyervervede kunnskaper i lempet ut i stort tempo. Vi erkjente fort
kursteknikk, og på korn- og knekkebrød- hvorfor de brukte aluminiumsårer og
forbruket, de neste dagene så det ut til at helstøpte plastsleider, for her var det om å
han lykkes. gjøre å få med mest mulig, fortest mulig.

En kveld brukte vi på å kjøre oss bort i Til tross for at vi prøvde å holde på vårt,
nabobyen Mechelen, ellers brukte den så ikke Tor-Arild noe mer til årene sine
ikke-trenende delen av reiseselskapet den dagen. Hvem som rodde hva, så ikke
mye tid på den lokale pub. Der vanket ut til å spille noen rolle; nybegynnere ble
foruten et par ekte landsby-originaler, dyttet ut i en 4+, som her hjemme ville
hele landsbyens fotballag, som igjen blitt forbeholdt eliten. For oss som er vant
hadde rykket ned grunnet for lite trening til 8—10 stk. på roskolene våre, var det et
og for mye øl. Verten var en hyggelig fyr herlig syn. Hele vannet sydet av aktivitet,
som visste alt om oss før vi hadde åpnet Instruksjon og organisert trening var ikke
kjeften. «So you are going to Brussel to- så nøye, det viktigste var at alle fikk prøve
morrow». seg, og ha det gøy. Matpauser på brygga

AkXandra Bwrnstad. janny ot v
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midt på dagen, før enda en runde på tet». De ble plassert bakerst i bussen med
vannet. Utrolig!

Men uka tok ubønnhørlig slutt og
klokka to om natta 3. april var det ut på
motorveien igjen. Vi kan ikke ha oppført
oss så ille, for jammen fikk vi ikke tilbud
om å komme igjen til seniormatchen i
sommer til gratis kost og losji.

Ingen var våkne og ønsket oss god tur
hjem. Ikke engang vår nabo i sirkus
vogna, som ellers hadde kjefta og brølt
hver eneste kveld.

Ingen uhell på vei hjem heller, og bare
én gang slapp vi opp for bensin («Denna
h. . . bensinmåler’n»). For det kan vel
ikke kalles uhell, det at Tor-Arild oppda
get at han hadde flammende utslett på
hele kroppen, og at Stein også ble «smit-

«berøringsforbud». Noen av de reste
rende 9 lo ikke fullt så høyt da vi kom
hjem og begynte å klø på armer og bein.
Etter en rask tur på legevakten kunne vi
konstatere at vi hadde hatt selskap i
«drømmehuset» vårt der nede — av lop
per eller midd. Vi ble i hvert fall erklært
smittefrie og slapp med å vandre rundt i
en aura av Eurax noen dager.

Nå kunne jeg ha avsluttet det hele med
at «alle var enige om at det hadde vært en
fin tur», for det stemte jo. Men jeg velger
å gi sluttreplikken til Alexandra, fait tidlig
om morgenen på dekket av ferja, etter en
natt i korridorene og med Gøteborg i
sikte: «Det er topp å reise, men ingenting
er som å sette beina på norsk jord!»
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Vi fikk en tidlig vår og treningen kom godt i gang. Vi viser her en serie
bilder, og lar disse tale for seg.

Øverst f.v.: Une, Nils Jørgen, Per, Tor Arild og Gunstein, un-
der: Janny, Liv og Alexandra.
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Formannens tale

Kjære rovenner

Jeg ønsker medlemmer og venner rekruttering påpekt, ja det ble stilt
av Ormsund Roklub «Vel møtt» til spørsmål om vi var i ferd med å
den tradisjonelle åpning av roseson
gen.
En spesiell velkomsthilsen til inne
haverne av
fortjenestemedaljen,samt represen
tanter fra våre naboklubber.

Denne sesongen vil by på både man
ge og store utfordringer. Dette gjel
der både på det sportslige området
og det gjelder i enda større grad vår
gjeldssituasjon. Gjeldssituasjonen
vil jeg ikke komme nærmere inn på
her.
106

ved åpningen av rosesongen
Her skal vi rette oppmerksomheten
mot roingen - og så kan vi ta gjelds
saken opp ved kaffen i festsalen.

Egentlig er rosesongen 1988 allerede
i full gang. Såvel elite, senior, juni
or, sneipers og mosjonister har alle
rede tilbakelagt flere kilometer på
vannet.

Høydepunktet i årets sesong er na
turligvis OL i SørKorea, der Orm
sund er meget sterkt representert så
vel sportslig som i forhold til klub
bens medlemstall. Vi ønsker våre
OL-deltakere en god og skadefri se
song og fremfor alt et godt resultat i
den store kamp om medaljene.

Men ingen blir OL-deltaker eller
mester uten å ha vært gjennom snei
persstadiet.
I styrets beretning til generalför
samlingen ble nødvendigheten av

stagnere. Dette er faresignaler som
man må reagere på.

Tirsdag 3. mai starter vi roskole
her. forhåpentlig fulgt av nok en ro
skole på sensommeren. Plakater - i
stort antall - er distribuert og satt
opp, og vi har annonsert i lokalavi
sen.
En klar forutsetning for en rekrut
teringsmessig suksess er oppfølgin
gen etter selve roskolen. Vi har nå
en kjerne på 8-10 personer som trår
til - eller rettere sagt - allerede har
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trått til som trenere og som organi- blir 14.-15. mai på Årungen - der vi
satorer for å få satt sammen båtlag
og å få båtene på vannet.
Dette siste høres kanskje litt banalt
ut, men akkurat denne detaljen er
særdeles viktig, så ikke nybegynne
re bare går og surrrer ensom og for
latt ute på båtplassen. Da försvin
ner interessen fort. Vi er disse 8-10
personene stor takk skyldig.
Bak oss har vi allerede en meget vel
lykket påskesamling for våre unge
aktive ved rosenteret i Hazewinkel i
Belgia. Og i hele vinter har trening
nen gått for fullt her i klubbhuset.
Ja, hver eneste dag i hele uken har
det vært treningsaktivitet her.
Tirsdager og torsdager har vi hatt
aerobic under kyndig, profesjonell
og inspirerende ledelse.

Vi burde nå være vel forberedt til å
møte på regattabanen. Første gang gelig prioriteres.

seiv står som arrangør av forsom
merregattaen.
Deretter går det slag i slag stort sett
etter samme mønster som tidligere.
Norgesmesterskapet avvikles i år på
Voss 25. og 26. juni. Stedsvalget be
krefter noe vi har merket i den sene
re tid. Ro-interessen er i sterk frem
gang på Vestlandet - og med interes
sen kommer også resultatene. Også
det har vi merket.
Dette er selvsagt både gledelig og
hyggelig samtidig som det også er
en utfordring for oss.

Vi tar også sikte på å delta i enkelte
arrangementer utenfor landets
grense.
Regattaen i Tammersfors i Finland
går uken før NM og det kan bli for
hektisk å delta her. NM må selvføl-
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TILBYGG?

BJØIMIMESS-BYGG!

Malmøyveien 31. 0198 Oslo 1
Te|ef°n: rø 288885e||er (° 2 ) 679936

\ }fi==3 Mobiltlf.: Tømmermester 030 -19 805
d iffluiiccc a o ln gen' ør 030-13028
BJØNNESS-BYGG AS

Kontakt oss også hvis du har planer om
å skifte et vindu eller en dør, bygge om
kjøkkenet, etterisolere eller bygge på en
ark. Vi har god erfaring fra en rekke
oppdrag med gamle og nye hus.

NYBYGG?

Kontakt oss gjerne på kveldstid.

«Vi ble anbefalt å bruke Bjønness-Bygg av gode venner,
og arbeidet med vårt tilbygg ble utført
på en profesjonell måte og med et
resultat vi er meget godt fornøyd med.»

Harald Damsleth, Ormøya



Forøvrig merker vi oss København, størst oppmerksomhet i øyeblikket.
Henley, Gøtaelven og Hazewinkel.

Påskeoppholdet i Hazewinkel var
så vellykket også sett fra vertsska
pets side at vi ble invitert til senior
matchen der nede 23.- 24. juni på
meget gunstige vilkår.

Et kjent og kjært lande- og sam
lingsmerke er i ferd med å forsvinne
- Ormsundbussen. Det blir nå for
kostbart å holde den i tilfredsstillen
de drifts- og sikkerhetsmessig
stand. Bruk av leiebil synes å være
1 ø
sningen. Dette er både billigere og
mer rasjonelt - men også mer uper-
sonlig og kaldt, men vi må spare forsatt langt liv for Ormsund Ro-
penger der dette er mulig.

Vi satser friskt - men uten forklei-
nelse for noen - det er sneipersene Rosesongen 1988 er hermed åpnet -
og de yngste juniorer som må vies heis flaggene!

Samtidig må vi verne om og vide
reutvikle det gode klubbmiljøet.
Her har alle en oppgave - ikke minst
mosjonistene
La meg så til slutt få takke alle som
arbeider bak kulissene.
Det bakes i forbindelse med de for
skjellige arrangementer og tiltak.
Det ryddes, vaskes, pyntes og plan
tes. Det pusses og repareres og det
drives utleie og salgsvirksomhet.
Uten denne innsatsen ville Ormsund
vært en fattig klubb på mer enne en
måte.
Hjertelig takk alle sammen.

Med håp om en god sesong og et

klub utbringer vi et skikkelig roer
hurra for klubben vår!

Heise flagget, ja; «slutt å dra i flagget,
Jens Christian - jeg tror det er denne
snora».
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Lørdag:
Det var en fin dag med liten bris. Erik og Alex kom ikke til finalen denne dagen,
men Morten og Magnus i toer fikk en 2. plass. Nils-Jørgen gjorde det ikke så bra.
Han tok en 5. plass. Herrer jun. C firer m/styrmann bestående av Dag Olav Fiske,
Simen B. Weiglyn, Tomas Jacobsen, Håkon Selvod og Coxen Morten Egeberg
(Hva enn han hadde der å gjøre) kom på en 3. plass (av 3 båter) Ikke en altfor god
dag for Ormsund. 4 av 9 båter var avmeldt.

Søndag:
På søndag gikk det derimot bedre. Herrer sen. C firer u/styrmann med: Espen
Treider, Nils-Jacob Hunstad, Helge Lundvold og Bjørn Magnussen gjorde en
enorm innsats. Den var så stor at de nesten måtte ha førstehjelp da de krabbet ut av
båten på bryggen.

Et enormt løp var det så 3 ganger hurra for gutta våre som tok 1. plass. Ellers
kom Magnus og Morten i toer u/styrmann på en 3. plass mens Nils-Jørgen tok en
fin 2. plass. Herrer jun. B firer m/styrmann kom på 5. plass. Erik og Alex kom ikke
med til finalen. Det var en fin dag med litt vind, men 6 av 12 båter avmeldt.

Senior C-gutta reddet Ormsunds ære under helgens regatta. Bak fra v.;
Nils Jakob Hunstad og Helge Lundvold; foran: Bjørn Magnussen og
Espen Treider. Foto: Lars Bjønness
112

Sesongåpningsregattaen 14. og 15. mai 1988

, Liv og Alex
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Firer m/styrmann, junior C, herrer

Toer uten styrmann, Senior A, herrer

1. Norges Roforbund 7.55.2
Tor Øvrebøl, Stavanger
Ole Andreassen, Stavanger

2. Ormsund 7.57.3

Magnus Grepperud
Morten Grepperud

3. Norges Roforbund 8.00.3

Espen Thoresen, Horten
Kjell Sverre Voll, Stavanger

4. Christianie 8.08.0

5. »Norges Roforbund 8.13.0

6. Uddevalla. v 8.20.1

Singelsculler, senior A lettvekt, herrer
1. Bærum 8.24.4

2. Porsgrunn 8.40.0
3. Bergens 8.45.5
4. Fana 8.47.9

5. Ormsund 8.54.6

Nils-Jørgen Bjønnes
6. Bærum 9.16.6

1. N.S.R 4.13.8
2. N.S.R 4.46.2

3. Ormsund 4.56.2

Dag Olav Fiske

Simen B. Weiglyn
Thomas Jacobsen
Håkon Selvod

Cox; Morten Egeberg
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Resultater Sesongåpningsregattaen, 14.-15. mai

Søndag
Firer m/styrmann, junior B, herrer
1. N.S.R 6.14.8
2. N.S.R 6.38.2

3. Bergens 7.05.2
4. Sarpsborg 7.31.1
5. Ormsund 8.16.3

Toer u/styrmann, senior A, herrer

1. Norges Roforbund 7.29.1

2. Norges Roforbund 7.33.0

3. Ormsund 7.34.1

4. Norges Roforbund 7.42.1

5. Christiania 7.44.4

6. Stavanger 8.06.5

Firer u/styrmann, senior C, herrer
1. Ormsund 3.48.5

2. N.S.R 3.51.4

Singelsculler, senior A lettvekt, herrer
1. Bærum 8.17.0

2. Ormsund 8.31.8

3. Bergens 8.44.1
4. Horten 9.08.8

5. Stavanger 9.20.3

Kjetil Løvlie
Andreas Aleksandersen
Erlend Berntsen
Rune Groven

Cox Bjørn E. Thornes

Øvrebø/Andreassen, Stavanger

Thorsen/Voll, Horten/Stavanger

Magnus Grepperud
Morten Grepperud

Hadler-Olsen/Hadler-Olsen, Fana

Espen Treider
Nils J. Hunstad

Helge Lundvold
Bjørn Magnussen

Nils-Jørgen Bjønnes
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Våre kjære damer sto i spissen for pølsesalget og mange
undersåtter sluttet opp. En god ekstrainntekt.

Fra venstre: Martha Hunstad, Agnes Medhushaugen,
Lillemor Finsrud og Liv Kristiansen. Foto: Bjørn Magnussen

Pølsesalg 17. mai 1988

Tusen takk!!
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Det var en kald dag og det blåste mye. Erik var Ormsunds første roer ut, men
hevdet seg dessverre ikke som noen medaljevinner. Herrer jun. B firer m/styrmann
var avmeldt. De stilte sjelden opp i noen regatta, så neste år håper vi å få se mer til
dere på regattabanen. Seiv greide undertegnede å karre til oss en 3. plass tross
problemene i de høye bølgene, og den sterke motvinden. Nils-Jørgen kom også på
en 3. plass. Den superkombinerte Herre sen. A-B dobbel sculler med Nils-Jørgen
og Stein, gjorde dagens beste løp med en 2. plass. Herrer jun C firer m/styrmann
stillte heller ikke opp. Vi oppfordrer også dem til å stille opp i mange løp til neste år.
Holsten kom ikke med til finalen. 4 båter var med og 3 var avmeldt. Dette er et
svakt oppmøte. Men dette vil selvfølgelig bedre seg til neste år (håper vi).

Dobbeltsculler, Junior A, damer
1. Namsos 1.51.9
2. Fana 1.53.0
3. Ormsund 1.54.7

4. Stavanger 1.58.6
5. Horten 1.58.9

Singelsculler, Senior A-B lettvekt, herrer
1. Bærum 1.41.6

2. Forgrunn 1.43.0
3. Ormsund 1.43.2

4. Terje Viken 1.47.5
5. Bærum 1.57.0
6. Horten 1.57.1

Dobbeltsculler, Senior A-B, herrer

1. Terje Viken 1.35.5
2. Ormsund 1.38.7
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Liv Biørnstad
Alexandra Biørnstad

Nils Jørgen Bjønness

Stein Fergen
Nils Jørgen Bjønnes
Terje Viken 1.44.7

A/B/C-sprinten lørdag 28. mai 1988

Resultatet A!B/C-sprinten lørdag 28. 1988

Liv og Alex



Denne dagen var enda verre enn lørdagen. Det blåste og attpåtil besøkte regngu
dene oss av og til. Erik kom ikke til finalen, men Tor Arild fikk en fin 3. plass.

Det mest dramatiske løpet (for oss) var nok vårt eget løp. Da vi hadde rodd
1400 m, klarte de to første lagene å kræsje. Dette førte til at vi som lå som nr. 3 først
gled over mål. Men dette løpet kunne dommeme selvfølgelig ikke akseptere (til vår
fortvilelse), så løpet ble startet om igjen som siste løpet for dagen. Da hadde
værgudene bestemt seg for at det skulle øse pluss litt torden her og der. Dessverre
for oss (he-he) måtte de andre lagene, unntagen OKR, dra hjem igjen. Så to båter
stilte opp og det endte med at vi vant løpet. Heldige var vi at Per og Tor Arild rigget
ned båten for oss mens vi dusjet. Det er fint å ha så greie klubbkamerater. Men
oppmøte denne dagen var meget tynt, skjerp dere Ormsundsroere. Hva er det vi
driver roklubben for!

Plastsculler, Senior C, herrer
1. Drammen 4.27.7
2. Moss 4.32.7
3. Ormsund 4.34.6

4. Ålesund 4.47.0

5. Terje Viken 5.00.0

Dobbeltsculler, junior A, damer

1. Ormsund 0.00.0 (?)

2. O.K.R 0.00.0

Tor Arild Holst Larsen

Liv Bjømstad
Alexandra Bjømstad

Tunevannsregattaen søndag 29. mai 1988

Resultater Tunevannsregattaen søndag 29. mai

Rekord i avmeldinger! «Skjerp
dere Ormsundroere», sier Ale
xandra og Liv Biørnstad.

Liv og Alex
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Så fikk jeg dette oppdraget å skrive om denne regattaen. Egentlig burde jeg ha
skrevet; «Ingen nevnt, ingen glemt», men det ser litt tynt ut merkelig nok.

Regattaen var preget av deltakelse og mange avmeldelser. Dette var Ormsund
del i med sine avmeldinger, 8 ialt. Vi hadde lag påmeldt i både jr C og D, men så
dem aldri.

Tor-Arild glemte å stille til start lørdag (sterkt), og søndag rodde Henning i hans
navn og vant. Erik skulle denne sesongen prøve å kvalifisere seg til junior nordisk
og satset alt i sculler med et litt dårlig grunnlag fra vinteren. Det tar tid å ha dame.
Lørdag ble han slått ut, men på søndag kom han med i finalen blant sterke folk.
Alex rodde sculler begge dager og ble sist. I dobbel sammen med Liv gikk det
bedre. De vant (rodde alene over banen).

Morten og Magnus viste fine takter i 2-, Lørdag var de bare et sekund bak
OL-deltakerne fra Stavanger. Søndag måtte de forøvrig ro alene over banen.
Undertegnede måtte også ro alene over banen i Senior B. Nils-Jørgen vant «som
alltid» lettvekt. Begge var vi spent på dobbeltsculleren (Stein og Nils-Jørgen skulle
prøve seg i 2x SrA), men til vår stor skuffelse møtte ingen av deltakerne opp. Her
var 4 avmeldt!

De eneste som fikk litt konkurranse (et lag) var senior C gutta. De vant, og det
lot seg jammen høre. Resultatene fra lørdag, følger under, men jeg nevner ikke de
som rodde alene over banen.
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30. Int Årungen-Regatta 4/6-5/6-88

Nils Jørgen vant «som alltid»!
Foto: Stig Eide Sivertsen
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Lördag

Singelsculler jun.A damer
1. Horten 6.44.6

2. Moss 6.54.8

3. Porsgrunn 7.01.8
4. Ormsund 7.14.2

Toer u/styrmann senior A herrer

1. Norges Roforbund 6.59.6
2. Ormsund 7.00.6

Singelsculler senior B herrer
1. Ormsund 8.04.9

Singelsculler lellv. senior herrer
1. Ormsund 7.51.4

2. Bærum 7.56.4

3. Horten 8.18.0

Firer senior C herrer

1. Ormsund 3.32.4

Tor A. Holst Larssen

Atle Aamodt

Dobbeltsculler junior A damer
1. Ormsund 6.16.2

Plastsculler senior C herrer

1. Ormsund 4.00.8

2. Drammen

3. Christiania 4.05.4

4. NSR 4.11.7

5. Christiania 4.17.6

6. Moss 4.40.7

Alexandra Biørnstad

Morten/Magnus Grepperud

Stein Fergem

Nils Jørgen Bjønness

Gunnstein Skogen
Per Giltvedt

Liv/Alex. Biørnstad

Henning. Bråthen

Resultater 30. Internasjonale Årungenregatta

Singelsculler jun.A herrer
1. Drammen 6.01.8

2. Drammen 6.05.1

3. Drammen 6.06.9

4. Christiania 6.09.0

5. Ormsund 6.10.5

Singelsculler jun.A damer
1. Moss 6.55.1

2. Porsgrunn 7.04.7
3. Ormsund 7.20.5

Toer u/styrmann senior A herrer
1. Ormsund 7.22.2

singelsculler senior B herrer
1. Fana 8.32.7

2. Ormsund 8.38.6

Singelsculler senior lettv. herrer

2. Bærum 8.05.7

Dobbelsculler senior A herrer

Firer u/styrm. senior C herrer

Per Giltvedt

Tor A. Holst Larssen

Atle Aamodt

Dobbelsculler jun.A damer

Erik Andresen

Alexandra Biørnstad

Morten/Magnus Grepperud

Stein Fergem

1. Ormsund 8.04.0

Nils Jørgen Bjønness

1. Ormsund 7.26.5

Stein Fergem/Nils Jørgen Bjønness

1. Ormsund 3.28.8

Gunnstein Skogen

1. Ormsund 6.26.4

Liv/Alex. Biørnstad
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Christiania inviterte til tur-regatta torsdag 9. juni. Vi, senior-C roerne,
ble de som tok turen over fjorden til «Kongen» med innerigger og 3/4
firer.
Overfarten ble foretatt ved hjelp av Treider’s og klubbens motorbåter.
Robåtene ble hengt i kjølvannet, mens vi satt i det nydelige været og koste
oss. Avreisen ble spennende, og vi lurte lenge på om vi ville komme tids
nok. Det gjorde vi og fordelte oss i båtene, senior-C firer’n mot laget
med de gjenoppståtte roere fra klubben også alle de andre båtene. Star
ten gikk, Alexandra coxet oss til en «RÅ» start. Senior-C firer’n gikk til
tet. Vi «elget» avgårde med Christiania hakk i hæl rundt hele.
3/4-firer’n holdt bra følge. Det var som nevnt nydelig vær og det ble
godt og varmt i toppen etterhvert. I mål, etter å ha slåss med oss seiv og
meterhøye bølger fra Danske-ferja og nærgående passbåter lå senior-C
firer’n betryggende foran. 3/4’ern vant også sin klasse. Så konklusjo
nen må bli; en meget sterk Ormsund-markering, og fremfor alt; en
orn’tlig trivelig sommerkveld. Hjemreisen etter hyggelig premieutdeling
ble også meget vellykket. Vi stiller igjen til neste år!

122

Bleikøya rundt 9.juli 1988

Bjørn Magnussen
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Bildene taler for seg seiv. TUSEN TAKK TIL CHRISTIANIA FOR ET KJEM
PEFINT TILTAK FOR BREDDEIDRETTEN. Vi håper flere følger eksempe
let.
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Dette som nå blir referert får hver og enkelt nesten ta med en «spade» salt. Seiv kan
jeg ikke huske helt tindrende klart hva som skjedde på Årungen 11. og 12. juni
1988 (Er jeg senil?!). Ved hjelp av start og resultatlister skal jeg vel klare å få
sammen noe.

Det som var helt klart var at kombinasjonen firer’n med Frisør’n, Morten,
Magnus og Sverre måtte ro fort for å få en plass til Henley. Per hadde gjort det klart
for gutta og de rodde formelig med kniven på strupen. Kun tre lag var påmeldt i
HSA 4 — og tidlig i løpet var det jevnt. Stavanger var kjørt av, men NR og
Ormsund/NSR lå og knivet. Sakte men sikkert gled dog dessverre NR’s lag fra og
var bare tiendeler fra banerekorden, hjulpet av en fin medvind. Roingen holdt ikke
til Henley-tur og det var kanskje best. Denne båten led en del av ryggproblemer
kan man vel si.

Henning hadde fått somlet seg til å ro sculler i senior, B klassen denne gang.
Lørdagen ble han disket, men på søndag slo han til med en fjerdeplass i et hardt felt.
Tenk om du kunne skjønne at du har anlegg for roing og kunne legge fra deg all
«pumpinga» på helsestudio, Henning! Erik rodde igjen for en plass på et lag til
Nordisk. Blant 19 roere ble han søndag nr. 4. At han ikke en gang var med i
diskusjonen om nordisk er utrolig. Han hadde jo rutine fra to år tilbake og rodde
bra på ny. Heia de som styrer med uttak!

Også i denne regattaen hadde Ormsund jr.lag påmeldt, men disse møtte ikke
opp, og vi måtte avmelde nok en gang. Liv og Alex rodde 2x med svak roing (må
nok si det, ja).

Morten og Magnus Grepperud, Sverre Løken (NSR) og Knut Grimstad - et lag
med ryggproblemer. Foto: Ormsund Tilskuer
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Dobbeltsculleren med Nils-Jørgen og Stein fikk hard konkurranse (mildt sagt).
Vi var sent ute og rodde med noen norgesårer vi fant. En advarsel slapp vi p.g.a.
Nils-Jørgen eminente metode til å diskutere. RK Terje Viken tok nesten seieren på
forskudd. De var ubeseiret hittil i år. Nils-Jørgen og Stein fikk fort et par lengder på
de andre, men ved 500 m igjen var det tretthetstegn å spore. De andre nærmet seg
fort. Heldigvis klarte vi å «hente ut» alt og kastet oss foran. Da ble vi liggende en
stund for å få litt orden på kroppene. Magnus hadde sett løpet fra land og fortalte at
en stildommer ville ha dømt for fall hvis han skulle dømme etter de siste 250 m. To
timer etter dette skulle Nils-Jørgen ro lettvekt sculler. Det var nok litt bittert å se
seg slått av «Pippen» Mitusch, men han mumla et eller annet om slitne lår(?)

Lørdag:

Dobbeltsculler, junior A, damer Firer u/styrmann, senior A,herrer
1. TrondhjemRK 5.49.8 1. NR Kjell Voll 6.00.8
2. Fana 6.01.6 O. Andreassen

3. Stavanger 6.06.7 T. Øvrebø
4. Horten 6.13.0 A. Hadler Olsen

5. Ormsund Liv og Alex 6.19.1 2. Ormsund/NSR 6.17.5

6. Christiania Morten Grepperud

Søndag: M. Grepperud
Singlelculler, senior B, herrer S. Løken

1. Horten, Arild Hanseth 7.21.4 3. Stavanger 6.28.0
2. Risør T. Holte Nilsen 7.26.4

3. Bergen B. Knutsen 7.29.8 Singelsculler, senior lettvekt, herrer
4. Ormsund Henning Bråthen 7.34.8 1 Bergen 7.18.8
5. Terje Viken R. Bergsagel 7.40.0 2. Bærum 7.21.3

6 Fana P. Mjåtvedt 7.46.3 3. Ormsund Nils-Jørgen 7.24.1

Singelsculler, junior A, herrer
1. Bærum 5.27.8

2. Moss 5.33.1 Dobbeltsculler, junior A, damer
3. Christiania 5.36.3 1. Trondhjem 5.42.4
4. Ormsund Erik Andresen 5.39.2 2. Fana 5.49.5

5. Fana 5.42.5 3. Ormsund Liv og Alex 5.55.9

6. Horten 5.47.2 4. Stavanger 6.02.9

Dobbeltsculler, senior A, herrer

1. Ormsund Stein Fergem 6.38.3

2. Teije Viken 6.38.8
3. Alvøen RK 6.47.8

4. Sarpsborg 6.51.2

Nils-Jørgen Bjønnes

4. Fana 7.25.3

5. Fana 7.27.9

5. Christiania 6.39.0

6. Stavanger 6.43.4

K. Grimstad

Stein Fergem
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Kretsmesterskapet ble i år arrangert uten deltagelse fra Ormsund. De nye roere får
her en ypperlig sjanse til å rette opp den slette innsatsen neste år. De kan vanskelig
gjøre det noe dårligere enn resultatlistene fra årets KM viste.

Oslo klubbene har i liten grad vært flinke til å støtte opp om regattaer som blir
arrangert utenfor Østlandsområdet og dette gjelder nok også Ormsund. Vi deltok
ikke hverken i 1987 eller 1988, men routvalget tar sikte på en klubbtur til
Rogaland i 1989.

Event: The Wyfold Challenge Cup
Bow: Morten Grepperud
2 Magnus Grepperud
3 Knut Grimstad
Stroke Sverre Loeken
Manager: Atle Aamodt

Årets programhelter var påmeldt i samtlige norske regattaer før St.Hans og også
Henley Royal Regatta. Juryen berømmer årets programhelter for aldri å stille til
regatta i firer/u.str. og heller ikke drive utstrakt samtrening i denne båttypen.
Routvalget ønsker disse aktive velkommen tilbake i 1989 med nye påmeldinger/-
manglende avmeldinger etc.

Bilder av doldisene i treningstøy har ikke vært mulig å oppdrive til tross for
fotografens iherdige innsats.

Er det her roerne har gjemt seg?
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Stokkavannsregatta/Vestlandsmesterskap

Kretsmesterskap 27/8-88

Henley Royal Regatta 1988

17/9-18/9-88

Per Giltvedt



I fryseren på Ringnes bryggeri lå det
et villsvin som hadde overvintret
der siden VM-turen i København i
fjor høst. «Anja» (villsvinet) var nå
blitt mør og god og klar for grilling.
St. Hansaften måtte være en god
anledning. Dermed innkalte vi små
og store Ormsundere til villsvingril
ling med vørterøl (sponset av Ring
nes Bryggeri) og annet tilbehør.
Lars, mesterkokken, laget nydelig
marinade og «Solavskjerminga» le
verte roterende grill.
Det ble en kjempekoselig kveld med
sosialt samvær og Ormsundmester
skap i ringspill.
Villsvinet smakte fortreffelig, men
det ble en del igjen. Det var jo noen
av dere som uteble....

St.Hans-feiring

Kristin Treider
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24. juni var dagen for avreise til NM på
Voss.

Vi var vel alle litt trette og mette efter
en koselig St.-Hans feiring i klubbens
have. Den helgrillede villgrisen, Anja, ble
fortært med beste Ormsund apetitt
ispedd salat og rundstykker!

Enkelte, dvs. Liv og Alex, hadde knapt
sovet fordi Per hadde dratt dem opp kl.
05.00 for å lesse opp båter på Årungen.

Efter at Per omhyggelig hadde gitt oss
alle beskjed om at bussen kjørte kl. 08.00
PIP!! (spesielt fikk Morten og Henning
høre det), kom vi avgårde klokken 9.
(Hadde Per egentlig ventet noe annet?)

Bare én time forsinket kjørte vi glade
og fomøyde ut av Oslo-gryta, noen i bus
sen, andre i bilene eller på syklene sine.
Men reisemålet var det samme for oss
alle, liten som stor — gode som mindre
gode, skulle vi til Voss!

Da vi godt og vel hadde passert Soli- varme oss godt opp. Med vinduene på
høgdas høyeste punkt, synes Skogen at vidt gap og med en slapp pesende hold
det ene hjulet på tilhengeren som Per dro ning, ankom vi Flå.
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efter seg virket litt løst og sjanglet. Per
med tilhenger ble stoppet og Per og Sko
gen tittet litt på hjulet, banket og sparket
litt i det, men bestemte seg for å kjøre
videre.

Da vi hadde kommet oss ca. 500 meter
nærmere Voss, ble vi i bussen enige om at
«nå sjanglet det i hvert fall noe helt inn
mari» og turen gikk inn på nærmeste
veikro.

Konklusjon: ødelagt hjullager.
Der sto vi da og tittet på et ødelagt

hjullager til Bjørn og Skogen dro til Høne
foss for å kjøpe nytt og Per ringte sin far,
Giltvedt efter flere hjullagre.

En time og minst tre is senere satt vi på
nytt i bussen med nesen vendt vestover.
Ingvild sto igjen som speider og ventet på
Giltvedt og hjullagrene.

Efter hvert som timene gikk, begynte
den store gule lampen på himmelen å
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Nå var det tid for nistepakka, og under
de skyggefulle markisene inntok vi vårt
måltid. Espen trasket rundt for å kjøpe
seg nye solbriller, men her hadde de bare
solbriller m/radio og siden Espen ikke
trengte radio, fikk han ikke solbriller hel
ler.

Turen fortsatte i vakre og skiftende
landskap og hele kom vi oss ned Måbu
dalen også. Så rullet bussen inn i Voss
sentrum og der lå Vangsvannet og glitret i
solen, bølget og bruste og vi var alle enige
om at her var det kjempekoselig.

Fleicher hotell ble så okkupert av 20
«hvor skaldjeg sove hen å» mennesker og
mens Bjørns ansiktsfarve rødmet mer og
mer, fikk han plassert oss rundt omkring
på hotellets areal. Så samlet troppen seg
og menneskets primærbehov, MAT,
måtte tilfredsstilles.

Den ble inntatt på nærmeste og billig
ste (trodde vi) sted, som var en av Voss
sine to uterestauranter. En liten rusletur i
«byens» gate(r) ble det også tid til for
enkelte før de tok kvelden.

Neste dag opprant med strålende sol
og et blikkstille Vangsvann. Perfekte ro-
forhold!!!

Av de som kunne, ble en bedre frokost
inntatt i hotellets restaurant og derefter
ble Vangsvannet beskuet fra terrassen.
Efter ente forsøksløp, under bra rofor
hold, startet finalene kl. 13.00. Løp nr. 1
ble vunnet av Ormsund bestående av
Henning, Knut, Lars og Alf i 4x og de ble
dermed de tørste NM-vinnerae kåret på
Voss.

Men hjelp, hva skjedde så?
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Ormsund fikk følge nesten til mål i det gjevne spennende åtterløpet. F. v.: cox
Rune 0., Alf, Lars, Morten, Magnus, Nils Jørgen, Knut, Stein og Morten E.

Av en grunn som kalles vind, begynte
roforholdene raskt og sikkert å bli dårli
gere og dårligere. Da det femte løpet var
ferdig og Une lå klar til start, ble regattaen
utsatt frem til kl. 17.00 på grunn av meget
sterk vind.

Noen benyttet ventetiden til sight-se
eing av Voss i nesten fugleperspektiv.

Taubanen ble benyttet og en god del
bilder ble knipset. Men så nærmet klok
ken seg tidspunktet for Janny’s informa
sjonsmøte.

Spent møtte vi frem pä hotellets gress
plen hvor vi hadde øyekontakt med sjøen

i
og vi kunne lese svaret der bølgene hop
pet og spratt. Fakta var et faktum, regat
taen ble ytterligere utsatt til neste dag,
dvs. søndag. Det som nå sto på pro
grammet var en gedigen grillfest.

Ormsund-gjengen møtte opp nesten
presis på klokkeslettet, men akk så
mange mennekser og så lang kø foran
matfatet! Lars hadde
plassert seg strategisk helt først i køen,
mens vi uten næringsvett sto bak som
nummer tohundreogørtogførti. Efter én
times ventetid krympet enkelte maver seg
slik at vi dro tilbake til hotellet og spiste
der.
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Vel, det ble ikke den store diskostem
ningen på noen av oss og for mange ble
dragningen mot sengen og søvnen stor.
Dagen ble ikke det mange hadde håpet
på, men det var dessto viktigere å lade
opp til søndagen.

Klokken 08.00 søndag morgen lå Voss
på nytt badet i sol og Vangsvannet lå der
blikk stille. Roerne i løp nr. 6 lå klare til
start, blant dem var Une som rodde inn til
en 6. plass.

Igjen hadde Ormsund-tilskuerne plass
ert seg på Fleicher’s terrasse og beskuet
roarenaen. Men da Liv og Alex kom
roende og kjempet om 2. plassen, greide
ikke Janny å sitte stille lenger. I syv
sprang var hun nede og heiet på jentene
sine. De kom inn på en kjempefin 3.
plass. I løp nr. 16, som var Herrer Senior
2x, vant Ormsund for 22. gang på rad
denne båttypen. I år var det Alf og Lars
som sørget for seieren.

NM-løpene ble avviklet i rask rekke
følge og derefter kom Voss i sentrumre
gattaen hvor løpene ble kjørt med hit-fi
naler for å rekke alle løpene.

Denne dagen hadde vi vær-gudene fer. kunbeseiret av Rolf Thorsen. Vetle
med oss og vinden kom først da regattaen
gikk mot slutten. Det var bare mix-åtte
ren som sto igjen og da var det bare fint å
ha medvind synes undertegnede!

Så vendte vi nesen hjemover — de
fleste fomøyd med helgens innsats og
enige om at det hadde vært en koselig

Lars mottarfortjent sin 2. premie i scul-

Vinje tok 3. plassen i løpet.

NM’s gladeste, og mest overraskende
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Juli måned ble en stille tid for de som trente fra klubben på forsomme
ren. Ferien satte sitt preg på tilværelsen. Man traff en og annen soltilbe
der og dette gjorde at mye av sesongen kuliminerte her. Det gikk litt trå
ere etter ferien. Men heldigvis kom vi sterkere tilbake igjen mot slutten.
Er det kanskje mulig å lage felles arrangementer på sommerstid. Jeg har
noen minner fra Skjasrholmen med telt og vannski fra den gang jeg var
ung.

Sommer-roing er topp, syntes «gamlekara».

Ferietid!

Bjørn Magnussen

Foto: Kristin Treider
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Norges-cup regatta og Vingersjøregattaen 1988 ble avviklet lør. 13. aug. og søn.
14. aug. på Vingersjøen Rostadion med naturlig nok Kongsvinger Roklubb som
arrangør.

I Norges-cup regattaen var det bare senior A-laget i firer uten som klarte å
kjempe seg til en seier, men innsatsen var ikke noe mindre fra de andre Ormsund
deltakerne, de kommer nok sterkere igjen senere.

I Vingersjøregattaen på søndag stilte vi med to herrelag i senior-C, firer
innrigger.

Turen startet søndag formiddag fra klubben og alle, inklusiv båter og tilhenger
kom trygt frem til Kongsvinger.

Det var ikke uten en viss spenning undertegnede stilte opp til dyst. Det var tross
alt gått 25 år siden jeg stilte opp i Ormsund-trøya sist. Ambisjonene om gull, ære og
berømmelse var nok ikke så store denne gangen som de var i begynnelsen av
60-åra.

Etter så mange års fråvær fra rosporten, og annen fysisk aktivitet forøvrig, fikk
jeg det lille puffet som skulle til da jeg i avisen en dag i mai fant annonsen om
roskolen som skulle starte opp igjen. Etter å ha gått svanger med tanken i mange år,
uten at det hadde blitt noe mer ut av det, var det dette som skulle til for at jeg stilte
opp i klubben en ettermiddag i mai.

Seiv om det nå bare var snakk om trening og roing på et adskillig mer moderat
nivå enn i yngre dager, har det alltid vært noe fascinerende med rosporten.

I mai dukket det også opp to mann som begge hadde vært aktive i England. Det
var Anthony og Stig. Dag H. som bare skulle følge sønnen sin til trening, fant ut at
han like gjerne kunne ro han også i stedet for å vente på sønnen sin til treningsøkta
var over. Dermed var vi mange nok til å fylle opp en båt. Det ble utover sommeren
både treningsøkter og mosjonsregatta, bl.a. Bleikøya rundt.

Da vi omsider hadde fått «plasket» oss på plass i riktig posisjon på startstreken
var det ikke til å komme fra at den var der igjen, den gamle kjente, pirrende følelsen
i magen av spenning og forventning.

Om det så bare er et tur- eller mosjonsløp, er konkurransemomentet en faktor
som så absolutt er med på å inspirere til en ekstra innsats. Starten gikk og vi var
igang. Men, dessverre dette var dagen da ingenting stemte. Det føltes som om noen
hadde kastet ut ankeret. For uansett innsatsvilje og slit, det gikk bare ikke fort nok.
Vi kom omsider inn til en meget overbevisende 3. plass. Ormsunds 1. lag ble nr. 2
(At det bare var 3 lag med trenger vi jo ikke å nevne her.)

Resultatet til tross, det var ingen sure miner å registrere. Avslapping på båtplas
sen etterpå med væskeinntak og premieutdeling avrundet en vellykket dag.
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Men, tilbake til Vingersjøen. Her stilte Bjørn M. opp i stedet for Dag på laget.

Seiv med vannblemmer i hendene, støle muskler både her og der og for øvrig
følelsen av å ha blitt kjørt igjennom en saftpresse er dette GØY. Man må kanskje
være litt gal for å like sånt, men da er det jo i tilfelle ikke så ille å være gal tross alt.

Vingersjøregattaen 13.-14. august 1988

Sverre



Lørdag
Firer u/styrmann, senior A, herrer

2. Stavanger 6.34.0

Firer innerigger. spesialmix
1. Kongsvinger 2.11.3
2. Ofmsund 2.13.2

1. Ormsund 6.26.1

Morten Grepperud

Magnus Grepperud
Morten Egeberg
Stein Fergem

Alexander Bjørnstad
Une Peikli

Dag Ole Fiske
Per Giltvedt

Cox: Erik Andresen

Resultater Vingersjøregattaen 13.-14. august

Søndag
Firer innerigger, senior C. herrer
1. Kongsvinger 3.56.1
2. Ormsund 3.58.9

3. Ormsund 4.27.0

Atle Aamodt

Espen Treider
Nils Jakob Hunstad
Per Giltvedt

cox: Hanne Eriksen Treider

Stig Eide Sivertsen

Sverre Høgvard
Anthony Culley
Bjørn Magnussen

Cox; Alexandra Bjørnstad
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Drammenselva er lunefull og det var nok noe ulike forhold i de forskjellige
banene. Søndagens løp bar preg av dette. Alexandra og Liv vant programmessig
junior dobbeltsculler og Stein Fergem ble nr. to i senior B singlesculler.

Drammensregattaen ble arrangert med Krogstadløpet og Sølvfastløpet lørdag.
Søndag gikk alle løpene over 500 meter i motstrøm med start fra bybrua.

I Krogstadløpet tok Morten Egeberg en ellevte plass, men mindre enn et minutt
foran rosjefen på sekstende plass. Stein Fergem ble observert til start, men til mål
kom han aldri. Programhelt?

Sølvfastløpet ble vunnet av Ormsunds førstelag med mosjonistgjengen på
femteplass. Det ble lenge hevdet at vi skulle stille med tre åttere, men til tross for
Bjørn Magnussens iherdige innsats ble det bare to lag dette året.

Ormsund vant senior firer uten med Magnus, Morten G., Stein og Morten E.
Altså bra innsats fra de som deltok. Drammen Roklubb konkluderte med noe

ujevne vannforhold under søndagens løp, men ellers fine dager med sol og varmt
vær.
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Drammensregattaen 20. og 21. august 1988

Hanne Eriksen Treider ble litt sje
nert av å coxe i Gøteborg og
Drammen. Foto: Bjørn Magnussen

Per Giltvedt
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Resultater

Lørdag
Dobbeltsculler, junior A/B, damer
1. Ormsund 1.53.5

Liv Biørnstad

Alexandra Biørnstad
2. Drammen 1.57.4
3. N.S.R 2.19.1

Singlesculler, senior B, herrer
1. Moss 1.58.3
2. Ormsund 2.30.6

Stein Fergem
3. Ringsaker 2.38.2

4. Ringsaker (?)

Firer u/styrmann, senior A/B, herrer
1. Ormsund 1.29.3

Morten Egeberg
Magnus Grepperud
Morten Grepperud
Stein Fergem

2. Drammen 1.36.4

3. N.S.R 1.37.3

4. Sandefjord 1.48.6

Krogstadløpet

1. Moss, Per Ivar Berg 42.41
2. Risør Arne Lindstøl 42.49

3. Porsgrunn, Ronny Pedersen 43,20

11. Ormsund, Morten Egeberg 46.39
16. Ormsund, Per Giltvedt 47.33

Observert til start, men ikke i mål;
var du hjemme og vasket, Stein?

Søndag
Sølvfastløp
1. Ormsund 12.10.65

Stein Fergem
Morten Egeberg
Magnus Grepperud
Morten Grepperud
Nils Jørgen Bjønnes
Atle Aamodt
Knut Grimstad
cox: Rune Østråt

2. Horten 12.20.33
3. Drammen 12.43.45

4. N.S.R 12.58.15
5. Ormsund II 13.40.10

Stig Eide Sivertsen
Harald Yttervik

Ole M. Berge
Lars Petter Fjeld
Nils Jakob Hunstad
Per Giltvedt

Helge R. Lundvold

Espen Treider
cox: Hanne Eriksen Treider
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Ettersommeren har bydd på ymse
dugnadsoppdrag for våre medlem
mer. For andre år på rad, stilte
Ormsund som vaktmannskap på
Nordstrand Barneskole under Nor
way Cup.
Ti personer i aktivitet pr. døgn i en
drøy uke, innbragte kr. 21.300,-.
Hardt slit — men en fin sum å fylle
en slank klubbkasse med.
En stor takk til alle som ofret både
nattesøvn og solbading til fordel for
klubben disse dagene.

Søndag 21. august var det Barne
karneval i Frognerparken, og som
sedvanlig stilte Ormsund med med-
brakt kiosk (levert av Norsk Sol- 10.000,-!!!
skjerming) og «tonnevis» med vaf- En varm takk sendes primus motor
ler. Martha Hunstad og alle hennes med
Og tro det eller ei — EN dags vaf- hjelpere!
felsalg innbragte faktisk netto kr.
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Noway Cup og Barnekarneval

Endelig fikk Stein og Erik
kloa i en pokal. Brasils fotbal
lag ble redningen.
Foto: Erik Andresen (med sel-
vutølsen?)

Espen Treider
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Tekst: Kristin Treider Foto: Espen Treider

Et OL-gull er det største en idrettsutøver kan oppnå. Det er alle
enige om. Den norske dobbeltfireren hadde rodd bra i forsøk og
semifinale, og flere og flere fikk troen på at gull var innen rekke
vidde. Gutta seiv har jo aldri lagt skjul på målet.

Et par dager før selve finalen fikk
Espen og Bjørn den geniale ideen å
samle alle på roklubben for å se fina
len sammen. Mange trodde tiden var
for knapp, men ideen fenget de fleste,
også NRK som stilte med fullt repor
tasjeteam og overførte direkte fra
klubben før, under og etter finalen.
Allerede i tolv-tiden (natt til søndag)
begynte folk å samles. Vi varmet opp
med gamle ro-videoer fra tidligere
OL og VM hvor det ikke manglet på
norske triumfer. Og stemningen steg'

NRK møtte frem i god tid, tungt låstet
med link og kamerautstyr

Ormsund-Seoul på direkten

Det ble servert kaffe og vafler for de
som ble sultne utover natten. Det
kom fler og fler folk ettersom løpet
nermet seg. Hele familien Hansen var
på plass, likeså familien Bjønness, og
familien til Vetle Vinje kom også, di
rekte fra familiefest.
TV-folkene tok intervjuer med for
håndstips og mange trodde på Gull,

Rosjefen på direkten. Intervjuet av
Sportsrevyens Eriksen

og alle håpet, men Italienerne blir
nok harde, og man må alltid regne
med Sovjet
Meningene og «stalltipsene» var
mange og nervøsiteten og spenningen
begynte å bre seg. Venche Hansen
tippet sølv etter Italia, men også hun
håpet selvfølgelig.
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Starten nermer seg, og stemningen er til å ta og føle på. F. v. Magnus Grepperud,
Nils O. Bjønness og formann Kjell Hunstad

Så var det hele igang. Men hva skjer?
Tjuvstart! Ingen kunne huske siste
gang det hadde skjedd et norskt lag i
en internasjonal finale. Nå kunne de
ikke ta noen sjanser. Men trass i han
ge anelser, så det ut til at normennene
kom godt ut i selve starten. Men så
begynte de å tape terreng, og stem
ningen på klubben sank.
Det så virkelig styggt ut en stund, og
noen begynte å frykte det værste.
Skal vi ikke få medalje i det hele tatt?
Men gutta hadde som vanlig en god
avsluttning og endelig begynnte de
opphentingen. Humøret og stemnin
gen på klubben steg i takt med avan
sementet i feltet, - men Italienerne ble
som kjent for sterke denne gangen,
og snøt oss for gullet.
Det var nok en ørliten skuffelse å
spore hos de fleste. Men SØLV i OL
er jo kjempebra!! og stemningen stod
i taket da SØLVET var sikret. Og
SØLVET ble feiret og skålt for i
champagne. Og alle gikk hjem godt
fornøyde og temmelig slitne klokken
halv fem søndag morgen.
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Kikki

Når"**
enden
er god
Sølv til dobbeltflreren og sølvkursbåde for håndballjentene og Torna
do-sellerne. Vi har ingen grunn til å

klage på den andre
I j OL-helgen, seiv om
'jSj) Trine Solberga spyd
fy iljke nådde len«"

= I enn SS-*"

Rolf Thorsen, Lars Bjønness og Vetle
Vinje som de har for vane; fort! I star
ten satset de på & kopiere Ben Johnson,
men ble tatt for tyvstart, og kom til
slutt sist ut. , t

ridKrlstlanaenlak
w
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ikke nådde lenger
enn 58,82 og 18. plass.
Og Inatt var både
Unni Larsen og Ing-

sjon. De avsluttet vel
sterkt de også. Og
når enden er god...

dobbeltflreren. De
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Målet
ennå ikke nådd

Det hele startet onsdag den 7. september. Da var avgangshallen på Fornebu
full av forventningsfulle røde- og kvitkledde mennesker med det norskeflagget
på brystet.
Etter en lang sesong begynte vi endelig å se begynnelsen på slutten.

Vi fløy fra Fornebu til Kastrup. Derfrå gikk tu
ren videre til Seoul via iskrembaren i Anchora
ge, Alaska. Det ble en lang reise, ca. 21 timer.
Ry er ikke akkurat laget for langbente roere,
men litt slumring ble det mellom måltider og
film. Da vi kom frem hadde vi stilt klokken så
mange ganger + at vi hadde krysset datolinjen,
at vi var passe forvirret. Men dette var svært
individuelt. Vi hadde målinger for å teste dette
annenhver dag den første perioden. Men jeg
må si at ledelsen var de som løste akklimatise
ringsproblemet best. De la nemlig aldri om
døgnrytmen. De sov om dagen og var våkne
om natten.

Korea tok imot oss med åpne armer og skjeve
øyne. På bussen fra flyplassen til OL-lansbyen
skjønte vi litt av det vi hadde i vente. Over alt
var det pyntet til fest. Store dekorasjoner,
flagg, vimpler, ballonger og blomster. Alle folk
vi passerte stoppet opp og vinket i det vi passer
te i bussen vår. Det hører også med til historifen
at vi hadde politimotorsykler med sirener og
blinklys både foran og bak. Det hadde vi hver
eneste gang vi kjørte noe sted, seiv til og fra ba
nen.

Den første dagen på banen var varm, 30°C.
Båten hadde overlevet flyturen den også. Man
ge kom bort til oss for å spørre om vi skulle
borre hull i båten, det var tydelig at vi hadde
gjort inntrykk i VM i fjor. Men i år var ikke
dette nødvendig, båten veide i gjennnomsnitt 20
gram for mye, og det klarte vi å leve med. Vi
var kjempefornøyd med båten vi hadde i OL.
Bortsett fra Vetle da, han klagde og sytet på at
båten lå på baugside og at han satt så «ekkelt».
Så til slutt ble vi så lei av maset hans at vi gikk
med på å sjekke båten. Og jaggu tror du ikke
den gutten hadde skrudd på riggerne sine helt
feil. OL- nerver?, jeg bare spør.

De første halvannen ukene var fine. Forhold
svis lite trening, fint vær og «masse» shopping.
Og hvis det ikke ble julekveld hos familien
Hansen da Alf kom hjem, så vet ikke jeg. Han
kom tilbake til leiren med OL-bukser,-gensere
og -jakker i alle størrelser, alt fra pygme til vok
sen. Så får vi håpe at det var noe som passet.
For ikke å snakke om beiter. Han måtte om
trent ha kjøpt opp hele «H-Ta-Won» for
beiter. Men som Alf sa: «Kenneth synes det sik
kert er råkuuult med beiter.
Til slutt hadde Alf kjøpt så mye at han måtte til
byen for å kjøpe en ny stor bag så han skulle få
med seg alt hjem. Det eneste problemet var at
den var full før han kom tilbake til leiren...

Det var ikke den ting der vi ikke kunne få
kjøpt. Sko, dresser, skinn, klokker, smykker,
rett og stett alt mellom himmel og jord. Og for
noen priser. Det ble slik at man ikke kjøpte for
di man trengte det, men for fordi det gikk sport
i å handle. Det hente også at man fikk ting man
slettes ikke skulle ha, bare fordi man startet å
prute på en så lav pris at man ikke trodde det
var mulig å få varen for, men så plutselig satt
man med den der.

Særlig var «Rolex» klokkene populære. De så
så godt ut som ekte, men de gikk under beteg
nelsen «Lolex», det fordi koreanerne ikke kun
ne si «r». Dette førte til mange rare konversa
sjonen Særlig når de spurte på stottrende en
gelsk: «What are you playing?», vi svarte som
sant var at; «we are rowing». Da smilte de opp
og viftet febrilsk med armer og ben; «ah, you
are loving players».

Etter shoppingen var det vill kamp om å få tak i
en taxi. Og taxiene var et kapittel for seg. Min
gode gamle kondemnerte Peugot var rene «li
monen» i forhold. Og så små de var. Tre roere i
en sånn, og man fikk virkelig føle hvordan det
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er å være sardin. Den eneste forsjellen her var
at oljen var byttet ut med svette og hvitløk. Hva
som er best (værst) skal jeg ikke uttale meg om
da jeg ikke har prøvd olje
De kjørte som svin. Etter motorlyden å dømme
skulle vi ligge omtrent i 180 km/t. Det hørtes ut
som om det var en orkan på gang slik som vin
den hylte og skreik i vinduer og dører. Men et
blikk på speedometeret viste at vi lå i 80/90
km/t.
Senere fikk vi vite at disse gutta jobber 16 timer
i strekk i 4 dager for så å ha en fridag. Et alvor
lig problem er at mange er dopet for å holde seg
våkne til å jobbe så mye. Men jeg må si de im
ponerte ved måten de klarte å snoke seg gjen
nom den tette trafikken i Seoul på. Seiv om
pulsen lå på superkomp nivå og man var passe
«sheiki» når man kom fram.

Ja, åpropos komme frem. Man skulle ikke ta
det helt for gitt at man kom fram akkurat dit
man skulle. Av og til oppstod det tildels store
språkbarrierer, og seiv om taxisjåføren ikke
skjønte et døyt av det man sa, så sa han «yes,
yes». Så når man hadde kjørt en halvtimes
tid og skjønt at dette bar helt galt avsted
gjentok man stedet man skulle til og la vekt
på «do you understand?» «yes,yes» sa sjåfø
ren. Men det «årnær seg» og man kom stort
sett frem.
En annen taxihistorie er denne; En av friid
rettsjentene tok drosje hjem fra «H-Ta-
Won». Plutselig vrenger skåføren av fra den
vanlige veien og inn i et smug. Her stopper
han bilen, snur seg mot vår stakkars lille fri
idrettsjente og sier; «we make love?». Hun
hopper ut av bilen og løper. Da skriker sjåfø
ren etter henne; «no,no, I just praktice my
english!».

Det var ikke alle som var like heldige med
shoppingen bestandig heller. Ta for eksem
pel undertegnede. Han hadde vært i byen og
bestilt skreddersydd dress, skjorte og sko.
Da jeg et par dager senere skulle vise fram
det ferdige resultat for gutta, knakk de sam
men i latter. Skjortearmene var alt for lange,
dressen så ut som den var fra begynnelsen av
50-tallet og med et snitt som jeg hadde sklidd
rett inn på partikongressen i Moskva med.
Og for å gjøre det hele enda bedere hadde jeg
fått på meg et par håndsydde åleskinnsko, på
mine fra før av «små» føtter, som var lange,
smale og to nummer for store. Og som om
dette enda ikke var nok så begynte min «Lo
lex» å gå baklengs.
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Fredag den 16. var det slutt på hvilehjem
met. Da var det «supercomp». Den gikk vir
kelig bra. Vi syntes det ikke gikk så all ver
dens teknisk, men du verden for noen tider!
Vi kjørte ned bestetidene på snittet på 1000
og 500 m. med henholdsvis 3,55 sek. og 1,99
sek.
Jeg tror vi la litt ekstra på fordi vi visste at
«Hesten» (Rolf Sæterdal) måtte sykle ved si
den av for å ta tidene. Og det var visst ikke
bare han som tok tiden på oss. Flere ganger
holdt han på å kjøre i grøfta fordi både Itali
enere og Øst-Tyskere lå på hjul.
Forøverig ristet alle konkurrentene bare på
hodet når de fikk høre hva vi drev på med 2
dager før forsøket.

Det er noe som er ganske spesielt når alle ro
nasjonene trener og bor så tett sammen så
pass lenge før en konkuranse, og det er alle
ryktene som begynner å svirre. De har kjørt
1000 meter så og så fort, men de har kjørt
den enda fortere og da var det motvind osv.
osv. Det var virkelig en spent stemning rundt
banen de siste dagene før forsøket.

Tirsdag var vi igang. I forsøket møtte vi Ar
gentina, Holland og Canada. Det første lø
pet er alltid spennende. Her vil man alltid få
en indikasjon på hvordan man ligger an i
landskapet. Det gikk greit, vi lå som nr. 3 et
ter 500 m., men bare 1 sek. bak ledende Ca
nada. Og fra 500 m. til 1000 m. gikk vi opp i
ledelsen og holdt den inn. Totalt sett fikk vi
bare 4. beste tid. Dette likte vi ikke noe sær
lig, men vi trøstet oss med den vanlige unn
skyldningen når tidene ikke går i vår favør,
at det går ikke an å sammenligne tidene her.
Dessuten har vi sikkert masse å gå på, har vi
ikke det da?

Onsdag var det en rolig treningsøkt, for så å
være klar for «semien» på torsdag.
Allerede på dette tidspunktet hadde Italia
markert seg. Så vi var glade vi ikke trakk
dem i semifinalen. Men vi var spente på
hvordan vi stod i forhold til Russerne.
Også Australierne var vi usikre på. De hadde
rodd fort i forsøket. Canada hadde vi jo slått
i forsøket, menvi trodde de var bedere enn
det de viste der.
Ved siden av disse tre hadde vi Tsjekko og
Polen.
Så vi skulle ikke gjøre mange feil før vi had
de vært ute. Som vanlig gikk det tregt ut, vi
lå på 5. plass etter 500 m. Fra 500 og opp til



1500 m. lå vi og pressa russerne hele veien og Sovjet. Vi ble helt hektet av. På de første
på de siste 500 kunne vi bare spasere ifra
dem. Nok en gang ble tiden dårlig, bare 5.
beste tid. Jeg må si jeg likte meg bedere i
fjor, da vant vi også forsøk og «semi», men
da hadde vi beste eller nest beste tid hele vei
en. Etterpå hadde vi en helsprø pressekonfe
ranse.

Så var finalen der. Dagen opprant med sol
og lett medvind. Mens vi lå inne i avslapp
ningsrommet stakk Jon «Hærverk» Karlsen
hodet inn og fortalte at nå satt 150 menne
sker på Ormsund og ventet på gull. Jeg kun
ne ha skutt den mannen. Om jeg ikke var
nervøs fra før av, så ble jeg det ihvertfall da.
Hesten hadde stått hele dagen i forveien og
vannslipt båten. Alt var sjekket og alle deta
ljer stemte. Bortsett fra at vi glemte start
nummer.
I det vi passerer tribunen for å varme opp er
det full krig mellom den Italienske og Norske
supportergjengen. Det gikk kaldt nedove
ryggen på meg. Jeg har aldri opplevd maken.
I det ene øyeblikket er jeg helt på topp, i det
neste ønsker jeg jeg meg til et helt annet sted
enn til en OL-finale.

Vi fikk til en perfekt start, og i løpet av tre
tak har vi en spiss på Italienerne. Men hvor
lenge var Adam i Paradis? Den hersens bjella
måtte ringe!
På den neste starten stikker Italia, DDR og

1000 meterne så jeg ikke annet enn kjøle
vann. Etter det begynte det ene laget etter det
andre å dukke opp i øyekroken. Men ved 500
meter igjen hadde vi fortsatt ingen madaljer i
sikte. Så er det som om hele laget holder pu
sten, lukker øynene og flyr inn. Da vi kom
mer til sans og samling igjen finner vi ut at vi
har tatt sølv.

Etter OL har diskusjonen gått høyt og lavt
om vi var fornøyde med sølv eller ikke. Jeg
må personlig si at med en gang var jeg litt
skuffet, ikke over sølvet, men fordi vi ikke
gav Italienerne bedere konkurranse. Man
har ikke lov til å være misfornøyd med et
OL-sølv. Hva man er helt innerst inne er opp
til en seiv, og det har ingen andre noe med.
Men det er for dumt når man skal la mediene
bestemme hva som er bra og ikke bra.
Vi var i alle fall mere en glade nok til å sette
«H-Ta-Won» på hue om kvelden. Og det
fortsatte vi i grunnen med resten av uka.

Til neste år er det nok et år og nye muligheter
både for gamle og unge. Denne turen gav oss
i alle fall motivasjon, glede, og förståelse for
de verdiene som gjør at alle har lysst til å
fortsette til neste år.

Målet er ennå ikke nådd

Lars Bjønness

lte*
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To sølvbåter fra Ormsund
To sølvbåter fikk Ormsund
under OL-finalene på
Haan River i Seoul.

Singelscullerveteranen Peter-Michael
Kolbe sørget for den første medaljen «til
Ormsund» i singelscullerfinalen natt til
lørdag.
At Peter, som representerer Vest-
Tyskland er Ormsundmedlem og bosatt
på Nordstrand burde være kjent for de

av våre lesere.
Peter er verdensmester 5 ganger i singel
sculler men i OL sammenheng har det ik
ke lyktes å nå helt opp. Ville målet bli
nådd i Seoul?

Allerede tidlig i uka var det klart at Peters erkerival gjennom alle år, Perti Karpinen,
ikke hadde funnet OL-formen. Dermed var veien frem, om ikke klar, så i alle fall bety
delig ryddet. Men - nei, det skulle ikke lykkes å sikre det edleste metallet denne gang
heller, til tross for en start i kjent «Kolbe-stil». På slutten buttet det imot, som det
gjorde i Munchen og Los-Angeles. På de siste hundre meterne mot mål måtte han se
seg slått. Denne gang av Øst-Tyske Lange. O.T. gratulerer imidlertid med en flott
sølvmedalje, og ser ingen annen utvei enn at Peter satser videre til Barcelona-OL om
fire år!

er størst
SEOUL (VG) De arme og fatti
ge er idretts-Norges trøst hittil i
dette OL. Særforbund og akti
ve som kjemper i verdenstop
pen på nødens rand oppnår
de beste resultatene.
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Jon og Lars Rønningen er produk
ter av det lille Bryteforbundets
spinking og sparing med uhyre

knappe midler. Likevel vinner de gull i
EM og VM og tar medalje i OL.

Roforbundet er omtrent i samme si
tuasjon. En beinhard, målrettet satsing
på eliten har medført at vi har medal
jesjanser også i denne idrettsgrenen.
Dobbeltfireren var i hvert fall overbe
visende i sitt forsøksheat.

Kanskje er det denne nøysomheten
og kunsten i å gjøre mest mulig ut av
ingen ting som er nøkkelen til suksess.
Idettsfolk som erkjenner at det er
knapt med penger og innretter seg
deretter, har vist seg som de seigeste
og mest utholdende når det gjelder.

Primadonnanykker er ukjent for ut
øverne av disse idrettene, og de lusker
ikke inn til sine klubbformenn og kre-

Espen Treider

ARVID
ERIKSEN vVY

De små



ver lønnspålegg når de har oppnådd
et eller annet. Jeg vet om andre aktive

med langt ringere kvaliteter som gjør
det.

Bryteforbundet har hatt Kommu
neforbundet som sponsor inntil
avtalen utløp for kort tid siden.

Ingen ny sponsor er i sikte, men man

håper naturligvis at Jon Rønningens
innsats i dette OL vil gjøre ham og
brytekameratene hans attraktive. Men
bryterne er blitt skuffet før i så måte.

Da Jon ble verdensmester i 1985,

satte de seg ned og ventet på at spon
sorene skulle ringe. Det ble mye ven
ting uten at noen meldte seg. Det kan
skje igjen. Brytere er av en eller annen
grunn ikke interessante nok. Ikke rær
ne heller.

Kanskje er det medias feil. Bryte
re og roere får stort sett bare

avisomtale når det dreier seg

om store mesterskap, helst på hjemme
bane. I et OL blir de voldsomt foku

sert, for å falle inn i slagskyggen av
andre idretter i de fire magre årene
som ligger imellom.

Det blir Idrettsforbundets jobb å tre
støttende til, men midlene er begren

set. Det nye toppidrettsprosjektet som
er i gang i bakkant av P88, har en

stor oppgave foran seg her.

Det må veie tungt for de små og
fattige at det er de som gjør det best
når det gjelder, ikke de store og rike.

Det må ikke bli slik at vinteridret
tene høyprioriteres med tanke

på Lillehammer-OL på bekost
ning av de små sommeridretter. Vi

trenger en differensiert idrett, og vi

må ta vare på miljøer som skaper id
rettsutøvere som Jon Rønningen. Det
må ikke bli slik at de små forbundene

ønsker at det skal gå dårlig for de sto
re for at også de skal få sin del av
kaka. Vi har bruk for de små forbu.n
dene. Det har resultatene i dette OL

vist oss — nok en gang.
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Må er du størst,
HUe-bror ...

BRA 8ftOD£R: Aif Hamen ~ lillebroren x iner frem nøivct HS «toreUrtvr oft irener Frank Hamen. Hå nr dei yny»tømonn nrun har hmtet ftnnt tri
mn/er yjennmn en lang og béffivenhetnrik ka'>rierv

8'EOUL (VG) Da JO-årige Alf Hansen 1 går mottok tid. Ingen annen kan oppvise maken til medatøesain
sitt Oli-sølv på Seouls rostmllon, ble lian samtidig ti- ting ien olympisk Idrett,
denes mestvlnnende norske Idrettsatover sommers-

Men nå har den unikt luueata- Man dei var først i daubla- i tiar laniedet *»alvöraren» Dei unike hrodreparat» MnMM har siv ai«te tre
yiXlign Alf Hanaoo *Jttt x 16 sculleren, sammen med sin «i.n karriere mnd 5ln farate pre«laajooer hi.tr ikke mindre årane fåti ak&rei ned sin stette
harde år fer fdani annei å paa tre Ar «Sd*tt atorebror Frank- sølvmedaiio —en prestnalon ved at de er utfart Jen »drett fru Idrettsforbundet, Få aila
arm sin nardest* konlmrreut i at de store triumfane hle v««- håfan kauiert* her i Seoul l aa «i ute l verden nr ator. røen ; *in& OLrforbanndetser har de
»å måte ~~ ah; agen storebror. mb går knettJlten. brukt omtrent det en eneste
Frank Haooefs! OD gulist i 1.6?$, *g Wjyuil TU «ammen k«r Alf Hansen Hn litat) rrnope men«esker. trentr.gssataliUR-for hÅndbatl

x iS?&, 3SV8 og X8T6 vilnor ont sittet i håter »om har vunnet xv.rsl de te »Hnta*vi»k« brodr**- jentene kaster.
total domtmms. iiioikalteu av att OL-goii. ett OI*uwlv. tire n« 3Cro wtldlruokf- hor glan

« Moskva-Ot- i id*0 kostet dem VMjp.ll tre VM-selv og en namsne £ 20åreLi\ cnhelt
SAiMift ttHHit tro!lg nok en OL-medalJs »v VM-bronsr. eeen oa totalt unortlk Idrett» iitkriitÉ **hd

1 1666 debuterte Alf iVM edleete vaier. Kas bedro ? frUUM
tnen var «o«t 2X*årtF bfii»Sr'ifi> Da gikk Frenk på land. Svaret er nek liteobyeruerne hur bodd ie»
iongt unna aaierapolfvn. De mens Alf iurteette sa marbetde Fnudamemsr1 ; på dugnad og hytte ute ved Arimgep, fordi
hadde- dagens Jogknmerater i med Koilf Thorsdn. (vm vant &-» «**#***» «genlnnanta. ng bygget med de ikke hadde råd til å lagge
«•aatvftroren* så vidt begynt de VM-bronse, menade året 8. »*«»>£«' »>» ss«*F<Sf trdam*ai okawcmtsk ei.nttr: >;>g dem inn på ungdomsherberge,
nå folkeskolen. etter ble verdenso.instcre. HJktlguak er «torebrar hjelp atenifra. h-sr diasa men- Men inano har klågint- I der

Året etter vadt ha.n e« over- J1663 tok dueo« VM-vtølv. far Frank hare hårftni.etter med nedkane på aparbmernes vS» leiren teller lam an eneets
roskenc*- VM bronan i flrsr anmarbeidnt hegyms å . klad OL-jpdl. OL solv. tre VM ffuii skrevet gullknr.lat idrctlshi- ting.
mnd styrmann da- en smale. og to VM salv «tarl*. T.Vd er resxdtaWd*...

Alf trekker ikke inn årene
Å>> TH YGVisi &UHDH& Troa» gullambtsjoner var veurra h<mge med unggutta på trenlng»okte- ~ Jcg er en Ærgjerrig type. *ara

SKOVI* rVG) OM to år arrooge- neo amerblid etter gåradngens OL no. Men hva gjer dnt «år jeg liker Ä ikke hehovar å vssra eåkalx aidton. ei
re» ro-VM i Ta»l»»alft. — m pus- «»ly 1 Seoul. slite hardt . 7 ler lekkaa med g.droller.
oendr; måt, «mjbw verdsus eldste d«Ll“Drarømar du um endelig å vinne

Ifppjrfs »£«*««- fjÄ-ÄSÄÄ •»»

2S,5r&Ä r,:«j _,,„stik,ri(«lelivct, K$!ku. f»pe SÄS

3»tÄ*Ä ÄÄÄÄm rt ÄÄ*"’*® gÄ “* vil dc

ak rierevBsmtvaøof jahpsstts* lxkav

t
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Gullet glapp før start
** Ausir&Ua hodde glumt for ikka å tyvstane en gang Ul — Det fele» som on» .yl akolle og jeg er 1 grunnen bra fornoyd j*g thk sølv i dobbellsculler

K3SPKN HANbFN altt startnummer og oppdaget off bli diskat, bh Alf Hansen. tapt cupfinalen. Pi forhånd Vftr med sølvmedalje, &a Vette Vin- »amman med SveinThoffersen l
TERJE BEINGEDAL aln egen mlsOm De tikk ropt til - da. de rodde utrolig for- det kyr» snakk om gull eller Jo. Mduchøn f W\2. druknal dat I
(ABA-folol padlercn Arne Bo Slelajee som kny;’ ug krakka»«»1 starten, log- seiv. VI håpet «olv&agt at vl gullmedaljena til Delf Jenssen

hev seg på en sykkel og «attc ny gur trener Rolf Siuterda! til. — skulle klA uallcncrne, men gut — Det alter beste racet jeg og Knut Knudsen, repliserte
Seoul, 25. september. per» opp og ned langs rostadion. Teknisk sett meget dårlig. Dc tone rodde rett og slett for ddr- har v«ri medl på er året» Lu- bror Frank.
Dan norske dohbeltllreren tHen startnummer hadda den hadde «rc og et halvt sekund å Hg den tørste- kilometeren. aern-regatla. Da tangerte alt
dru (il «««,,1 }«r A vknnt* Ol. «orake båten blitt diaket. ta Inn på de aiste 300, og det er Trener ftolv .lleatcn» Sæter- meget bra- Men »alv om dagane „ Wl . „
?'?. , far myc på rt «i podl fax som dal telte som «o luper til fl.,ale gikk forholdsvis dårlle Nilsen
gull. Men d» «turtnkurtdei «|»r«KKlSn Italia. Del gikk riktignok forl Irus» tar at dobbeilflraran han» teknisk, tror jeg vl hadde vun- En nordmann frydet seg
smalt og verden* *eka baste M<m dramatikkan var Ikkc med gultene mot slutten, ug de lok solvmadalje iOG net fjorårets VM med denne ibvertfaU på rostadlon sandag,
dobbeltscui lere la I vel ued- «lutt med det De nurake gutte- tok inn tre sekundar Men når —VI hadde håpet Ata e; steg rolngen. Utvtkltngcn i dnbbcltfb Thor NUaan. mannen som tren
uver dan 2000 maler langa na prevde arg pa on frekkis i dal ar sag; rodde TUlia fanta*- opp trø aalvmedaljen fra fjor- rer har ncmllg va*rt enorm, for ta Ranaen-brødrene frem tU OJL
olvmpiske regitUabanan, var »tarten, men ble stoppet fyr tyv* ti»k bre, og fortjenle g»dl«t- åreta VM. Men vl visste Jo ni klarer Vtaje. gull 1 1070 er mannan bak Ita
bsimnén «m «mti i rt>itlltet«n «Urt. Italia. hadde en veldig god båt . , . Has utrollge rosukses».
kampen ora gull l rettlltetea ~~ Snmåtane De slo os» klort l 1 Po- Førtglemt
tnpl for den nomke båten. Vl prøvde en slik en tuuter " len, og har bele tid«m vært tida- Me»i$ trener Frank Ikke syn- Jegaynlcs virkeJigaynd på
Det vor Ilte som stemte fra opp- semifinalen. Da fikk vl gA. Si- Olipiinalen me»»tg bedre enn o»s» har nade. tes noe spesielt om anlvet, var den norake båten som fikk an så
varmingen stortcl tU ftaggskl- den vi fikk tev til åro nærmen* Mens de fire roerne tllaynela- Da jeg aåhvordan vi lä an efter All Ilonacn tliayneiatendc godt skjev start. Ulen den kwme det
pet hadde redd en kilorøetar. Da hnndre meter i finalen, trodde tende var godt fornayd med 1000 meiar iwm nummar fire) tarnøyd. Solv 1 dette sclska virkellg blitt kamp om gullet,
fira auste ut tar å varme opp Jeg vi hadde lykkaa denne gan- sølvmc-daljen. la de tv treneme. fryklal jeg at vl ikka engang p«t er hra. Jeg syne» Iallfall det
»«len alartnummer l baugen, gon også. I »tedal gjorde nok ad- Frank Hansan cg Rolf &*lerdal, Kkulb» få rnudaljr:. Ma så be- er nmrsomt. sa han. Men »Hk er det lOL Det skjer
Heldigvis b-e de uppmerkaom- vnrsolen «t vi kuel os» ekstra ikke skjul på at de var skuffe;. gynte det plutaelfg A stemme. Men det Wi r tart glemt. Da alttid est eller arvnet uventet.

I småbåter
neste år?
ESPEN fUNSKN

Seoui Vi. september.
— Uven som satspr pA dvs Søadog ble dot ogisi snakket
™»»* »«“•>* «» ifck « klarlaKl. oæ n-.ullglteleae tor åla to fre
M«n bortsett fra AU Hansen ftrerou elsblore en ny dobbelte*
har vet de andre ire t dobbelt- culler. lavrs Bjonno»» og Rolf
firere« slganllsert at de vil Tbomen burde klave seg megat
fortsette hvts vl klarer & iefi„ ,, eve krefter ul l dobbaltftroretb
*L' * ****•“* til mh. om per ,cl
rfttte* vendt eyebllkk har sagt at han
Dette sier generalsekretær Ikke vil sitte 1 samme båt som
Kjell Emblem i Norges Refor- noen av dem, er han en mann å 1
bund. Kn ting eosov han imUJ- satse på. De nærmest* dagane , 4 .. ......
lertid sorn sikkert; At Frank e£ter hjemkoowt frs Seoul vil gi Al* Hanten '«.<« v. ..t -«-«« rw-
Hansen og Rolf Sætorvlal feri- «var. For »elv om sesongen ee -vfctt4ddf f« turn# ?m^o»or<tnae
setter «em landslagstrenar?, over, torlseUerf!) -förberedelse- rtifidäijm&miim. og Äft» pir
sammen. «« Ulen oy. «o# ffeke ottnd;

— Jeg li&r flerø krav sor
innfri* hvU <tet akal foll UK
«ter Frank Humn.

:

iå
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Hansen gir seg ikke
Seoul 25. september. »«er overakuddatrenlng. NÄ kommentar. Mye kr vterl skx
40 «\r gamle Alf Hansen cr ct skal vl hare v«w l term to gan- vet om det anst rengte forhold
unikum l nerak Idrett. Han har ger l året og resten «v Uden blir mellom bradrene Hsn*««. De

U medaljer tea internasjonale det beinhard gam.pl»»g. Det pas- teke alteurnt perievenner. msti
mealerakap. fem gull, fire »»Jv aer Ikke meg. «ter Alf Hansen, det cr heiter Ikke slik at forbol
og to bronee Og nå har gsmle aom Igjen går over til »len mer det dem Imellom odolcggm
Hansen antydel .st han vil legge fleipet tonen: jsteraningen i den norske leiren.

Ä'Ä iÄÄ !»Kf> tert f« c I» ! i,< 4 konkur.K«r : doucellfirer mi jeg li ren pi v«miev Igjon. En norsk
noen yngre Rultvr 4ro sammen itlre skal vkk med pi el el»v

- Ja, leg lurer pi ågi over m « l «•« nndre Ire er 86-27 år iop l riorlila. Det gir over reka
:!) ftrptng. sler Hansen or slir &««'!»!. «>» r Hsweii som reg- anger, cr pi U—16 mil med Inn

onn laltcrdorcn nf!r mft< * " mønstre av dobheltfl- lagte spurter og skikkelig «how.* 1 raren.
bor å væro «erløs ex lite m- fn „ ~ Del gleder jeg meg til. Og

kund; Jeg kommer «J ågi rwnaen \ar ror ireojc tJoen luy 5 0 p pg ski blir det vol
»neg. Jeg har fryktelig lyst til å jfjf SJJISJJJ! 22E fav b * tCÖ 8ett€3 P& An,n
vsere mod lVM på Tasmania l { fra aon * B gen Igjen. Alderen gjør at det
190t» Men jeg vil gjeme legge , -r stadig blir tyngre rent fysisk d
opp tre»ungen mer seiv. «Hes — Hadde jeg sitlet l doping- hevde seg. men jog blir 111 gjen
*cn - Hwiior R».»lf Steterdall cr kommisjonen og en ferllårlng gjeld lurcrc for hven .dr og det
fryktelig fll»»k, men han kjører hadde t*U seiv; da hadde jeg oppveler mye, aler en av htergea
efter min emning altter hardt, også plukket (rm vedkommende aller slerele Idrettsmenn gjø»
Jeg kommer Ul å satse på litt Ul testing, var broder Frank»» nom tidene.

I %kw ÆÉ ¥t*i. ‘W$^J

Alf Samen (fm u./, Rolf Tharsen,
Lara Sjoeness og Vefte Vinje har
tati ut alt, men »Unne gangen mr
det ikke godt nok. Det var italienar
ne som kunne juble efter OL~finan~
ten t dobbeltfirar. Nordmennene for
spille sine afanser fer start.



Det har vært en fin gruppe med junior-roere i klubben i år og siden de bare har
deltatt i en eller to regattaer mente Per Giltvedt at vi burde være med på Kjørbo.

Båttransporten ble ordnet enkelt vi låstet «Café Årungen» opp i Gustav Stolten
berg og med Per og Alex i følgebåten ble de slept over fjorden til Bærum Roklubb.
Resten av transporten sleider, riggere og de håpefulle minus engstlige mødre gikk
med «transporteren» til undertegnede — de under 40 kg havnet i lasterommet og
resten foran. Stemningen var høy og motet på topp. Det var 8 roere til en 4 + og en
2+, men forslaget om at de først fremmøtte i Roklubben skulle få ro, og de siste to
coxe ble godtatt.

Fornøyde roere med «henge-daljer». Fra venstre: Alexander Bjerke, Simen B.
Weiglyn, Christopher a. Jensen, Kjetil Løvlie, Jacob Wærness, Stian Normann,
Espen Guriby og Ketil Sivertsen Foto: Peter Wærness

Det var lag fra Drammen, Bærum, NSR og Christiania, Oslo Kvinnelige,
foruten oss, og ble startet i 4x, 4+4- 2- og 2x. Det var fellestart innert på
Kjørbobanen og lagene skulle ro til ca. 1200 m, så rundt Kalvøya og med
innkomst ved roklubben.

Vi som fulgte lagene fra en odde ytterst på Kalvøya kunne konstatere stor
innsats, seiv om vi la merke til endel kjempefisker.

Konkurrentene var nok mer øvet og eldre, men lagene våre var fornøyd med
innsatsen, særlig når det ble delt ut fire «hengemedaljer» til alle deltagerne.
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Langdistanseregatta 3 km forjuniorer
Kjørbo -15.10.1988

Peter Wilh. Wærness
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Stian Normann og Jacob Wærness litt molefunkne før start. Nærvøse, gutter?
Foto: Peter Wærness

4+
Kjetil Løvlie
Ketil Sivertsen

Espen Guriby

Simen B. Weiglyn
cox: Christopher A. Jensen

2x

Stian Normann
Jacob Wærness

4+
Christiania

cox: Alexander Bjerke
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Ormsund stilte med to firere i lørdagens regatta. Morten E. Morten G, Stein og
Nils-Jørgen vant herrer sen. A 4 mens Rune Østråt, Erlend Berntsen, Henrik
Sætness og Simen Weigly tok en tredje plass i herrer junior B. Vi var meldt på i
flere løp denne lørdagen, men det ble vel mange programhelter.

Søndag var det uoffisielt sprintmesterskap og for å si det mildt var dette en typisk
høstregatta for mange Ormsundroere. Vi ble slått av lag som inneholdt alt fra
avdankende NRS-roere med kulemave og hjertefeil, roere som hadde deltatt i
veteran VM osv. Rosjefen gjør frisøm’s ord til sine: «Dette er for jæv ... ».

Morten G. og Magnus vant herrer sen A 2 — med Stein og Morten E. på en
fjerde plass. Rosjefen nevner at i samme løp besatte Basen og Twiggy (Bærum)
tredje plass. Laget kom direkte fra oppladning i Whiskey trail i Nord Skottland
(Veteran VM).

I herrer Sen A 4 — ble det en fjerde plass på Magnus, Morten E., Morten G. og
Stein. De ble slått av kjente roernavn fra midten av 60-årene. Karer som forlengst
har gitt opp trening og rodde sin siste sesong med eget hår for lenge siden.

Knut Grimstad og Henning Bråthen besatte en sin 6. plass i herrer sen A 2x. Det
er klart at topp mannskap må ha godt materiell for å holde tritt med teten. Neste år
bør de nevnte herrer vurdere å lure seg med juniorjentene i noen løp som ikke går
så fort. Da blir det iallfall medalje sjanser.

Skandalen endte ikke før herrer sen A 8 — var rodd. Da var rosjefen på gråten
og Ormsunds roere uten ære. Vi ble slått kraftig av alle de som vanligvis ligger og
pjoltrer i middagsbukta om søndagene.
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Kjørboregattaen og Sprintmesterskapei
3. og 4. september 1988

Per Giltvedt
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Lørdag
Firer u/styrmann, senior A, herrer
1. Ormsund 5.13.7

2. Stavanger 5.17.0
3. Horten 5.21.1

Firer u/styrmann, junior B, herrer
1. Sandefjord 5.50.3

2. Sarpsborg 6.03.2
3. Ormsund 6.41.1

Søndag
Toer u/styrmann, senior A, herrer
1. Ormsund 1.33.0

2. Bærum 1.35.5

3. Uddevalla 1.38.0
4. Ormsund 1.44.3

Morten Egeberg
Stein Fergen
Morten Grepperud
Nils-Jørgen Bjønnes

Rune Østraat
Erlend Berntsen
Henrik Sætness

Simen B. Weiglyn

Magnus Grepperud
Morten Grepperud

Stein Fergem
Morten Egeberg

Resultater Kjørboregattaen 3.-4. september 1988

Firer u/styrmann, senior A, herrer

1. Stavanger 1.24.0
2. Horten 1.26.1
3. N.S.R 1.26.4
4. Ormsund 1.28.2

5. N.S.R 1.31.6

Dobbeltsculler, senior A, herrer
1. Bærum 1.25.5

2. Roklubben Teije Viken 1.29.2
3. Moss 1.29.5
4. Moss 1.29.9
5. Uddevalla 1.31.4
6. Ormsund 1.33.5

Atter, senior A, herrer

1. Stavanger 1.21.9
2. N.S.R 1.22.8
3. Horten 1.24.0

4. Ormsund 1.25.0

Simen B. Weiglyn

Stein Fergem

Morten Egeberg
Magnus Grepperud
Morten Grepperud

Henning Bråten
Knut Grimstad

Morten Egeberg
Morten Grepperud
Magnus Grepperud
Stein Fergem
Henning Bråten
Knut Grimstad

Nils-Jørgen Bjønnes
Per Giltvedt

cox: Rune Østraat
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Inhabil måldommer?

Klubbmesterskapet 1988
Med fare for å bli ytteligere utskjellt som
foræder, ansvarlig for inhabile måldom
mere, fusk under lagsammensetningen og
sabotasje av konkurentenes‘båtmateriell
er jeg blitt tildelt den tvilsomme ære å be
rette om årets klubbmesterskap.
Som de fleste vel allerede forstår inne
heldt årets «høsteventyr» av et klubbme
sterskap som sedvanlig rikelig med intriger
og beskyldninger både før og etter start.
Om deltakelsen ikke holdt til ny rekord,
var det hyggelig å se såpass mänger senio
rer blandt de fremmøtte. I alt fire senior
firerlag ble stablet på vannet, - først til
forsøk to mot to - siden i en uforglemme
lig fmaleduell (i hvert fall for vinnerlaget).
Juniorene var dessverre ikke serlig tallrike
denne flotte høstdagen og firerløpet deres
møtte gå ut til fordel for plastscullere.

Hvordan det hele gikk?
Jo, de første timene gikk som vanlig med
til båtstell. Men omsider var to firere med

«Skal vi ro på dette laget?»
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«Sa ikke jeg at du skulle holde deg
der borte!»

styrmann klarert, og løpene kunne begyn
ne.
Værgudene syntes imidlertid at det hele
hadde beynnt å trekke ut i langdrag, og
var slett ikke interessert i å spille på parti
med arrangøren lenger. Så i det det første
heatet lå klar på startstreken var vinden
oppe i frisk-økende-bris. Sporty deltagere
på begge lag tok det hele imidlertid med
fatning og red flott avsted på bølgetoppe
ne så skummspruten stod om baugene. Et
fear heat med en klar vinner.

Det neste heatet bød derimot på mer dra
matikk. Først en tjuvatart, så endelig i
gang. Men det nytter ikke å nå opp i
klubbmeserskapet i Ormsund Roklub om
man ikke klarer å holde seg på seliden
Helge. Dermed var det rett ut for sjefstre
nern’s lag, og veien frem til finale klar for
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«Hei, du må komme opp, vi skal
ro!»

Dermed gjenstod kun finalen i firer åpen
klasse. En finale som skulle komme til å
feie all tvil til side om hvem som er .årets
lag i klubben. Outsiderlaget med Bjørn Fi
ske i spissen feide ut i et forykende tempo
og nermest parkerte dagens favoritter ved
startbøya. Her kunne Grepperud jr. pro
testere til han ble blå. Seiv en sjølvdaua
fisk ved «Katten» så at løpet var kjørt et
ter ti tak. I dag var det vår dag, inhabil
måldommer eller ei.

Så var det hele brått men brutalt slutt, og
havet kunne igjen glatte ut sine brottsjøer
mens vi sa takk for i år og gikk hjem i god
förvissning om at det beste laget tross alt
vant!
Og fikk du ikke vært med i år, så fortset
ter eventyret til neste år!

Espen propellen»

undertegnedes. Finaleheatets favoritter
må nok inrømmes var duoen Morten
Grepperud, Nils Jakob Hunstad godt
hjulpet av med cox I bane to,
outsiderne; Nils Jørgen Bjønness, Bjørn
Fiske, Henning Bråten og undertegnede
samt cox Alexandra. Men først skulle ju
niorene gjøre unna sin dyst i plastsculler.
På startstreken tre utålmodige roere, alle
med mulighet til å nå helt opp; Dag Olav
Fiske, Rune Østraat og Ketil Sivertsen.
Alle kom brukbart ut. Vinden var fortsatt
økende, og satt nok sitt preg på heatet.
Hvem ville mestre vinden best? Det så ut
til at Ketil klarte å rive seg løs fra resten av
heatet, en overaskelse for mange, jo da
Ketil var iferd med å bygge seg opp et for
sprang, og det holdt han inn. En flott seier
av en roer som ikke hadde alt for mange
turer i plastsculler før dette løpet. Gratule
rer!

«Pass på, Erik, mens vi monterer
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Vi var mange som dro til Gøteborg og det er gøy å stille med to åttere til start.
Riktig nok med to båter hvor treningsgrunnlag og mål var vidt forskjellig, men
med samme innsatsvilje. Og det må til når en skal ro ca. 11/4 time i ett strekk.

Noe som forundrer er at Ormsund kommer til start tidsnok nesten hver gang.
Det hersker tildels meget kaotiske tilstander angående lagsammensetning, båter,
transport og avreise før alle får samlet seg. Likevel hersker det en viss kaotisk orden
allikevel og humøret er det jo aldri noe å si på.

Humøret under åtterløpet var sterkt varierende. Fra rent optimistisk til den såre
elendighet. Ormsunds elitelag var best av alle og vant seiv om avstanden ned til
andremann ikke var helt overbevisende.

Ormsunds mosjonslag slet mest med seg seiv og noen angret nok at de ikke
hadde bedre grunnlag. Enkelte ble utrolig såre i baken og lot det gå utover Hanne
som var cox. Modig gjort. Etter avsluttet løp var det blåbårsoppa og fest ut i de små
timer. Sammenlagt havnet mosjonslaget på en 17. plass og det måtte jo feires
ordentlig.

Humøret på topp hos Ole Martin
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Gøtaalvrodden 8. oktober 1988

foto:Stig Sivertsen

Per Giltvedt



I år som i fjor gikk Ormsund roklub helt til topps i det tradisjonsrike elveløpet
Gøtaålvrodden fra Kungälv til Gøteborg. Ormsund Roklub har dermed sikret seg
sitt tredje napp i «Det blåa blandet». Løpet er 22 km. langt og den desidert hardeste
styrkeprøven for våre roere i løpet av sesongen.

Årets løp hadde samlet i alt 21 åttere til start og Ormsunds 1. lag kom i mål på
vinnertiden 1.07.38. Ingen ny rekord i år men en god tid i den friske motvinden.

Det var forøvrig et sterkt norskt felt som gjennomførte løpet og Christiania Roklub
kom inn til en fin 3. plass på tiden 1.08.02. Rekorden ble satt for tre år siden, og den
innehaes forøvrig av Ormsund. På Ormsundbåten satt, nylig hjemkommet fra
Soul med sølvmedalje, Lars Bjønnes, mens Alf Hansen denne gangen fulgte sin
kones råd og konsentrerte seg om familien. Rutinen i Ormsundmannskapet var
denne gang først og fremst representert ved Magnus Grepperud mens broren
Morten Grepperud denne gang hadde overtatt strokeansvaret etter AlfHansen. En
jobb han bestod til fulle og ledet sitt relativt unge mannskap inn til en sikker seier
foran den svenske klubben Kungälvs Rodd Klubb.

Ormsund til topps i Gøtaålvrodden

Stolt rosjef med «EKAS
BLÅ BAND» for tredje
gang. foto:Stig Sivertsen
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Sted: Scandic Hotel, Gøte-

etasje.
Tid: Lørdag 8. oktober

Ved bordet: Fire sultne roere.

— Förlåt, här är reserverad.

Skikkelig restaurant.
— Ikk’no billig. Sjekk de prisene.
— Hva skal du ha, Morten?
— Skikkelig kjøtt, selvsagt.
— Du da, Per?
— Jeg står over, eller en pils til meg

takk!
— Förlåt, detta är en restaurang,

baren är der uta.

— Jeg skal likevel bare ha en pils
mens de andre spiser. Det er vel
mulig å holde dem med selskap?

— Jaha, då så. Mellan Öl, folköl,

— Ja takk,
158

lettöl, fatöl eller Pripps?

av Stig Sivertsen

borg Restauranten 8.

klokken 20.00.

i

En halvtime senere.

— Nå er jeg så suiten at jeg kan
spise en hest. Kommer ikke ma
ten snart.

— Lars har fått mat, og han kom
sist.

— Han har slips, det er sikkert der
for.

En halvtime senere...
— Nå går vi.
— Jeg må betale for ølet først.

En halvtime senere...

— Har ikke du fått betalt den j...
pilsen ennå????

— SE! Kelneren kommer med ma
ten.

— Næææh, allerede.
— Sølvlokk og greier.

— Så, liiiiite Ikke noe
poteter heller.
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Grundige förberedelser
før start. Her /.v. Hanne
E. Treider (cox), Bjørn
Magnussen, Ole M. Berge
og Lars petter Fjeld

Helge har fått mer enn deg Mor
ten, enda han bestilte kun for
rett.

— Kelner, ..er dette alt??

15 timer tidligere, på Malmøya

Har alle husket sleiden sin? Per,
har du en sleide, for her mangler
det en?

— Ja, jeg har min egen sleide i sek
ken. Kjør Stig, for du har dårlig
tid.

— Har noen sett Lars?
— Henning er heller ikke kommet
— Typisk
— Er hengeren i orden?
— Hengeren er bra, jeg har person

lig sjekket den. Kom dere inn i
bussen vi har dårlig tid.

— Tenk, nå sover fremdeles Jacob,
Lars Petter og Bjørn.

Roing kan være så mangt, men det
som tok minst tid var å tilbakelegge
22 kilometer fra Kungälv til Gøte
borg. På den annen side så er det net
topp meningen å ikke bruke lang tid.
Elitelaget gjorde det best, naturligvis.
Morten Grepperud stroket båten
frem til seier 18 sekunder foran Lyng
by RF fra Danmark. 1 time 7 minut-

i
Nå er jeg så suiten at jeg kan spise en
hest. Kommer ikke maten snart
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ter og 38 sekunder tok det fra start til Alt fungerte som det skulle, på van-
mållinjen var passert. Litt før halv
gått løp, tok de igjen Ormsunds an
dre båt. Espen Treider stroket «gam
lingene» , og seiv om ikke tiden var i
nærheten av elitelaget så virket de fle
ste fornøyde. Gull til elitelaget og en
17. plass til de andre var vel omtrent
som forventet. Ormsund har dermed
vunnet tre av de fire siste Gøtaålvrod
dene.
Ingen av båtene tok ut sitt beste. Eli
telaget kontrollerte løpet fra start til
mål. Den andre båten hadde en meg
et god start, gikk hardt ut for deretter
å roe løpet ned. NSR prøvde gang på
gang å ta igjen Ormsundbåten, men
den eneste gangen det så farlig ut, var
en kilometer fra mål da stroken vår
mistet åren. Til tross for dette,holdt at hjulet på tilhengeren hadde fait av
Ormsund unna for NSR. Det skulle (« Hengeren er bra, jeg har per
bare mangle. sonlig sjekket den....»).

Vinnerlaget f.v. Morten Egeberg, Henning Bråthen, Lars Bjønness,
cox Rune Østraat, Stein Fergem, Morten Grepperud, Knut Grimstad og

.Nils Jørgen Bjønness
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net. Utenfor vannet var organiserin
gene glimrende. To personer reiste
for å hente tilhenger og buss. En av
disse to hadde sertifikat, og den an
dre hadde nøklene. 17 våte deltagere
ventet i tre timer på buss. Ormsund
Tilskuer intervjuet rosjefen om dette
forholdet: «Når klubbens to største
rotekopper reiser sammen, da blir det
sånn.» (Jaha, hva mente han egentlig
med det....(red).)
Venting skulle det bli mer av.Stikk
ordmessig kan nevnes: Scandic hotels
gourmetrestaurant, diskoteket, Hen
ning Bråthen neste morgen («Jøss,
skal dere dra alt? Jeg ringte ned i re
sepsjonen og da var klokka alt kvart
over elleve.»), rydding av veien etter



Resultatliste

2. Kungälvs roddklub, Sverige

3. Christiania Roklub, Norge
4. Lyngbu Roforening, Danmark
5. Stockholms Roddforening, Sverige
6. Skåne, Sverige

7. Mölndals Roddklubb, Sverige
8. Hjortnäs Brygga, Sverige

10. Horten Roklubb, Norge
11. Drammens Roklubb, Norge
12. Gøteborgs Roddklubb, Sverige
13. Mölndals Roddklubb (2), Sverige
14. Halmstads Roddforening, Sverige
15. Kungälvs Roddklubb, (2) Sverige

16. Kungälvs Roddklubb, (3) Sverige
17. Ormsund Roklubb (2), Norge
18. Grøner Ingeniører/NSR, Norge
19 Veritas, Norge
20. Västerås IF, Sverige

21. Lanbrukshøgskolan, Sverige

1. Ormsund Roklubb, Norge
Morten Grepperud (stroke)
Magnus Grepperud
Lars Bjønnes
Nils Jørgen Bjønnes
Stein Fergem
Morten Egeberg
Knut Grimstad

Henning Bråthen
Rune Østråt (cox)

Gøta älvrodden lørdag den 8. oktober 1988
22 km Start: Kungälv Mål Gøteborg

l.t 7.56 min

l.t 7.56 min
l.t 8.02 min
l.t. 8.15 min

l.t 8.22 min
l.t 8.36 min
l.t 8.54 min
l.t 10.43 min
l.t 10.56 min
l.t 12.18 min
l.t 13.45 min
l.t 16.20 min
l.t 19.14 min

l.t 21.10 min
l.t 21.47 min
l.t 22.08 min

l.t 22.36 min
l.t 29.50 min
l.t 32.57 min
l.t 45.51 min
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Trenger du en rørlegger
som kan sine ting?

ARILD STOLTENBERG
RØRLEGGER
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Ormsund stilte i år med komplett femmannslag i scullerklassen, men måtte se seg
slått av et jevnere sammensatt lag fra Christiania. Best av våre var igjen AlfHansen
med følgende ungdommer på slep, Nils Jørgen Bjønness, Stein Fergem, Morten
Egeberg og Henning Bråten. I år var det lov til å benytte sciff i Ulvøya rundt, men
dette gav et tidstillegg som nok ikke var til vår fordel. For å vinne sammenlagt
neste år bør en nok satse på å bruke plastscullere.

Vi stilte også opp i 3/4 firer med styrmann og vant denne klassen overlegent.
Følgende mosjonister satt på denne båten, Lars Petter Fjeld, Harald Yttervik, Nils
Jacob Hunstad, rosjefen og Alexandra Bjørnstad som cox. Etter å ha ledet løpet fra
start til mål var det en høyst velfortjent seier og det smakte godt med kaffe og
sjokoladekake på «Kongen» etterpå.

Overlegen seier til Alexandra, Per, Nils Jacob, Lars Petter og Harald.

Ulvøya rundt 1988

Per Giltvedt
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Årets kamper kom etter et opphold på flere år. Gamle og nye roere rotet
rundt etter avlagte fotballsko og beksømstøvler. Samtidig ble det fore
spurt om hjelp fra Vålerenga og noen «avdankede» ble skremt ut av
sofakroken. Etter mange konferanser med Horten ble en enige om at
fottøyet skulle være joggesko, alle slag og stikkvåpen skulle kofiskeres
før avspark.

Det ble innbudt i to klasser; herrer senior 2x45 min., og kombinert mix
2x 30 min.
Mange syntes nok at det ble altfor mye fotball og lite hvile.

Lagene ankom Horten i privatbiler uten at noen helt egentlig hadde
oversikten over hvem som kom og hvem som skulle spille hvor (og hvor
for noen som kom dro nesten før de hadde kommet). Ingen hadde lyst
til å være målmann, så Jan Larsen ble tatt på senga og kjørt til Horten
før han rakk å våkne ordentlig. Frokost inntok han på Esso stasjonen
ved Skoppum.

Rosjefen klarte også etter mye strev å finne frem den meget ærverdige
Hortsund pokalen som vi dessverre måtte la bli tilbake i Horten i år.
Til tross for mye bra kjemping og kjeftbruk ble Horten vinnere av begge
klasser.

I seniorklassen holdt vi stand 2-2, men tapte 4-2 etter ekstraomganger.
I den kombinerte klassen ble nok tapet noe større seiv om innsatsen var
av det beste merket.

Etter fotballen spanderte Horten god lapskaus og rundstykker i trivelige
lokaler. Neste år er vi vertskap og må ta oss sammen slik at vi kan ta
seieren på hjemmebane.
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Glissent fremmøte
Høstmøtet
Sin vane tro, hadde de aller fleste av
våre medlemmer heller ikke i år klart
å finne veien til klubbhuset til Høst
møtet. Noe oppsiktsvekkende i år,
sett i lys av den situasjonen klubben
befinner seg i.
Det er vel kanskje også på sin plass å
minne om at Høstmøtets mandat er å
velge rosjef og materialsjef, to meget
sentrale styreverv, spesielt med tanke
på den sportslige siden av roklubbens
virke. At ikke fler enn et titall aktive
«gidder» å møte opp, er ikke mindre
enn skuffende, både med henblikk på
deres engasjement i klubben, men
kanskje spesielt overfor de som påtar
seg disse krevende styreverv.
Den formelle delen av møtet var raskt
gjennomført, i det både rosjef og ma
terialsjef, henholdsvis Per Giltvedt og
Morten Grepperud, tok gjenvalg.
Deretter gikk man over til den mer
uformelle delen av møtet. Formann
Kjell tok ordet og takket «arrangøre
ne» av tilstelningen under OL-finalen
for dobbeltfireren, og leste et gratula
sjonstelegram fra familien Stene in
nkommet under denne
tilstelningen.Derretter orienterte han
kort om de siste trekk i gjeldssaken,
og meddelte med beklagelse de frem
møtte at det faktisk var siste gang vi
var samlet i klubbens festsal, i og med

at Torbjørn Ouren og Frank Hansen
nå har kjøpt 2. etg. i klubbhuset
(klubben beholder kontoret samt et
styrerom foran premieskapet). Torb
jørn og Frank har på den måten red
det klubben ut av de katastrofale føl
ger en tvangsauksjon ville kunne ha

Materialsjef Morten Grepperud.
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ført med seg. En stor takk til disse fra
formannen på vegne av klubben.

Ordet ble så gitt Ormsund Tilskuers
utsendte Espen Treider, som på veg
ne av en enstemmig redaksjon fore
stod overrekkelsen av årets « Heder
stegn» til Bjørn Magnussen. (Vi viser
forøvrig til egen artikkel).

Deretter gikk ordet videre til visefor
mann og rosjef, som henholdsvis ori
enterte om årets pengeinnbringende
dugnadsinnsatser og vinterens tre
ningsaktiviteter.
Av dugnadsinnsatser ble blant annet
nevnt Cafe Årungen med kiosksalg
ved en rekke anledninger som på 17.
mai, under Barnekarnevallet, på vete
ranbilstevner m.m., Norway Cup,
samt flyttejobber. Bjørn Fiske rettet
en varm takk til alle som på denne
måten har bidratt til klubbens daglige
drift.
Rosjef Per Giltvedt, orienterte først
om klubbens nye sjefstrener, og gikk
deretter inn på routvalgets bevisste
satsning på fellestreninger utover vin
teren, med løping i marka på manda
ger, aerobic i klubbens lokaler og
roing i helgene. (Se forøvrig oversikt
o O.T. Extra fra forrige måned.)

Formannen takket avslutningsvis de
som hadde funnet frem til årets Høst
møte, og O.T.’s redaksjon kan bare
legge til et håp om at fremmøtet den
ne Septemberkvelden ikke er repre
sentativt for våre medlemmers inte
resse for Ormsund Roklub, men skyl
tes en rekke uheldige omstendigheter
som gjorde det umulig for de aller
fleste av dere å møte opp. Vi sees i
hvertfall på treninga!

166
Espen Treider

Formann Kjell Hunstad
og rosjef Per Giltvedt
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O. T. ’s Hederstegn!

Ormsund Tilskuer innstiftet i fjor
«O.T.’s Hederstegn». Hederstegnet
er ment som en liten oppmuntring
for den eller de som ved sin innsats i
klubben bidrar med noe positivt til
klubbmiljøet. Hederstegnet skal de
les ut på Høstmøtet av hederstegn
skomiteén som består av Ormsund
Tilskuers redaksjon.

Mange har gjennom sesongen 1988
bidratt med mye positivt til Orm
sund Roklub. Det virker som om
det på tross av, eller kanskje net-

Bjørn her sammen med Espen.

Vi tar gjerne i et tak det gir masse gle
de!

Bjørn Magnussen tildeles O. T’s He
derstegn 1988

for sitt uslitelige humør og på
gangsmot i arbeidet med

å gjøre Ormsund til et trivelig sam
lingspunkt for såvel

mosjonsroere som roskoledeltagere
under mottoet

«alle mann til årene!». Bjørns in
nsats har resultert i et bredt

mosjons-/senior C miljø som Orm
sund Roklub vil

få mye glede av i tiden fremover.

TAKK FOR INNSATSEN

Hederstegnkomiteen

topp på grunn av generell nedgang
stid er et voksende engasjement in
nad i roklubben. Gjeldssaken ser ut
til å gå mot slutten, på bekostning
av klubblokalene, ja vel, men Orm
sund Roklub består -og har kanskje
vokst gjennom vanskelighetene.

En som har utmerket seg i
sommer ved sitt engasjement er
Bjørn Magnussen. Han ble derfor
på bakgrunn av følgende innstilling
fra hederstegnskomiteén tildelt
«O.T.’s Hederstegn for 1988»:
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Etter å ha hatt et ganske perifert forhold til roing i en periode ble våren
1988 vendepunktet for en del av oss. Isen gikk tidlig og vi fikk sesongstart i
«Jazzen» og dobbeltsculler med for undertegnede hyggelig selskap. Det ble
mange koselige turer langs Mosseveien mot Ingierstrand, med nydelige sol
stråler. Jeg må si at jobben som leder/instruktør i slike sammenhenger er et
privilegium.
Så kom vi igång med 4 og meldte oss på i forsommerregattaen, skrekk og
gru, tenkte jeg. Vi bærer båten på vannet, knallbra båt.... oppvarming, så
går starten! Vi får en MEGET god start, leder på NSR og holder ledelsen
inn. Problemet blir å komme seg til land. Pulsen er ca. 240/min. ansiktsfar
gen grønn/hvit og trangen til å fore fiskene er påtrengende. MEN - vi vant.
Dette ga mersmak, vi må få med flere. Ordet gikk rundt. Martha & Co fikk
med cox som ikke var svømmedyktig. Om det var det medbrakte eller Mar
tha som ga utslaget her vites ikke. Wimsen’s venninne ble med. Hvem er
Wimsen. Jo en hyggelig jente som bor i fjellet ved Ormsundveien, som fikk
gleden av å være med oss i 3/4 en dag det ikke var stille, resten har de fleste
hørt.
Så var det Bleikøya rundt. Christiania arrangerte turregatta. Håpet er at det
blir flere av disse, de er gull verdt for den sosiale siden av roidretten. Vi rei
ste over i strålende solskinn og hadde en uforglemmelig dag. Fikk meg til å
tenke på Farrisvannet og Fredrikstad med overnatting i telt og saker og
ting.
Mosjonister fra den gang; ta frem minnene, tørk støv av treningstøyet!
VI MÅ LAGE EN BREDDE HVOR DET SOSIALE ER VESENTLIG,
KLUBBEN OG IKKE MINST VI SELV TRENGER DET!
Etter turregattaen ble det NM på Voss, tenk det, hvaskal du i helgen? Til
Voss!! Hva skal du der da? Være med iNM i roing, vel... Enormt inspire
rende å være med i et slikt gjeng. Turen, været, - alt var topp. Premie fikk
vi også, SÅ... Etter ferien ble det også koselige kvelder, men det må jobbes
for å utvikle dette, og vi trenger menneskemateriell som ønsker hyggelige
opplevelser. For det må jo være noen som har tid til å unne seg dette. Her
stilles ingen krav, unntatt å holde de avtaler en lager seiv.
Til dfe menneskene jeg lærte å kjenne i sommer; Dag, Sverre, Anthony,
Stig, Wimsen m/nabo og alle dere som dro på meg i sommer, som jeg har
kjent fra dere kom til klubben som håpefulle «sopper»; TUSEN TAKK
FOR EN TOPP SESONG, HÅPER DETTE BARE VAR BEGYNNEL
SEN
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Senior C - Mosjonsroing

Bjørn Magnussen



I årevis har vi i Ormsund vært svært så begunstiget med en gruppe da
mer som har arbeidet utrettelig til klubbens beste. Disse har vært drivk
raft for en rekke vellykkede salgstiltak. Det begynte i det små med kake
bakst og salg ved klubbarrangementer.
Aktiviteten har økt i omfang og inntektene har blitt store. Ormsund har
hatt stor glede av disse tilskuddene som har blitt et nødvendig budsjett
supplement. Heder og verdighet til denne gruppen er helt på sin
plass,men veier nok lite oppfor de mange timer som har blitt nedlagt.
For de som har tatt delog dette innkluderer også noen som ikke har
medlemsstatus, har dette vært mye arbeid til ingen lønn.
Ormsund har gjennomført et foreldremøte hvor vi har bedt om bistand
for å opprettholde denne innsatsen. Riktignok har vi lagt lista høyt for
kommende dugnadsarbeidere,men det har latt seg gjøre å skaffe pene
inntekter.
Vi har tatt med rloen regnskapstall somtaler for seg seiv

Dugnadstimer 1987 31.000 kroner
Dugnadstimer 1988 ca.50.000 kroner

Takk for innsatsen

Avdeling for spesiell heder

Per Giltvedt
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F/ /zacWe e? nydelig vårvær og kom tidlig i gang.

Henning sist sett på dette vidunderet. Har DU sett ham?
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Glimt fra 88-sesongen
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Sverre Høgvard og Bjørn Fiske ser noe betenkte ut, og utfra stendarden på slan
gen å dømme er det kanskje ikke så rart!!?

Förberedelser til åtter-roing. Det gikk mye tid tilförberedelser «Hvem FA...
har rappa sleiden min!?».
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Forbundstreneren i uvante omgivelser.
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r —“ |

| ORMSUND

KONKURS
Norges ledende roklubb, Orm-

; sund, som har fostret Alf og
‘ Frank Hansen, må kanskje seile

sin egen sja. Eller rettere sagt
, S Bunnefjorden Seilforenings sja.

Ormsund er på konkursens
i I rand etter at ABC-bank har be-

i jnm I gjært tvangsauksjon over klub-
> 1)6113 ft>rholdsvis nye klubbhus. I

| f pv tA (Si ! den forbindelse har Bunnefjor-
j Sl v den skrevet et brev og invitert

p  —****' W ' Ormsund til et samarbeid om
K 5 j klubbhuset. Problemet er at

i . Ormsunds kapital ligger i huset

Torsdag 21. april 1988

/6pr\v* \v

At/M* L \ V j Blinkskudd!(?)

I Mp(jT «høyt henger de, og sure er de...»

l

Il

Forbundstreneren i uvante omgivelser. |



Slik skal roing være, breddeidrett skapes ved godt miljø.

For 100 år siden
v. f været 110. Klubben

Ormsund Roklubaf- ind {det nye Aar
holdt laltes l Handels en ren Forinue af
tandens Lokale sin 2400, herl Materla
aarllge G^eAra*f°pp-n. let iberegnet. Klub
samllng. Af A*rsrteg bens Materiel er for-

oget med 1 Sculler,

forløbne Aar havde

ajlmpoflen Fredag 15. januar 1988
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Antikviteter • Stoffer • Gardiner • Interiør

Stein E. Karlsen

MØBELTAPETSERER

Løkkeveien 13, 0253 Oslo 2 Tlf.: (02) 55 57 08

Tvetenveien 164 0671 Oslo 6 Telefon (02) 26 31 37

Advokat
PETER NØRGAARD

M.N.A.
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F

ORMSUND ROKLUB

Listene er ajourført pr. 31/12 1988

 Pokaler

 Div. statistikker

 Medlemslister m.m.
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J. A. Stampe Innvotert 1887 t 1929
Chr. J. Christophersen » 1887 f 1900
Andr. R. Lind » 1896 t 1920
Carl Torgersen » 1900 t 1932
Jonas Haanshus » 1903 t 1926
Andreas Løvlie » 1904 t 1915
O. A. Haanshus » 1912 t 1925
Martin Steenersen » 1916 t 1958
Andreas Wohl » 1947 t 1974
Aage Bjørnstad » 1950 t 1977
Rolf Neegard » 1968 t 1972
Viggo Winther » 1973 t 1974
Vidar H. Bergersen » 1973
Alf Hansen » 1976
Frank Hansen » 1976

J. A. Stampe 1908 11929
Jonas Haanshus 1908 11926
Carl Torgersen 1908 f 1932
G. Bjølgerud 1918 11953
Olav Bjørnstad 1918 f 1963
C. A. Carlsen 1918 11964
Martin Steenersen .... 1918 f 1958
Aage Bjørnstad 1933 f 1977
Rolf Christiansen 1933 11978
Rolf Néergaard 1933 11972
Alfred Pettersen 1933 11972
Andreas Wohl 1935 11974
Trond Wikant 1936 f 1962
Finn Bergfeldt 1938 f 1982
Reidar Dahl 1951 f 1961
Gunnar Fjeld 1951 f 1972
Anton Johansen 1951 f 1985
Fridtjof Olstad 1956 f 195 /
Rolf Magnell 1958 11966
Gottlieb Larsen 1958 f 1969
Erling Berg 1958 f 1986
Carl Mølbach-Nielsen . 1958
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Klubbens fortjenstmedalje

Våre æresmedlemnier

Erling Elgaaen 1958
Gunnar Helliesen 1963 "f 1974
Vidar H. Bergersen ... 1963
R. A. Christiansen .... 1963 11973
Arne Berg 1968 11976
Inge Bothner 1968 11986
Arne Davidsen 1968 11976
Ole Koch Torkildsen . . 1968 11978
Viggo Winther 1968 f 1974
Gustav A. Stoltenberg. 1973 11986
Arne Fr. Stoltenberg .. 1973
Egil J. Kopperud 1973
Tore Langeland 1973
JensNæss 1973
Knut Berg 1973
Alf Hansen 1975
Frank Hansen 1975
Thor Nilsen 1976
Magnus Grepperud ,. . 1982
Torbjørn Ouren 1983
Arild Rekdal 1983



Norges Roforbunds Gullmedalje
1915 Peter Torgersen t
1918 Hannibal Feght t
1939 Rolf Neegaard t

«Roings» Bragdmedalje
1975 Alf Hansen
1975 Frank Hansen

Norges Roforbunds medalje for fortjenstfull roing
1905 Otto Bagge t
1925 Finn Bergfeldt t
1926 Rolf Christiansen t
1926 Alf W. Nilssen t
1926 Trond Wikant t
1927 Haakon Wallie
1928 Gunnar Helliesen t
1931 Alfred Pettersen t
1932 Arne Mehren
1932 Alfred Dahl
1932 Inge Bothner t
1938 Anton Johansen t
1955 Viggo Winther t
1963 Bjørn Egeberg

Norges Roforbunds medalje for fortjenstfull coxing
1960 Erling Elgaaen 1968 Ivar Glomstein

Morgenbladets Gullmedalje for årets største idrettsdåd
1975 Alf Hansen Frank Hansen

Fernleys ærespris for fremragende olympisk innsats
1976 Alf Hansen Frank Hansen

Tinnprisen for årets idrettsprestasjon
1975 Alf Hansen Frank Hansen
1976 Alf Hansen Frank Hansen

Oslo Idrettskrets diplom for fortjenstfullt arbeid for Oslo-idretten
1957 Anton Johansen
1979 Arild Rekdal

1960 Anton Johansen t
1978 Alf Hansen
1978 Frank Hansen

1975 Svein Thøgersen
1983 Magnus Grepperud

1963 Øivind Hvattum
1963 Odd Kolsrud
1965 Steinar Seising
1967 Frank Hansen
1971 Alf John Hansen
1973 Svein Thøgersen
1973 Peter W. Wærness
1981 Knut Rysstad
1981 Magnus Grepperud
1983 Atle Aamodt
1983 Lars Bjønness
1983 Morten Grepperud
1983 Arild Båheim
1983 Knut Grimstad

1984 Vidar H. Bergersen
1984 Egil J. Kopperud
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Oslo Idrettskrets hederspokal
1975 Alf Hansen

1. Ormsund Roklub’s hederstegn utdeles av Ormsund Roklub’s styre
og beslutning krever minst 3A flertall i styret.

2. Ormsund Roklub’s hederstegn kan utdeles til enhver person som har
gjort en innsats som har vært til gavn for Ormsund Roklub eller den
nes medlemmer.

3. Det er ingen begrensning i antall eller tidspunkt for utdeling.

4. ‘Utdeling skal fortrinnsvis legges til en offisiell festlig eller høytidelig
tilstelling i Ormsund Roklub.

5. Ormsund Roklub’s hederstegn finnes kun ien valør.

6. Ormsund Roklub’s hederstegn rangerer i verdi utenom Ormsund
Roklub’s øvrige utnevnelser og æresbevisninger.

Ormsund Roklub’s hederstegn ble

Marit Stoltenberg
Inger Stoltenberg
Kari Christiansen
Elise Grevskott
Anne-Lise Fjøsne
Wenche Hansen
Torunn Hansen
Georg Guttormsen
Sigurd Bang
Rolf Thorsen
Åke Fiskerstrand
Sverre Løken
Kristian Appelong
Nils-Jørgen Bjønness
Nils.O. Bjønness

178

Ormsund Roklub’s hederstegn

1975 Frank Hansen

første gang utdelt i 1948.

Unni Bjønness
Erik Fjøsne
Martha Hunstad
Solfrid Ruud Rekdal
Ole Raadim
Gunnstein Skogen
Gustav Stoltenberg
Berit Treider
Leif Treider
Olav Hermann Jacobsen
Ole J. Lund Johansen
Arne Thire
Arve Rogvin
Peter Michael Kolbe



Stein Fergem 139
Lars Bjønnes 88
Alf Hansen 77
Morten Egeberg 67
Gunnstein Skogen 44
Alexandra Bjømstad 43
Bjørn Magnussen 39
Erik Andresen 33
Liv Bjømstad 32
Jacob Wæmess 30

Espen Treider 30
Thomas Jacobsen 28
Per Giltvedt 25
Nils Jørgen Bjønness 25
Erik Fjøsne 25
Rune Østeraat 24
Nils Jacob Hunstad 22
Dag Olav Fiske 20
Kjetil Løvlie 19
Stian Normann 19

Stig Sivertsen 18
Lars Petter Fjeld 18
Helge Lundvold 16
Ole Martin Berge 16
Ketil Sivertsen 15
Erlend Berntsen 15

Henning Bråthen 14
Simen Boretti Weiglyn 14
Hanne Eriksen Treider 14

Espen Guriby 13
Johanne Wilhelmsen 12

Christopher Jensen 12
Anthony Culley 12
Bredo Olsen 11

Dag Hodne 11
Morten Grepperud 11
Sverre Høgvard 10
Knut Grimstad 10
Henrik Setness 9

Håkon Hassljell 9
Kristian Appalong 8
Arne Stoltenberg 8

Årets turantall 1988
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Disse mixede mosjonistene ga utslag på årets samlede turantall.Lurer på om alle
i Ormsund kan skrive navnet sitt. Red. anm.
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Stein Hodne 8
Tor-Arild Holst-Larsen 7
Alexander Andresen 7
Ståle Guriby 6
Janny Bøkenes 6
Jørgen Lindboe 6
Harald Yttervik 5
Magnus Grepperud 5
Hugo Pran 5
Maren 5
Håkon Selrot 5
Christin Hansen 5
Marit Hystad 5
Petter Wærness 5
Andre under 5 turer (35 personer) 76
Ikke førte turer *950
*Stiplert Sum 2211
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Nr. Navn Antturer
21 0
30 2

35 Gunnar Fjeld 0
37 Orm 0
38 Reidar Dahl 9

39 Ligaen 7
41 Andreas 18

45 RolfNeegaard 0
46 Vidar H 19

51 Haarby 11
53 Ormungen 12
55 Viggo Winther 0
56 Finn Bergfeldt 0
57 Ame Berg 4
58 Mary Dahl 22
60 Gustav Stoltenberg 19
61 Ame Stoltenberg 15
62 Sneipers 2
63 Y. A 14
64 Mutter’n 0

65 Smugler 1
67 Ola Kock 15
68 Festus 35
69 Baker’n 3

70 Erik Fjøsne 11
71 Ekebergtrollet 10
72 Le Roi 0
73 Berit Treider 12
74 Leif Treider 27

75 Ormen Lange. 10
76 Ivar Glomstein 23
77 Jazzen 11

78 Café Årungen.. 21
80 Spleis 0
81 Knut Berg 8
82 Res. Sneipers 6
83 Arild R 38
84 Solfrid R 0
85 Hans H 1

86 Torbjørn 0 10
87 Bjønnes 39
88 Martha 6
89 Lotus 12

90 Ligaen III 31
91 Arve 2

Årbokredaksjonen gjør oppmerksom på at vi i år kun har tatt hensyn til de førte
turene. Dessverre er det svært mange som fullstendig neglisjerer roprotokollen, slik
at årets statistikk gir ett fullstendig skjevt bilde av den aktivitet vi har hatt i
Ormsund Roklubb i sesongen 1988.

Lånte båter 32
Private båter 41

Norges Roforbund 76

Båtenes bruk 1988

Sum 635



Båtene våre

Nr. og navn Båttype

21 8 +
30 4 + innrigger. .
35 Gunnar Fjeld Konebåt
37 Orm 1 x cravel

39 Ligaen 4 — Carl Poulsen, Odense Dk ... 1961
41 Andreas 4 + Henry Larsen, Køge Dk .... 1963 + —
45 Rolf Neegaard 4 +/4 x + Henry Larsen, Køge Dk .... 1966 +

41 Andreas 4 +

38 Reidar Dahl 4 + innrigger. .

46 Vidar H 1 x cravel

51 Haarby 2 x
53 Ormungen 1 x plast
55 Viggo Winther 2 x
56 Finn Bergfeldt Konebåt
57 Arne Berg 8 +
58 Mary Dahl 2 —
69 Gustav Stoltenberg. . . 3/4 4 +
61 Arne Stoltenberg .... 4—4 x —
62 Sneipers 1 x plast
63 Y.A 1 x plast
64 Muttern 1 x plast
65 Smugler 4 +
67 Ola Koch 1 x

68 Festus 1 x Trim, plast.
69 Bakern 1 x

70 Eirik Fjøsne 1 x
71 Ekebergtrollet 4 +/4 x +
72 LE ROI 2 x plast
73 Berit Treider 1 x plast
74 Leif Treider 1 x plast
75 Ormen Lange 8 +
76 Ivar Glomstein 2 x
77 Jassen 3/4 2 x +

78 Café Årungen 2 x plast
80 Spleis 2 —
81 Knut Berg 4 —
82 (Res. Sneipers) 1 x plast
83 Arild R 1 x
84 Solfrid R 1 x
85 Hans H 1 x

86 Torbjørn 0 2 x
87 Bjønness 2 —
88 Martha 3/4-d.3 .

89 Lotus 1 x plast
90 Ligaen III 1 x Trim, plast.
91 Arve 2 — kunstoff.
92 1 x kunstoff.

PS. Tilstanden må ses i forhold til alderen.
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+ God. + — Brukbar.

Båtbygger Byggeår Båtens stand

Friedrich Pirsch, Tyskland . . 1932
Othar G. Larsen, Drøbak .. . 1948 -j
Borge Bringsværd, Drøbak
Henry Larsen, Køge Dk ... . 1959
Viktor Jensen, Danmark .. . 1959 + —

Henry Larsen, Køge Dk ... . 1965 -\
Henry Larsen, Køge Dk .... 1968 -|
Ame Hasle, Askim 1969 -|
Ståmpfli, Sveits 1970 +
Siljan, Christiania Rk 1942
Carlich, Tyskland 1965 -f
Ståmpfli, Sveits 1972 +
Germann, Vest-Tyskland .. . 1973 +
Donoratico, Italia 1975 -|
Arne Hasle, Askim 1975
Arne Hasle, Askim 1975
Arne Hasle, Askim 1976
Donoratico, Italia 1976 H
Henry Larsen, Køge Dk ... . 1963 —
Arne Hasle, Askim 1973 +
Ståmpfli, Sveits 1975 +
Empacker, Tyskland ...... 1978 +
Donoratico, Italia 1978 —

Arne Hasle, Askim 1978 +
Donoratico, Italia 1978

Arne Hasle, Askim 1979 +
Donoratico, Italia 1979 H
Donoratico, Italia 1979 +
Ukjent Ukjent +
Arne Hasle, Askim 1980 +
Donoratico, Italia 1979 +
Ståmpfli, Sveits 1980 +
Arne Hasle, Askim 1981 +
Empacker, Tyskland 1982 +
Empacker, Tyskland 1982 +
Øst-Tyskland 1982 +
Ståmpfli, Sveits 1974 +
Empacker, Tyskland +
Axel Svensen, Danmark. .. . 1982 +
Arne Hasle, Askim -\-
Arne Hasle, Askim 1983 +
Empacher, Vest-Tyskl 1987 +
Empacher, Vest-Tyskl +

— Må repareres/Ikke brukbar.



1917

1921

1922

1929

1932

1948

1958

1960

1961

1961

1963

1963

1964

1966

1980

1980

1980

Innrigger

Innrigger

Utrigger:

Innrigger

Utrigger:

Utrigger:

Utrigger:

Utrigger:

Utrigger:

Innrigger

Utrigger:

Innrigger

Utrigger:

Innrigger

Utrigger:

Utrigger:

Utrigger:

Alle lagene i 1980 ble coxet av Jon Sigurd Riis.

Moeser Christensen, Rolf Magnell, Magnus Gunn,
Harald Bjørge. Tid: 7.44.4.
R. A. Christiansen, Alf W. Nilssen, Rolf Christiansen,
Moeser Christensen. Tid: 7.55.2.
R. A. Christiansen, Alf W. Nilssen, Rolf Christiansen,
Moeser Christensen. Tid: 7.24.0.
Finn Bergfeldt, Alf W. Nilssen, Rolf Christiansen,
Gunnar Helliesen. Tid: 7.43.0.
Frithjof Evensen, Alf Efschen, Anton Johansen, Al
fred Dahl. Tid: 7.29.5.
Leif Linderud, Håkon Hassfjell, Arne Brenni, Ivar
Christiansen. Tid: 7.12.8.
Alf Jørgensen, Bjørn Egeberg, Ernst Kammerhuber,
Odd Kolsrud. Tid: 7.29.0.
Rolf Friis, Steinar Seising, Bjørn Fiske, Per Reidar
Ulrikson. Tid: 7.27.2.
Steinar Seising, Kåre Ellingsen, Bjørn Fiske, Øivind
Hvattum. Tid: 7.18.9.
Steinar Seising, Kåre Ellingsen, Bjørn Fiske, Øivind
Hvattum, Tid: 7.58.2.
Leif Olsen, Bjørn Ryno Olsen, Harald Malthe, Frank
Hansen. Tid: 6.57.0.

Leif Olsen, Bjørn Ryno Olsen, Harald Malthe, Frank
Hansen. Tid: 7.58.9
Torbjørn Ouren, Bjørn Ryno Olsen, Frank Hansen,
Øivind Wang. Tid: 7.03.6.
Einar Bøhn, Knut Haugmoe, Tom Ole Bull Olsen, Alf
Hansen. Tid: 7.55.3.

Gunnstein Skogen, Per Giltvedt, Nils Jørgen Bjøn
ness, Atle Aamodt. Tid: 7.02.2.
Knut Rysstad, Magnus Grepperud, Nils Jacob Hun
stad, Morten Grepperud. Tid: 6.51.7,
Arild Båheim, Jarl Otto Strømmen, Espen Treider,
Jens Chr. Riis. Tid: 7.08.5.

Klubbens distansemedalje
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Dobbeltsculler

Sculler

Toer u/stm. Thv. Sandakers pokal (3).

Dobbeltfirer u/stm. Dagbladpokalen (5).

Firer u/stm.

Lettvektsculler

Lettvekt firer u/stm. Oslo Flaggfabriks pokal (5).

Åtter Olaf Helgesens pokal (7).

Firer m/stm., gutter Horten Kommunes pokal (5).

Toer u/stm., gutter Philplug pokalen (5).

Firer u/stm,, gutter LIFA-pokalen (5),

Dobbeltsculler, gutter Jubileumspokalen (5).

Dobbeltfirer m/stm. Torleif Torgersens pokal (5).
jenter

Åtter, gutter

Norges Roforbunds Mesterskap — Senior

Norges Roforbunds Mesterskap — Junior

LØPENDE POKALER

Ormsund 1983, 84, 85, 86, 87.
Ny pokal 1988.
Ormsund 1988.

I.C.S.-pokalen (5).

Fellesbankens pokal (5).
Ormsund 1981, 84, 85.

Ormsund 1985, 86, 87,

Ormsund 1983, 84, 85, 86, 88.
Ny pokal 1989.

Vertinnepokalen (5).
Ormsund 1986, 87.

Stavanger Roklubbs pokal (5).
Ormsund 1981, 82.

Ormsund 1981, 82.

Ormsund 1981, 82, 83, 84, 85, 86, 87
Ny pokal 1988.
Ormsund 1988.

Ormsund 1976, 79, 80, 81.

Ormsund 1981.

Ormsund 1979, 81.

Ormsund 1981.

Ormsund 1981.

NR’s 75-års jubileumspokal (5).
Ormsund 1980.



Bergersen, Vidar H. Nordstrandshjemmet 1926
Hansen, Alf J., Gjøkfaret 10, 1400 Ski 1966
Hansen, Frank, Sundveien 37, 0198 Oslo 1 1962

Berg, Knut, C.A. Philsgt. 2, Oslo 2 1931
Bergmann, Finn G., Bogstadvn. 30, Oslo 3 1931
Bjørkmann, Finn, Kildalsvn. 3B, Oslo 6 1932
Dahl, Alfred Eger, Kirkevn. 106 C, Oslo 3 1926
Engeby, Reinert, Movn. 5, 3200 Sandefjord 1932
Gundersen, Ingmar, Midtåsen 21, Oslo 11 1926
Jensen, Georg, Trollvn. 14, 1342 Jar 1928
Kopperud, Egil J., Wdm.Thranesgt. 42 D, Oslo 1936
Løken, Knut, Prins Oscars gt. 32 M, 3000 Drammen 1928
Magnell, Nils-Gunnar, Enggravhøgda 51, 3900 Porsgrunn 1025
Mehren, Arne, Rosenkrantzgt. 4, Oslo 1 1927
Morgenstierne, Alexis von Munthe af, Munkerudvollen 20, Oslo 11 1967
Mølbach-Nielsen, Carl, Trosterudvn. 2 B, leil. 101,0386 Oslo 3 1929
Olsen, Bredo, Vetlandsvn. 73 C, Oslo 6 1947
Stoltenberg, Arne Fr. Skuronnvn. 21, 0681 Oslo 6 1947
Tolfsby, Erling, Torjusbakken 8, Oslo 3 1933
Aarne, Otto, Morgedalsvn.10, Oslo 3 1936
Aasgaard, Erling, Gabelsgt. 46 B, Oslo 2 1915

Ambe,Aasmund, Doktor Dedichensv. 100, Oslo 6 1953
Christiansen, Holger, Løvsethfaret 32, Oslo 11 1946
Døvigen, Walter, Ottar Birtingsgt. 3, Oslo 2 1946
Eriksen, Knut, Lyngveien 17 B, Oslo 11 1949
Fjeld, Per G., Rådyrfaret 8, 1347 Hosle 1947
Giltvedt, John, Fossilveien 7, Malmøya, 0198 Oslo 1 1972
Linnerud, Leif, Simensbråtvn. 27, Oslo 11 1946
Olsen, Nik. S., Griegs v. 14, 1410 Kolbotn 1940
Paulsen, Hans P., Sondrevn. 2, Oslo 3 1959
Rustad, Arne, Nordheimbakken 16, Oslo 3 1952
Strøm, Egil, Bogerudslyngen 1, Oslo 6 1959
Wang, Øyvind, Postboks 56, 1720 Greåker 1962

Andreassen, Geir, Svingen 5, 0196 Oslo 1 1985
Appelong, Birgitte, Nyquistvn. 21, Oslo 11 1983
Appelong, Kristian, Nyquistvn. 21, Oslo 11 1952
Bennin, Andreas Scheen, Munkerudbakken 5, 1165 Oslo 11 1988
Berge, Ole Martin, Blakkensv. 46,1281 Oslo 12 1977
Berntsen, Johnny, Ole Massaltsvei 150, Oslo 6 1987
Bjønness, Lars, Linderngt. 10, 0455 Oslo 4 1972
Bjønness, Nils-Jørgen, Ekebergvn. 33 B, Oslo 1 1972

Medlemsliste pr. 31/12 1987

Æresmedlemmer Innmeldt

Livsvarige, aktive medlemmer

Livsvarige, passive medlemmer

Aktive medlemmer
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Bjønness, Nils O., Malmøyvn. 31, Oslo 1 1973
Bjønness, Unni, Malmøyvn. 31, Oslo 1 1975
Biørnstad, Heidi, Korallvn. 2, Oslo 1 1986
Borg, Andreas, Ekebergvn. 205, 1165 Oslo 11 1988
Bøkenes, Janny, Sognsvn. 85, leil.8456, Oslo 8 1979
Culley, Anthony, Ekebergvn. 239 B, 1166 Oslo 11 1988
Egeberg, Bjørn H., Skogstien 5, Oslo 10 1958
Elgethun, Dag Fr., Fyrstikkbakken 9, Oslo 6 1976
Elgethun, Reidar, Fyrstikkbakken 9, Oslo 6 1984
Finsrud, Lillemor, Mekanikervn. 13, Oslo 6 1979
Fiske, Bjørn, Sagvn. 123, 1414 Trollåsen 1960
Fjeld, Lars Petter, Heiasvingen 1 A, Oslo 11 1979
Fjøsne, Erik, Nilsenbakken 9, Oslo 11 1972
Fæste, Kristian, Leif Kolstads vei 34 C, 9200 Bardufoss 1986
Giltvedt, Per, Dr. Narveruds vei 40 D, 3000 Drammen 1968
Grepperud, Magnus, Svanevn. 23 D, 1187 Oslo 11 1969
Grepperud, Morten, Høybovn. 9, Malmøya, 0198 Oslo 1 1972
Grimstad, Knut, Åssiden terrasse 10, 1160 Oslo 11 1979
Hansen, Christin Therese, Olav Ryes pl. 12, 0552 Oslo 5 1980
Hassfjell, Håkon E., Måkevn. 16, Ulvøya, Oslo 1 1946
Heimen, Nina Kristine, Sølve Solfengs vei 10, Oslo 9 1982
Hodne, Dag, Munkerudvollen 19, 1165 Oslo 11 1988
Hunstad, Kjell, Sundvn. 23, 0198 Oslo 1 1974
Hunstad, Martha, Sundvn. 23, 0198 Oslo 1 1977
Hunstad, Nils Jakob, Sundvn. 23, 0198 Oslo 1 1973
Hvattum, Øyvind, LO Youngstorvet 1, Oslo 1 1982
Hystad, Marit, Malmøyvn. 26, Oslo 1 1980
Høgvard, Sverre, Åsdalsvn. 24, 1166 Oslo 11 1988
Iversen, Ole L, Mylskerudvn. 28 B, 1160 Oslo 11 1975
Jacobsen, Sven O., Rødslia 18, 1620 Gressvik 1967
Jahr, Erik, Th. Hansens vei 9, 1410 Kolbotn 1985
Jahr, Gunnar, Th. Hansens vei 9, 1410 Kolbotn 1975
Jenssen, Arne Petter, Tante Ulrikkes v. 42 B, 0984 Oslo 9 1981
Kjærheim, Vibeke, Øvre Prinsdals vei 43 C, 1263 Oslo 12 1980
Kolbe, Peter Michael, Vestbrynet 18, Oslo 11 1982
Kristiansen, Liv, Ormsundveien 25 B, Oslo 1 1975
Lerskau, John, Fossvn. 100, 1405 Langhus 1961
Lund, Siss Astrup, Arnulf Øverlands vei 216, 0764 Oslo 7 1983
Lundvold, Helge, Åsenvn 10 A, 1440 Drøbak
Løken, Sverre, Lilleakervn. 24 B, 0283 Oslo 2 1985
Mägnussen, Bjørn, Boks 64 Tveita, 0617 Oslo 6 1969
Malthe, Harald, Bleikerfaret 27, 1372 Asker 1960
Medhushaugen, Agnes, Ekebergvn. 294, leil.34, Oslo 11 1980
Melin, Kåre, Sadelmakerens vei, 1540 Vastby 1971
Myhrvold, Erik, Sarpsborggt. 3, Oslo 4 1984
Normann, Erling, Vargvn. 27, Ulvøya, 0139 Oslo 1 1985
Olsson, Idun Cathrine, Stensgt. 32 B, Oslo 3 1982
Ouren, Torbjørn, Sundveien 37, 0198 Oslo 1 1960
Peikli, Une, Von Øtkens vei 5, Oslo 11 1984
Pirisi, Nina, Edv. Alnæsv. 7, 1410 Kolbotn 1979
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Pran, Hugo, Eikelundvn. 3, Oslo 5 1975
Rekdal, Arild, Øvre Ljanskollv. 24, Oslo 12 1959
Rekdal, Solfrid Ruud, Øvre Ljanskollv. 24, Oslo 12 1978
Riis, Jens Christian, Baunevn. 37, Oslo 11 1973
Rogvin, Arve, Toftesgt. 66, Oslo 5 1963
Rysstad, Knut, Ekebergvn. 325, 1166 Oslo 11 1970
Røberg-Larsen, Kjell, Dragonstien 99, Oslo 10 1967
Røgeberg, Unn Andersen, Bamse Brakars vei 15, 3042 Drammen 1987
Raadim, Ole, Bestumvn. 46, Oslo 2 1967
Schjetne, Brit, Eilert Sundtsgt. 11 A, Oslo 2 1983
Selmar, Rune, Harevn. 3 B, 1413 Tårnåsen 1987
Seising, Steinar, Finstadrabben 4, 1475 Finnstadiordet 1958
Sivertsen, Stig Eide, Nils Juels gt. 27, 0257 Oslo 2 1988

Skogen, Gunnstein, Strømsvn. 8, 2010 Strømmen 1974
Skogmo, Dag, Vargvn. 19, Oslo 1 1974
Stoltenberg, Arild, Kjærnes, 1400 Ski 1961
Steltenberg, Jan Morten, Skuronnvn. 21, Oslo 6 1961
Strøm, Ragnhild, Ole Reistadv. 9 A, Oslo 10 1975
Strømmen, Arnfinn J., Heiasvingen 14, Oslo 11 1982
Stumberg, Anne Gro, Blokkvn. 2 D, leil.34, 9200 Bardufoss 1982
Thorsen, Rolf, Treskevn. 3, 0681 Oslo 6 1981

Torgersen, Terje Fie, 4950 Risør 1964
Torgersen, Tom, Hotvetvn. 85, 3000 Drammen 1984
Treider, Berit, Mossevn. 173, Oslo 1 1975
Treider, Espen, Mossevn. 173, Oslo 1 1973
Treider, Hanne Eriksen, Mossevn. 173, 0198 Oslo 1 1981
Treider, Kristin, Oppsalstubben 4 B, 0685 Oslo 6 1974
Treider, Leif, Mossevn. 173, Oslo 1 1973
Trent, Henryk, Avstikkeren 11, Oslo 11 1983
Trent, Marius, Avstikkeren 11, Oslo 11 1983
Ulrikson, Per, Øvre Linneslia 28, 3400 Lier 1957

Walnum, Karl, Lunnestien 4 C, Oslo 6 1974
Wilhelmsen, Johanne, Ormsundvn. 35,0198 Oslo 1 1988

Aamodt, Atle, Olav Ryes pl. 12, 0552 Oslo 5 1975

Wærness, Peter W., Boks 24 Ulvøya, Oslo 1 1964
Yttervik, Harald, H.C. Gjeflesv. 12 B, Oslo 11 1979

Innmeldt



Andresen, Arvid, Sandstuvn. 23, 1184 Oslo 11 1988
Bachke, Kari, Kjølberggt. 28 2.etg., 0653 Oslo 6 1983
Badendyck, Helge, Sofies gt. 79 B, 0454 Oslo 4 1965
Berg, Berit, Edv. Munchsv. 81, Oslo 10 1976
Bjerke, Henning Johan, Åssiden terrasse 6, 1160 Oslo 6 1966
Borgersen, Ingvar, Steinlivn. 18, 1185 Oslo 11 1983
Bratlie, Bjørn, Herregårdsvn. 18, Oslo 11 1977
Brenden, Vidar, Munkerudvollen 26, Oslo 11 1973
Bråthen, Annelise, Meklenborgåsen 20, 1274 Oslo 12 1977
Bråthen, Gerd, Brannvaktvn. 21, Oslo 4 1975
Bråthen, Rolf, Meklenborgåsen 20, 1274 Oslo 12 1971
Bøhn, Einar, Th. Hansensv. 8 B, 1410 Kolbotn 1963
Christoffersen, Christin, Sundvn. 29, 0198 Oslo 1 1974
Christoffersen, Lillian, Sundvn. 29, 0198 Oslo 1 1988
Dedekam, Hugo, Måkevn. 2, Ulvøya, Oslo 1 1973
Dyrnes, Per Rune, 1476 Rasta 1968
Eiborg, Gunhild, Heiasvingen 4, Oslo 11 1979
Elgaaen, Erlig, Lysehagen 67, Oslo 3 1930
Elgethun, Magnhild, Fyrsf ikkbakken 9, 0667 Oslo 6 1980
Eriksen, Leif H., Bakkeruvn. 8 B, Oslo 11 1982
Eriksen, Jan Erik, Lusetjernvn. 90, 1253 Oslo 12 1985
Eriksen, Sigrid, Lusetjernvn. 90, 1253 Oslo 12 1985
Fjøsne, Einar, Nielsenbakken 9, 1169 Oslo 11 1972
Giltvedt, Jan, Gabriell Scottsv. 35, 7000 Trondheim 1965
Glomstein, Ivar, Huldrevn. 1 B,Oslo 3 1959
Greslingaas, Nina Birgitte, Mossevn. 219, 1170 Oslo 11 1984
Guiden, Ketil, Guldalsgt. 13, 2010 Strømmen 1972
Helgesen, Kristian Wold, Boks 250 Ulvøya, Oslo 1 1975
Henriksen, Hanne, Vardevn. 64 B, 1182 Oslo 11 1976
Horgen, Arild, Aslakvn. 29, 0753 Oslo 7 1969
Horgen, Ingrid, Aslakvn. 29, 0753 Oslo 7 1979
Horgen, Jens, Steinspranget 20, Oslo 11 1972
Jacobsen, Olav-Hermann, Schultzgt. 12, Oslo 3 1967
Jenssen, Anne-Hilde, Hagapynten 32 F, 0673 Oslo 6 1983
Johannesen, Bjørn G., Fjordvn. 3, Ulvøya, 0139 Oslo 1 1973
Karlsen, Eivind, President Harbitzgt. 21, 0259 Oslo 2 1957
Kristiansen, Jan, Kittel Nilsens vei 88, 1163 Oslo 11 1060
Langeland, Tore, Harevn. 11 A, 1413 Tårnåsen 1946
Lund-Johansen, Ole J., Kåresvei25, 1185 Oslo 11 1976
Lysaker Dyrnes, Mette, Vallerudvn. 23 B, 1473 Skårer 1976
Løvlie, Kjell, Ekebergvn. 265 A, 1166 Oslo 11  1960
Melin, Kari, Sadelmakerens vei, 1540 Vestby 1979
Næss, Jens, Jørgens vei 17, 1370 Asker 1952
Olsen, Bernt Storm, Edv. Griegsv. 6, 1410 Kolbotn 1962
Olsen, Tom Ole Bull, Starvn. 48 C, Oslo 10. 1963
Olsen, Tom Storm, Odinsvei 26 D, 1413 Tårnåsen 1966
Olstad, Sverre, Ladevn. 8, Oslo 2 1946
Pran, Hilde, Kristiansandsgt. 5, 0463 Oslo 4 1982
Riis, Knut, Baunevn. 37, Oslo 11 1984
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Riis, Lillian, Baunevn. 37, Oslo 11 1984
Risberg, Åse, Bakkerudvn. 16 B, 1152 Oslo 11 1983
Røberg-Larsen, Ingun, Dragonstien 99, Oslo 10 1979
Røtjer, Johan, Midttunvn. 5 E, Oslo 11 1936
Sandnes, Grethe, Måkevn. 3, 0139 Oslo 1 1985
Simonsen, Ingar, Vestfoldvn. 84, 3000 Drammen 1978
Solberg, Knut Winge, Gransvn. 21 B, 1430 Ås
Steenersen, Erling, Frtznersgt. 18 B, Oslo 2 1982
Stoltenberg, Inger Chr., Oppegårdsvn. 207, 1405 Langhus 1984
Strengelsrud, Knut, Bjørnstadvn. 39, 3440 Røyken 1971
Strømmen, Jarl Otto, USA 1979
Svendsen, Eva, Heiasvingen 4, Oslo 11 1980
Syvertsen, John Bjørn, Vargvn. 11, Ulvøya, Oslo 1 1980
Sørlie, Torunn, Skigardvn. 38, 0681 Oslo 6 1976
Thire, Arne, Trosterudvn. 51 B, Oslo 3 1946
Thøgersen, Svein, Nøttevn. 16, 1714 Yven 1971
Tomter, Tore, Finstadlia 135, 1475 Finstadjordet 1970
Torgersen, Jan, Hummerkloa 3, Ulvøya, Oslo 1 1974
Tøraasen, Katrine, Elgtråkket 100, 1270 Oslo 12 1975
Vangsøy-Hansen, Torhild, Vargvn. 4, 0139 Oslo 1 1985

Andresen, Alexander, Solvn. 106, 1162 Oslo 11 1988
Andresen, Erik, Sandstuvn. 23, 1184 Oslo 11 1984
Behrens, Hans H., Dalheimvn. 3 N.Bekkelaget, Oslo 1 1985
Berntsen, Erlend, Ole Messeltsv. 150, Oslo 6 1985
Berntsen, Jon H., Ole Messeltsv. 150, Oslo 6 1983
Biørnstad, Bjørn, Koralvn. 2 Malmøya, Oslo 1 1984

•Biørnstad, Liv. Koralvn. 2 Malmøya, Oslo 1 1982
Biørnstad, Alexandra, Koralvn. 2 Malmøya, Oslo 1 1982
Bjercke, Alexander, Ole Messeltsv. 82, 0676 Oslo 6 1988
Bjørklund, Kalle, Skrenten 3, 0198 Oslo 1 1988
Blomhoff, Jan, Ø.Ljanskollv. 16, Oslo 12 1982
Borgen, Bjørn Cato, Kroklivn. 32, Oslo 5 1984
Braaten, Henning, Karl Andersensv. 12, Oslo 10 1983
Børli Edvardsen, Stig, Bjerkelia 5, 1170 Oslo 11 1988
Dedekam, Camilla, Måkevn. 2, 0139 Oslo 1 1985
Egeberg, Morten, Skogstien 5, Oslo 10 1983
Eriksen, Lise Kristin, Lusetjernvn. 90, 1253 Oslo 12 1984
Fregem, Stein, Østerli terrasse 15 B, 1185 Oslo 11 1984
Fiske, Dag Olav; Sagvn. 123, 1414 Trollåsen 1985

Aktive, under 20 år
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Fuglestad, Andreas, Kongsvn. 83 B, 1177 Oslo 11 1988
Groven, Rune, Alvheimvn. 7, Oslo 1 1986
Guriby, Espen, Brattvollvn. 28 B, 1164 Oslo 11 1987
Hansen, John, Skotvedtvn. 62, 3475 Sætre 1983
Hansen, Kenneth, Gjøkfaret 10, 1400 Ski 1983
Haustveit, Sjur Peter, Alvheimvn. 6, 0198 Oslo 1 1984
Hertzberg, Andreas, Vargvn. 22, 0139 Oslo 1 1986
Hodne, Stein Ramfjord, Munkerudvollen 19, 1165 Oslo 11 1988
Holst-Larsen, Tor Arild, Dalheimvn. 9, 0198 Oslo 1 1983
Jacobsen, Thomas, Kransen 8, 1166 Oslo 11 1987
Jensen, Christopher, Raschs v. 2, 1178 Oslo 11 1988
Johannesen, Bjørn André, Fjordvn. 3, 0139 Oslo 1 1986
Johannesen, Karl Georg, Fjordvn. 3, 0139 Oslo 1 1987
Kacki, Andrew, Uranienborg Terrasse 11, 0351 Oslo 2 1985
Ketti, Lina, Ark.Steckmetz v. 2 F, 0198 Oslo 1 1988
Klausen, Kjetil, Ormøybakken 3 B, 0198 Oslo 1 1988
Klausen, Øvstein, Ormøybakken 3 B, 0198 Oslo 1 1988
Kolbe, Knut Mikkel, Vestbrvnet 18, 1160 Oslo 11 1985
Larner, Stein A., Ark. Steckmests vei 8 B, 0198 Oslo 1 1986
Løvlie, Kjetil, Ekebergvn. 265 A, 116 Oslo 11 1988
Normann, Stian, Måkevn. 48 B, 0139 Oslo 1 1988
Nygaard, Lasse, Brattbakken 1, 1177 Oslo 11 1987
Pannberg, Sveinung, Kranvn. 9, 0684 Oslo 6 1984
Riis, Jon Sigurd, Baunevn. 37, Oslo 11 1978
Sand, Karine E., Bekkelagsterrassen 4 ,1177 Oslo 11 1985
Selrod, Håkon, Postdamvn. 7, 1164 Oslo 11 1987
Sivertsen, Otto Roheim, Steingrimsv. 9 B, Oslo 11 1980
Skjelvåg, John, Rypesnaret 10, 1400 Ski 1985
Staib, Hans K., Bekkelagsterrassen 19, 1177 Oslo 11 1985
Stokvold, Anders, Fossilvn. 12,0198 Oslo 1 1988
Stokvold, Bjørn, Fossilvn. 12,0198 Oslo 1 1988
Stoltenberg, Andre, Skuronnvn. 21, Oslo 6 1987
Sætness, Henrik, Solvn. 30, 1177 Oslo 11 1985
Thornæs, Bjørn Egil, Munkerudvollen 46, 1165 Oslo 11 1987
Vangsøy Hansen, Eirik, Vargvn. 4 Ulvøva, 0139 Oslo 1 1983
Weglin, Simen, Boretti, Danmarksgt. 45, 0658 Oslo 6 1987
Wærness, Jakob, Fiskekroken 10 D, 0139 Oslo 1 1987
Østbu Lyholt, Renate, Lusetjernvn. 90, 1253 Oslo 12 1984
Østraat, Rune, Østerlivn. 20 A, 1185 Oslo 11 1985



«

Nybygg eller påbygg!
Ring oss!!!

For øvrig foretar vi utskiftning av dører, vinduer etc. — ominn
redninger, ja, i det hele tatt alt innen trearbeider, grunnmurer osv

Hilsen Nils Jørgen og Nils 0. Bjønness

Ring oss — vi står til Deres tjeneste!

BJØNNESS-BYGG AS
INGENIØR & TØ MM ERM ESTER

Kontor (Nils 0. Bjønness); 28 88 85

Nils Jørgen Bjønness; 67 99 36

TELEFON:

uj
Går du med

byggetanker? J/Uy^

Nybygg eller påbygg! j |

Ring oss!!! L



Vi takker våre annonsører
for velvillig støtte.

ORMSUND ROKLUB
Redaksjonskomitéen

Baksidefoto: Bjørn Magnussen Øverst f.v.: Kristian Appelong, Bredo Olsen,
Erik Fjøsne, Håkon Hassfjefl, Arne Stoltenberg, Peter Wærnes, Dag Hodne,
Liv Kristiansen og Espen Treider. Nedest: Martha Hunstad, Agnes Medhushau
gen, Lillemor Pinnsrud og Liv Kristiansen.
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* Alt i bilhold!

* Alt i mat!

Mosseveien 147, 0198 Oslo 1 Telefon (02) 28 45 64
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BUlStad Nordbyveien 43, 1400 Ski. Tlf.: (09) 87 67 67
c7MØBLEI{?& (Man.-fre. 10-18. Tors. 10-20. Lør. 10-14)

MØBLER SOM SELV HÄND-

Vi utfører skånsom

sandblåsning, avlutning
stopping og trekking

av møbler.

VERKERE ER STOLTE

Vi kan også lage
møbler etter tegning.

AV Å EIE!

. * f '”få .J* 7 rf:*  ,' - '<. ,, j^.

, > ; !"B,'

• ' . *



Verv en mosjonist!
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